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استقرار هیأت بازرسی 
در گمرک شهید رجایی بندرعباس 

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
حمایت از  مشاغل خرد بانوان 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان :

اعتقادی به آمارهای 
فصلی نرخ بیکاری ندارم

رئیس ستاد دهه امامت و ولایت استان 
هرمزگان خبرداد

برگزاری اجتماع 
غدیریون در مسجد 
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استاندار هرمزگان در آیین تجلیل از آزادگان : 

26 مرداد روزی بزرگ 
در تاریخ ایران است

ساماندهی دست‌فروشان 
در بازارچه ۲۲ بهمن 

لبه تیز کارت سوخت 
زیر گلوی قاچاقچیان سرمایه ملی 

   خبر اختصاصی// مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: در دوسال اخیر 600هزارمترمربع از 
اراضی موقوفه استان هرمزگان رفع تصرف شده است. 

   به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســام والمسلمین محمدطاهر گرایلی در آیین تجلیل از خبرنگاران 
باتبریک دهه ولایت وهفته خبرنگار،  بابیان اینکه بیشترین این اراضی رفع تصرف شده مربوط به 20هزار 
مترمربع زمین در منطقه داماهی بندرعباس است که با قیمت کارشناسی بیش از 40میلیاردتومان ارزش دارد؛ 
اظهارداشت: سند تمام این 600هزارمترمربع اراضی اخذ شده است.وی افزود: همچنین هزار سند موقوفه  در 
هرمزگان در دوسال گذشته نیز اخذگردید. گرایلی از وقف های جدید، تعیین تکلیف 50میلیارد تومان موقوفه  
با دانشگاه علوم پزشکی و نیروهای مسلح که دولت متقبل شد پرداخت کند، به عنوان دیگر اقدامات صورت 
گرفته توســط اوقاف هرمزگان نام برد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان درخصوص وضعیت اراضی 

موقوفه روستای دهنو شهرستان بندرعباس اظهارداشت: مجوزهای لازم درخصوص تبدیل به احسن شدن 
این موقوفات از نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف اخذ شد؛ اما برخی ها که احساس کردند منافع شان به 

خطر می افتد، به مردم اجازه ندادند سنداجاره تنظیم کنند. 
  وی گفت: درخصوص اراضی موقوفه محله پشت شهر بندرعباس نیز گردش کار تنظیم شده است. گرایلی 
افزود: با آموزش و پرورش نیز توافقنامه هایی امضاء شده است تا مدارسي که در اختیار این نهاد قراردارد، 
حقوق اوقاف و اجاره های این موقوفات پرداخت شود و فضای درمانی در مراکز آموزشی غیرقابل استفاده 
 دایرشــودتا اثرگذاری وقف در حوزه درمان بیشــتر شود. وی از برگزاری مراســمات دهه ولایت در 15 
بقعه شــاخص استان خبرداد وافزود: البته مردم نیز مشارکت گسترده ای در برگزاری این مراسمات در بقاع 

دارند. 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبرداد

رفع تصرف 600هزارمترمربع اراضی موقوفه
درخصوص اراضی موقوفه محله پشت شهر بندرعباس نیز گردش کار تنظیم شده است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبرداد

رفع تصرف 600هزارمترمربع اراضی موقوفه

ادامه از تیتر یک
مدیــرکل اوقاف و امــور خیریه هرمزگان 
اظهار داشت: مانند سال گذشته  آرد برخی 
نانوایی ها و نان فروشــی های محلی در 
ســاحل بندرعباس را تامین کرده ایم تا در 
عیدغدیر نان رایگان پخته و توزیع شــود. 
وی البته فضاســازی شــهر در این ایام را 
برای عید ولایت وامامت ناکافی دانست و 
گفت: انتظار می رود مردم مشارکت بیشتری 
را در این حوزه داشــته باشند تا مانند ایام 
شهادت اباعبدا... الحسین)ع( فرهنگ غدیر 
نیز نهادینه شود ومردم مشارکت بیشتری را 
دراین عرصه داشته باشند. مدیرکل اوقاف 
و امور خیریــه هرمزگان گفت: خبرنگاران 
در نهادینه شدن سنت حسنه وقف، یاریگر 
اوقاف هستند. گرایلی  افزود : خبرنگاران 
در دین مبین اســام از جایــگاه ویژه ای 
برخوردارنــد و خــدا در قــرآن به قلم و 
زمان قســم یاد کرده اســت که نشــان از 

بکارگیری از قلم در زمان مناســب است. 
مدیــرکل اوقاف و امــور خیریه هرمزگان 
تصریح‌کرد : جایگاه قلم و خبرنگار آنقدر 
مهم اســت که خدا در قرآن به قلم قسم یاد 
کرده است. وی گفت : یکی از ابزارهایی که 
برای بیان حقایــق دینی در قرآن هم تاکید 

شده است‌ تاریخ نگاری است که اگر به این 
تاریخ نگاری توجه شود، کم وکاستی ها در 
بحران های امــروزی را می توان برطرف 
کرد. گرایلی خاطرنشان کرد : وظیفه اصلی 
خبرنگاران نظارت است که عمل به وظیفه 
توسط خبرنگاران که باعث افزایش نظارت 

 اجتماعی می شــود وناهنجازی ها کاهش 
می یابــد. مدیرکل اوقــاف و امور خیریه 
هرمزگان افزود : خبرنگاران با کنجکاوی، 
شــجاعت، تیزبینی، زمان شناسی، باور به 
 اثرپذیری کارش، تحقیق و مستندی کار کردن 

می توانند به وظیفه خود عمل کنند.

همین صفحه را بخوانید

     خبر اختصاصــی// رئیس ســتاد دهه امامت 
و ولایــت اســتان هرمــزگان گفــت: اجتماع 
غدیریون در مســجد جامع بندرعبــاس در روز 
 عیدغدیر بعــد از نمــاز مغرب وعشــاء برگزار 

می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســام احمدعامری 
با تبریک عيدسعيد غدیر خم افزود: این اجتماع غدیریون 
بــا عنوان بیعت با ولایت با حضور بیش از ده هزار نفر در 
مســجد جامع بندرعباس اجرا می شود. وی اظهارداشت : 
ملبس شدن 30 نفر از طلبه های استان از دیگر برنامه های 
این روز خواهد بود که با حضور علما در بندرعباس برگزار 
می شود. عامری خاطرنشان کرد: سنت حسنه اطعام را با 
مشارکت مردم بصورت گسترده برپا می گردد که در روایات 
بر این سنت حســنه تاکید فراوان شده است. رئیس ستاد 
دهه امامت و ولایت هرمزگان افزود: درشامگاه هجدهم ذی 
الحجه روز عید غدیر با همکاری خیرین غدیر  به تعداد ده 
هزار پرس غذا بین شهروندان توزیع می شود و بدنبال نهادینه 
شدن فرهنگ اطعام در جامعه هستیم. وی گفت: در کوی 
 ملت باهمت هیئت مکتب الزهرا)س( بندرعباس 18هزار
 پــرس غذا، در شــهرک توحید 6هزار پــرس، در محله 
چاهســتانی ها واسلام آباد ده هزار پرس غذا و.... پخته و 
توزیع می شود. عامری تصریح کرد: در بیشتر مساجد سطح 
شهر و استان پخت غذا انجام می شود و بیش از 200 هزار 
پرس غذا پخت و توزیع می شود. رئیس ستاد دهه امامت 
و ولایت استان هرمزگان اظهارداشت : سخنرانان شاخص 
کشــوری در این ایام در استان سخنرانی دارند. وی افزود: 
حضور 250 نفر مبلغ در مناطق مختلف در ایام عید غدیر 
اعزام می شوند. عامری تصریح کرد: برنامه های دهه غدیر 

 در هرمزگان به دوتا ســه روز محدود شده است که انتظار 
می رود در ســال های آینده برنامه ها در دهه ولایت در 
سطح استان برگزار شود. رئیس ستاد دهه امامت و ولایت 
اســتان هرمزگان گفت: فضایل غدیر از کلام علمای شیعه 
وسنی در این ایام منتشر می شود. وی گفت: کاروان ولایت 
در میناب در روز عید غدیر در 17 ذی الحجه از ســاعت 
5 عصــر از میدان ولایت علی علی )ع( گویان به ســمت 
مسجد جامع میناب می روند که بیش از 50 هزار نفر حضور 
می یابد. عامری گفت: اجتماع مردم هشتبندی و بازسازی 
غدیر در بخش سندرک، تجلیل از سادات مینات در حسینیه 
گورزانگ میناب، اجتماع در روستای کردر میناب، اعزام 
14 تیم پزشکی میناب و...  را در این ایام داریم. رئیس ستاد 
دهه امامت و ولایت استان هرمزگان گفت: بازسازی واقعه 
غدیر در رودان، بندرعباس، بســتک، خمیر، بندرلنگه و... 
برگزارمی شود. وی گفت: برگزاری ازدواج آسان گل های 
علوی که از سال 84 شروع شد و سال گذشته در روستای 
کرمون بخــش تخت و... 313 زوج به خانه بخت رفتند و 
جهیزیه دریافت کردند.عامری از برگزاری 1500 ازدواج 
آسان به تعداد شهدای استان که کنگره 1500 شهید استان 
برگزار شود، در حال پیگیری هســتیم که 17 ربیع الاول 
در هفته وحدت با حمایت اســتاندار هرمزگان برگزار می 
شود. وی گفت: 65 زوج در روستای سراح بخش احمدی 
در شب عیدغدیر برگزار می شود. رئیس ستاد دهه امامت 
و ولایت اســتان هرمزگان بر برگزاری برنامه های جشن 
 در عید غدیر توســط مردم در مناطق مختلف تاکید کرد. 
وی تاکید کرد: بایســتی گفتمان و هم اندیشــی غدیر در 
دانشگاه ها و... برگزار شود. رئیس ستاد دهه امامت و ولایت 
استان هرمزگان گفت: پیامبر)ص( تاکید فرموده اند که واقعه 

غدیر نســل به نسل منتقل شود و خبرنگاران این وظیفه را 
به نحوبیشــتری به عهده دارند. وی اظهار داشت:  فرهنگ 
 غدیر، عاشورایی و مهدویت و انتظار و ولایت مطلقه فقیه از

 قدرت های جهان اسلام است. عامری افزود: پرچم کشور 
غدیر است و پرچمدار کشور ولی فقیه است و بایستی این 
واقعه تاریخی رابه جهان معرفی کنیم. رئیس ستاد دهه امامت 
و ولایت هرمزگان خاطرنشان کرد: بنیاد بین المللی غدیر در 
استان ها راه اندازی شده است و ویژه برنامه هایی را اجرا 
می کنند. وی تصریح کرد : این بنیاد در هرمزگان از ســال 
82 فعالیتــش را آغاز نمود و فعالیت های بنیاد در مناطق 
مختلف مشهود است.عامری گفت: در استان هرمزگان وشهر 
بندرعباس برنامه های مختلف اجرا می شود. رئیس ستاد 
دهه امامت و ولایت اســتان هرمزگان گفت: قدرت اسلام 
در مقابــل فتنه های بزرگ، همه غــرب وغرب زده ها را 
دچار حیرانی و سردرگمی کرده است.وی افزود: ایران در 
مقابل دشمنان اسلام اظهار وجود می کند که از برکت غدیر 
و حکومت در ســایه ولایت به این اقتدار دست یافته ایم.
 عامری گفت: درمانگاه فاطمه الزهرا)س( شــهرک پیامبر
اعظم )س( بندرعباس باحضور پزشکان عمومی و متخصص 
به بیماران خدمات درمانی از صبح تا شب عیدغدیر برگزار 
 می شود.عامری از حضور بانوان ولایی در حرم امامزاده سید

مظفر )ع( بندرعباس در عصر عید غدیر خبر داد.

رئیس ستاد دهه امامت و ولایت استان هرمزگان خبرداد

برگزاری اجتماع غدیریون در مسجد جامع بندرعباس

محاکمه زنی که شوهرش
 را سلاخی کرد
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 پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در استان هرمزگان 
از ســوی بانک های عامل از ســرعت مورد انتظار 
برخوردار نیســت و ضروری اســت مدیران عامل 
بانک‌ها با افزایش نظارت ها، روند پرداخت تسهیلات 

را سرعت بخشند. 
    معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 
در کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان با بیان این 
مطلب گفت: مدیران عامل بانک‌های استان اگر در مسیر 
پرداخت تسهیلات اشتغالزایی با موانع و مشکلات روبرو 
هســتند موانع مورد نظر را به کارگروه منعکس تا با اتخاذ 
تدابیر مناســب برطرف گردد.ایرج حیدری اظهار داشت: 

پرونده های متقاضیان تســهیلات اشتغال‌زایی با سرعت 
 عمل مناســب از ســوی بانک‌های عامــل در هرمزگان

 تعیین تکلیف گردد تا ســهم اســتان از محل تسهیلات 
رفع موانع تولید و اشــتغالزایی به طور کامل جذب شود.
 وی تاکید کرد: تسهیلاتی که در راستای حمایت از بخش

 تولید و اشــتغالزایی پرداخت می گــردد، متعلق به بیت 
 المــال بوده و باید با نظارت مناســب در محل مورد نظر 
خود صرف شود و آثار اجرای طرح ها در جامعه ملموس 

باشد.
   حیدری خاطرنشــان کرد: با همراهی مجموعه اعضای 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، تاکنون اقدامات خوبی 

در زمینه حمایت از بخش تولید صورت گرفته که نیازمند 
تقویت بیش از پیش است.

 به گزارش ایرنا ؛ وی تاکید کرد: با توجه به شــرایط ویژه 
اقتصادی کشور، تســهیل و رفع موانع پیش روی فعالیت 
واحدهای تولیدی فعال و اثرگذار استان برای حفظ اشتغال 
و افزایش تولیــد راهبرد مهم حــوزه معاونت اقتصادی 
استانداری هرمزگان در سال رونق تولید است.امسال ۱۸ 
هزار میلیارد ریال اعتبار گســترش اشتغال و رونق تولید 
از محل بنــد الف تبصره ۱۸ قانــون بودجه به هرمزگان 
اختصاص یافته اســت.هدف گذاری اشتغال در هرمزگان 

برای سالجاری ایجاد ۲۹ هزار شغل است.

سرعت پرداخت تسهیلات اشتغالزایی در هرمزگان مطلوب نیست



مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی اعلام کرد
افزایش 11 درصدی حجم صادرات 

در بندر شهید رجایی
  مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایــی با اعلام خبر 
جابجایی بيش از 27 میلیون تن کالا در چهار ماه نخســت امسال 
گفت: صادرات نفتی و غیرنفتی به خارج از کشور از طریق این بندر، 
رشد 11.7 درصدی داشته است.»اله مراد عفیفی پور« با تشریح آمار 
عملکرد منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی، اظهار داشت: در 
مدت زمان چهارماه نخست سال 98، حجم مجموع عملیات تخلیه 
و بارگیری کالاهای نفتی و غیر نفتی به رقم 27 میلیون و 637 هزار 
و 233 تن رسید.وی رقم جابجایی کالاهای غیر نفتی را 19میلیون 
و 25 هزار و 672 تن با رشــد 7.6 درصــدی اعلام کرد و افزود: 
همچنین، 8 میلیون و 611 هزار و 561 تن فرآورده نفتی با افزایش 
3.3درصدی در این بندر تخلیه و بارگیری شد.عفیفی پور با اشاره 
بــه افزایش 11.7 درصدی صادرات غیرنفتی گفت: حجم صادرات 
این کالاها در بزرگترین بندر تجاری ایران به رقم 13 میلیون و 408 
هزار و 792 تن  با رشــد 11.7 درصدی رســید. مدیر منطقه ویژه 
اقتصادی بندر شهید رجایی از ترانشیپ یک میلیون و 261 هزار و 
668 تن کالای غیرنفتی از این بندر به بنادر دیگر خبر داد که رشد 
27درصدی داشته است.این مقام مســئول از کابوتاژ 118 هزار و 
888 تن کالای غیرنفتی با افزيش 100 درصدي طی چهارماه اخیر 
ســخن به میان آورد و گفت: در مدت زمان یاد شده، یک میلیون و 
146 هزار و 769 تن ترانزیت و همچنين دو میلیون و 801 هزار و 
803 تن از اینگونه کالاها وارد بندر شهید رجایی شد.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان در بخش دیگری از گزارش عملکرد چهار 
ماهه منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی افزود: طی این مدت، 
ســه میلیون و 25 هزار و 703 تن فرآورده نفتی به خارج از کشور 
با رشــد 11.5 درصدی صادر شده است. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، عفیفی پور اظهار داشت: در 
این مدت، 5 میلیون و 561 هزار تن با رشد 6.3درصدی، كابوتاژ و 
24هزار و 217 تن فرآورده نفتی، ترانزیت شد كه رشد 57 درصدی 
داشته اســت.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون، یکهزار و 416 فروند شناور به بزرگترین بندر 
تجاری کشور وارد شدند که همسنجی این تعداد از تردد شناورها به 
بندر نسبت به مدت مشابه سال گذشته، نشانگر افزایش 6.4 درصدی 
است.وی اضافه کرد: از مجموع کل شناورهای ورودی به این بندر، 
یکهزار و 180 فروند مربوط به کشــتی های دارای تناژ بالای هزار 
تن)افزایش 5درصدی( و 236 فروند مربوط به شناورهای زیر هزار 

تن )رشد 13.5 درصدی( بوده است.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
حمایت از  مشاغل خرد بانوان 

  گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: باید مشاغل خرد بانوان 
را مورد حمایت قرار دهید تا تولیدات محلی در شهر و روستا رونق 
بگیرد و در معیشــت مردم تاثیر گذار باشــد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، جلســه کارگروه بانوان و خانواده به ریاست عزیزاله کناری 
فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری تشکیل گردید.فرماندار 
بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: همه ادارات شهرستانی باید 
در تســریع  کار مردم  تلاش کنند. وی در ادامه گفت: اداره ورزش 
وجوانان ارتباط خود را با باشــگاه خبرنگاران بیشتر کند.کناری در 
پایان  تصریح کرد: باید مشــاغل خرد بانوان را مورد حمایت قرار 
دهید تا تولیدات محلی در شــهر و روستا رونق بگیرد و در معیشت 

مردم تاثیر گذار باشد.
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سرمقاله

آژیر قرمز بازماندگان از تحصیل 
  درحالی ســال گذشته تا حدود چهارهزار نفر بازمانده از 
تحصیل در هرمزگان شناسایی شده  و اعلام شدند که انتظار 
می رود این آمار در سال تحصیلی جدید افزایش باید وایستی 
از هم اکنون تدبیری در این خصوص اندیشــید.در سال های 
اخیر هنگام تهیه گزارش از محلات حاشــیه ای و روستاها، 
دانش آموزانی را می دیدم که به دلیل فقرمالی، نبود سرويس 
مدرســه و... مجبور به ترک تحصیل شــده بودند. سه سال 
قبل در محله چاهســتانی های بندرعباس خانواده هایی را 
می دیدم که مجبور بودند بدلیل عدم اســتطاعت مالی اجازه 
ندهند فرزندان شان به مدرسه بروند ویا اینکه اگر سه فرزند 
دانش آموز داشتند وتوان تامین هزینه های تحصیلی سنگین 
فرزندانش را نداشت؛ بالاجبار می گفت یکی از فرزندانش به 
مدرســه برود و دو فرزند دیگرش را نمی توانست به مدرسه 
بفرستد که البته متاســفانه این صحنه ها را در دیگر محلات 
حاشیه ای وبافت های فرسوده مشاهده می کردیم که امسال 
این صحنه ها باشدت بیشــتری تکرار می شود واین گرانی، 
کمر والدین دانش آموزان را هم شکسته است.از آن طرفی در 
روستاها که کمبود مدرسه بیشتر است ودانش آموزان بایستی 
با ســرویس مدرسه رفت وآمد کنند ودر برخی مناطق مانند 
بشاگرد که سرویس مدرسه شــان، وانت و... است که بارها 
واژگونی وتصــادف این خودروها، دانش آموزانی را میهمان 
قبرستان کرده است و همین موضوع هم باعث شده است که 
برخی از خانواده ها ترجیح دهند، فرزندان شــان از تحصیل 

محروم شدند؛ اما زنده بمانند.
  اما آنچه که نگرانی از ترک تحصیل دانش آموزان در هرمزگان 
را افزایش داده اســت، گرانی یک ســال اخیر واثراتش بر 
افزایش قیمت ها در بخش های مختلف وازجمله نوشت افزار 
ولباس وتجهیزات مدرسه و شهریه و... است که این موضوع 
باعث می شود، هزینه تحصیل هر دانش آموز درسال تحصیل 
چندین میلیون شــود که پرداخت چنیــن هزینه هایی  برای 
بســیاری از خانواده ها سخت وبرای برخی دیگر غیرممکن 
بوده و درنهایت راهی جــز ترک تحصیلی دانش آموزان در 
چنین خانواده هایی،  باقــی نخواهند ماند که در این بخش 
بایستی از هم اکنون برنامه ریزی شود تا این چالش به بحران 
تبدیل نشود و دانش آموزان کمتری مجبور به خداحافظی با 
کلاس ودرس شوند. دانش آموزانی که آینده ساز کشور می 
شوند، اما به دلیل فقر اقتصادی و... مجبورند عطای تحصیل 
رابه لقایش ببخشند واز همین جا ردپای تبعیض را به چشم 
می ببینند و چنین دانش آموزانی آینده درخشــانی ندارند و 
عمرشان به تباهی کشــیده می شود وبطور یقین چندان نمی 
توانند در توســعه و پیشرفت جامعه نقش آفرینی کنند. پس 
بایستی برای کاهش جمعیت بازمانده از تحصیل در استان از 

ظرفیت خیرین، صنایع، دولت و.... بهره برد.
  علی زارعی

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان: ۲۶ مرداد ســالروز بازگشت 
آزادگان به میهن اسلامی را روزی بزرگ و فرخنده در تاریخ ملت 
ایران دانســت و عنوان کرد: آزادگان سرافراز دوران دفاع مقدس 

سند افتخار ملت ایران هستند.
    به گزارش خبرنــگار دریا ، دکتر فریدون همتی در آیین تجلیل از 
آزادگان استان هرمزگان، ۲۶ مرداد سالروز بازگشت آزادگان به میهن 
اســامی را روزی بزرگ و فرخنده در تاریخ ملت ایران دانســت و 

عنوان کرد: آزادگان سرافراز دوران دفاع مقدس سند افتخار ملت ایران 
هستند.وی ادامه داد: آزادگان بزرگوار، سخت ترین شرایط و شکنجه 

های دشمنان را با استقامت و صبوری تحمل نمودند.
  استاندار هرمزگان افزود: ملت ایران در دوران دفاع مقدس با تکیه بر 
خداوند متعال، توسل به ائمه اطهار)ع( و پیروی از ولایت فقیه در برابر 
دشمن ایستاد و پیروز شد و امروز نیز به برکت دفاع مقدس کشور ما در 
موقعیت برتر قرار دارد.همتی تصریح کرد: امروز در در شرایط تحمیل 

تحریم ها به کشور، با اتحاد، همدلی، کار، تلاش و کوشش شبانه روزی 
و تبعیت از ولایت فقیه، ســرافراز و موفق خواهیم بود و می توانیم به 

پیروزی‌های بزرگ برسیم.
  وی خاطرنشان کرد: با استفاده از فرصت های موجود در این شرایط، 
می توانیم اقتصاد کشــور را با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی بسازیم تا 
دیگر دشمن نتواند در زمینه اقتصاد به ما لطمه بزند.استاندار هرمزگان 
بیان داشت: اســتان هرمزگان دارای ۳۴۰ آزاده سرافراز دوران دفاع 
مقدس است که هر کدام از آن ها ســتارگان درخشان این استان می 
باشند و با تمام وجود برای خدمت رسانی به آنها تلاش خواهیم کرد.

شایان ذکر است؛ در این مراســم به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز ورود 
آزادگان به میهن اســامی، از آزادگان سرافراز استان هرمزگان تجلیل 

و قدردانی شد.

استاندار هرمزگان در آیین تجلیل از آزادگان : 

26 مرداد روزی بزرگ در تاریخ ایران است

انعکاس  
خبرآنلاین  مدعی شد : همچنان سایه »بازی بهم زن« بودن بر سر پایداری سنگینی 
می‌کند اما آن‌ها به دنبال راهی هســتند تا هم این اتهام را از سر خود باز و هم فضا 
را برای ورود به انتخابات با یک لیســت مستقل آماده کنند.️ بنا به روایت‌ها، شورای 
وحدت از »پایداری« برای شرکت در جلسات دعوت کرده است اما آن‌ها تا کنون در 
آن جلسات شرکت نکرده اند و حتی سخنگوی این جبهه از تمایل نداشتن شان برای 
حضور در جلسات شورا سخن گفته است.  محصولی هم به تازگی  تاکید کرده هرجا 

پایداری‌ها تنها به انتخابات ورود کرده اند، موفق‌تر بوده اند.
 سایت 598  مدعی شد  : سرکار خانم بهمنی، همسر آقای حسن عباسی، طی پیامی که 
از قول ایشان نقل کرده، گفته است: استاد تأکید کردند دوستان رسانه‌ای جبهه انقلاب و 
جوانان مومن مراقب هستند اما بیشتر مواظب باشند که حرمت وزارت اطلاعات و قوه 

قضاییه و آقای علوی و دیگران رعایت شود و نظام دشمن شاد نشود.
رویداد 24 نوشت : حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی ایران درباره 
انتقاد‌های کرباسچی به عملکرد عارف، با بیان این که عارف اصالتا شخصیت فرهنگی 
و دانشگاهی است نه سیاسی، خاطرنشان کرد: از نظر من عارف شخصیت مفید و به 

درد بخوری است.
تشکیل هیئت ویژه مبارزه با فساد در کردستان به دستور رئیسی

در پی ســفر هفته گذشته رئیس قوه قضاییه به استان کردستان  و طرح برخی مطالب 
مبنی بر بالا بودن آمار فساد در برخی دستگاه‌های اداری و اجرایی در جلسه شورای 
اداری استان، آیت ا... رئیســی به منظور ارزیابی این گزارش و رسیدگی به موضوع، 
دستور تشکیل هیئت ویژه‌ای از دستگاه‌های نظارتی استان با محوریت سازمان بازرسی 
و عضویت سازمان تعزیرات، دیوان محاسبات، اداره اطلاعات، اطلاعات سپاه و ناجا 

را صادر کرد.
بوروکراسی عجیب در کشور برای تاسیس یک مدرسه کوچک!

گزارش یک مقام مسئول اجرایی نشان می دهد درخواست وزارت آموزش و پرورش 
بــرای واگذاری ۷۰۰ متر از یک پلاک ثبتی در مناطق مرزی غرب کشــور جهت 
ساخت یک مدرســه کوچک، در حالی به هیئت وزیران رســیده که پس از پایان 
سیر این بررســی و تصویب در وزارتخانه مذکور، ابتدا در اجرای ماده ۷ آیین ‌نامه 
مستندســازی و تعیین بهره بردار اموال غیرمنقول دستگاه‌های اجرایی،  به کمیسیون 
مستندســازی دولت و سپس به کمیســیون لوایح هیئت وزیران ارجاع شده و حالا 
قرار است پس از تایید این کمیسیون، با امضای یک مسئول ارشد اجرایی به وزارت 

آموزش و پرورش برای اجرا ابلاغ شود.
تصمیم جدید دولت درباره مجوز آموزشگاه رانندگی

در حالی که هیئت دولت در مصوبه خرداد ســال گذشته خود، مقرر کرده بود پروانه 
تأســیس آموزشگاه رانندگی توسط مراجع ذی‌ صلاح صادر شود، این عبارت مبهم 
مورد اعتراض نهادهای نظارتی قرار گرفته و به مسئولان اجرایی متذکر شده بودند این 
مفهوم، نشانگر وجود مراجعی غیر از ناجا برای صدور پروانه است که پس از گذشت 
یک سال از این تذکر، بالاخره هیئت دولت با صدور ابلاغیه ای جدید به دستگاه های 
مربوط عبارت مراجع ذی صلاح را حذف و نام نیروی انتظامی را جایگزین آن کرد.

پشت پرده سیاست 

این بار ماشه مقاومت  
  سیدحسن نصرا... می گوید جنگ با ایران، جنگ با کل محور مقاومت است 

-مرداد ماه 94 درست در بحبوحه تصویب برجام وقتی باراک اوباما می خواست در 
یک جلسه محرمانه، رهبران یهودی جامعه آمریکا را برای توافق هسته ای اقناع کند، 
اعتراف صریحی کرد و گفت: »اگر توافق هسته ای رد شود و ما به ایران حمله کنیم، 
حزب ا... به سمت تل آویو موشک پرتاب می کند و اسرائیل متحمل فشار می شود«. 
همان زمان جان کری وزیرخارجه اسبق آمریکا هم در گفت و گو با نشریه آتلانتیک، 
در اعترافی مشــابه گفته بود: »ایران 80 هزار موشک در دست حزب ا... دارد که به 
ســوی اسرائیل نشانه گرفته شده اســت و ]در صورت جنگ با ایران[ هر گزینه ای 
ممکن است ]از طرف ایران[ انتخاب شود«. در آن زمان در روزنامه خراسان، گزارشی 
 تهیه کردیم و تیتر زدیم: »ماشه حزب ا...« اما دو روز پیش دبیر کل حزب ا... لبنان به 
صریح ترین شکل ممکن، از نقش »کل محور مقاومت« در تأمین امنیت ایران سخن 
گفت. سیدحسن نصرا... جمعه شب در خلال سخنرانی اش در جشن پیروزی در جنگ 
33 روزه تصریح کرد: »جنگ با ایران یعنی جنگ با کل محور مقاومت، یعنی شعله ور 
شدن سراسر منطقه«. این تهدید نصرا... را باید یکی از علل بازدارنده آمریکا از حمله 
به ایران تلقی کرد. نصرا... در همین سخنرانی مقاومتی را که به محور متحد ایران در هر 
جنگی تعبیر می کند، تشریح کرده است. به گفته او »امروز ما جبهه مقاومی داریم که از 
فلسطین تا لبنان، سوریه، عراق و نیز یمن امتداد یافته است و نیروهای سیاسی در بحرین، 
تونس و منطقه و جهان نیز حضور دارند«. دبیر کل حزب ا... لبنان هفته گذشته و چند 
روز قبل از این سخنرانی نیز در مصاحبه اش با شبکه المنار تصریح کرده بود: »واضح 
اســت که ما در جنگ کنار ایران خواهیم بود... اگر جنگی علیه ایران صورت بگیرد، 
اولین کسانی که هزینه پرداخت می کنند رژیم صهیونیستی و آل سعود خواهند بود. هر 
کشوری برای جنگ با ایران همکاری کند، جزئی از جنگ خواهد بود«. سید حسن 
نصرا... دهم خرداد امسال نیز گفته بود: سرویس‌های اطلاعاتی ترامپ به خوبی می‌دانند 
جنگ با ایران محدود به مرزهای ایران نخواهد بود و همه منطقه درگیر آتش آن خواهند 
بود. با توجه به این سخنرانی وی و دو موضع گیری او در هفته گذشته می توان گفت 
دبیر کل حزب ا... لبنان طی پنج ماه گذشته حداقل سه مرتبه به صورت صریح برای 
دفاع از ایران در برابر هر جنگی اعلام آمادگی کرده است. اما آن در چه در سخنرانی 
جمعه شب نصرا... مهم بود، آمادگی »کل محور مقاومت« بود. گویی دبیر کل حزب ا... 
 لبنان نه از جانب این تشکل بلکه از جانب هماهنگ کننده ارشد جریان مقاومت سخن 
می گوید. هم اکنون برای رمزگشایی از این تهدید نصرا...، قرینه ای وجود ندارد و باید 

منتظر تحولات بعدی بود.
 اعلام وصول طرح تشکیل آذربایجان سوم  

 طرح تشــکیل اســتان آذربایجان مرزی با مرکزیت شــهر خوی از ســوی هیئت 
رئیسه مجلس اعلام وصول شــد. براساس این طرح در صورت رای موافق مجلس 
شهرستان های خوی و چایپاره از موقعیت استان آذربایجان غربی خارج خواهند شد.

  جریان سوم
حسین شریعتمداری مدیرمســئول کیهان تأکید کرد: بعضی اوقات تابلوهایی به اسم 
نیروی سوم برمی‌خیزد اما پس از مدتی متوجه می‌شویم که این تابلوها، همان تابلوهای 

قدیمی‌اند، منتها رنگ و لعابشان فرق کرده است. 

سومین سنگ آمریکا در مسیر گریس 1 
آمریکا هنوز شکســت را نپذیرفته اســت، هدف واشنگتن از اقدام جدید علیه 

ابرنفتکش حامل نفت ایران چیست؟ 
آمریکا پس از آن که درخواست اش برای نگه داشتن کشتی بزرگ حامل نفت 
ایران، با پاســخ منفی دادگاه جبل الطارق روبه رو شــد، در بیانیه ای به تحریم 
خدمــه نفتکش »آدریان دریا« )یا همان گریــس 1( روی آورد و همزمان در 
حال فشــار بر دولت محلی جبل الطارق اســت تا حکــم دادگاه داخلی خود 
را بــه این حکومت محلی دیکتــه کند. یــک دادگاه در آمریکا حکم توقیف 
 ابرنفتکش حامل نفت ایران را صادر کرده اســت. رضا نصری کارشناس مسائل 
بین المللی دربــاره تلاش جدید دولت آمریکا می گویــد: این احتمال وجود 
دارد که دولت آمریکا - مطابــق توافقاتی که احیاناً با دولت جبل الطارق دارد 
-تــاش کند حکم دادگاه داخلی خود را در نظام حقوقی جبل الطارق و دادگاه 
آن به »شناسایی« و تصویب برساند و از این طریق، با طی کردن روند دادرسی 
مختص به »احکام خارجی« کنترل کشتی گریس 1 را در دست بگیرد«. به نظر 
 می رســد اقدام دولت آمریکا که نجاح محمدعلی کارشناس مطرح شبکه های 
ماهواره ای آن را خلاف قوانین بین المللی توصیف کرده، هر چه باشــد، برای 
 اثرگذاری بر ذهن ملوانان کشــورهای مختلف است. واشنگتن تلاش می کند 
فضای روانی سنگینی را برای همکاری با نفتکش های ایرانی ایجاد کند. همزمان 
گزارش ها نشان می دهد که کشتی حامل نفت ایران به دلیل استعفای کاپیتان کشتی 
و پنج نفر دیگر از خدمه خود )که احتمالاً به دلیل ترس از تحریم آمریکا بوده( 
در بندر جبل الطارق متوقف است. وقتی پایگاه دریانوردی Vesselfinder را 
رصد کردیم، سرعت نفتکش ایرانی در آن تنها 0.4 نات درج شده بود که سرعتی 
نزدیک به صفر است. یک منبع مطلع به پایگاه خبری »گیبرالتار کرونیکل« متعلق 
به دولت جبل الطارق گفته است که با توجه به تغییر خدمه نفتکش ممکن است 
حرکــت این نفتکش به تعویق بیفتد. همزمان برخی اکانت های توئیتری مدعی 
شــدند که ناو جنگی با فاصله کمی از گریس 1، در نزدیکی بندر جبل الطارق 

پهلو گرفته است. 
انتقاد روسیه از افزایش فشار آمریکا و انگلیس بر ایران 

سفارت روسیه در لندن طی پیامی تاکید کرد که افزایش فشار بر ایران از سوی 
آمریکا و انگلیس به تنش‌ها در خلیج فارس دامن می‌زند. به گزارش ایسنا به نقل 
از خبرگزاری تاس، سفارت روسیه در لندن در بیانیه خود نوشت: ائتلافی موسوم 
به »ماموریت محافظت از دریانوردی آزاد« که از سوی آمریکا دنبال می شود، 
تنها به تشدید تنش‌ها در خلیج فارس منجر خواهد شد. در همین حال رویترز 
مدعی شــد ایران و آمریکا در پی کاهش تنش ها هستند و در این مسیر درباره 
مسئله افغانستان پیام های محرمانه ای رد و بدل کرده اند. رویترز البته خود به نقل 
از یک مقام ایرانی هر گونه گفت و گوی پشت پرده با آمریکا را رد کرده است. 

سؤال محمود صادقی از وزیر اطلاعات
صادقی نماینده مردم تهران، در توئیتر خود نوشت: سؤال از وزیر اطلاعات درباره 
علت آزادی فردی که قبلا اعترافات او به عنوان فرمانده عملیات ترور دانشمندان 

هسته‌ای از سیما  پخش شده بود، به مجلس تقدیم شد.

تازه‌های مطبوعات
تیتر روزنامه های روزگذشته درباره آزادی کشتی گریس 1

 ایران: قدرت نمایــی »آدریان دریا«در آب های بین المللی/ســازندگی:آزادی 
گریس/همشــهری: آدریان؛ رها در دریا/آفتاب یزد: عقب نشینی بریتانیا/اعتماد: 
اقتدار نظامی، پیروزی دیپلماسی/ کیهان: نفتکش ایران آزاد شد، مقاومت 20-مذاکره 
صفر/شرق: حکم آزادی، نه به ترامپ/جوان: دیکته اقتدار ایران/فرهیختگان: آفتاب 

تابان، مقاومت فعال
صبح نو- کمیل خجســته در یادداشتی تأکید کرد: گفتمان غرب‌گرایی رو به افول 
است چرا که وعده‌هایش محقق نشــده و گفتمان انقلابی‌گری در حال رشد است 
و وعده‌هایی محقق‌شده که در حال عرضه نشانه‌های ملموس خود به مردم است. 
انقلابی‌بودن آسان شده اما بودند در طول تاریخ قومی که بعد از صبر و تحمل بسیار 
تا دم دروازه شــهر دشمن رسیدند و در لحظه‌ای که حضرت موسی فرمان فتح داد 
به او گفتند که ما قاعدونیم، این جا نشستگانیم، تو و خدایت برو و فتح را بیاور و 

آن شد که نباید می‌شد.
شرق- این روزنامه در گزارشی با اشاره به انتقادات صداوسیما و اصولگرایان از آیت 
ا... آملی لاریجانی نوشت: تضعیف موقعیت ریاست سابق قوه قضاییه فقط ماجرای 
یک فرد نیست بلکه به‌طورقطع نه‌تنها روی آینده سیاسی صادق لاریجانی بلکه روی 
آینده علی لایجانی هم تأثیر خواهد گذاشت؛ فردی که به نظر یکی از محتمل‌ترین 

گزینه‌های انتخابات ریاست‌جمهوری 1400 خواهد بود.
سردار باقری: در آستانه خودکفایی کامل در ساخت موتور هواپیما و بالگرد هستیم 
پس از آن که رئیس ســازمان بازرســی وزارت دفاع از رونمایی سامانه موشکی 
جدید در هفته آینده خبر داد رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح گفت: در آستانه 
دســتیابی به خودکفایی کامل در ساخت موتورهای هواپیما و بالگردهای روز دنیا 
هستیم.به گزارش تسنیم، سرلشــکر محمد باقری که در بازدید از سازمان صنایع 
هوایــی وزارت دفاع در جمع مدیران و کارکنان این مجموعه ســخن می گفت با 
اشاره به دستاوردها و پیشرفت‌های تعیین‌کننده کشورمان در حوزه صنعت هوایی 
اظهار کرد: در تولید هواگردها، موشــک‌ها، پهپادها و بسیاری از تجهیزات جانبی 
دیگر، موتور به‌عنوان بخش اصلی و پیشــران اصلی مطرح است و امروز در حال 
ورود به ســاخت موتورهای هواپیماها و بالگردهای روز دنیا قرار داریم و به‌فضل 
الهی در آستانه دستیابی به خودکفایی کامل در این سامانه‌های ارزشمند هستیم.در 
همین حال رئیس بازرسی وزارت دفاع با بیان این که هفته آینده از سامانه موشکی 
جدید رونمایی خواهد شد، اعلام کرد : باور ۳۷۳ را ساخته‌ایم که آماده تحویل به 
نیرو‌های مسلح است. به گزارش شبکه خبر، شعبانیان  افزود: برای دریافت سلاح 
اس ۳۰۰ دردسر‌های زیادی کشیدیم که در نهایت تعداد معدودی به دست ما رسید 
و نهایت این که با دســتان توانمند متخصصان ایران، سامانه باور ۳۷۳ ساخته شد. 
وی اظهارکرد: سال گذشته در ۳۱ مرداد شاهد پرواز جنگنده کوثر بودید و دشمنان 
ادعا کردند که این جنگنده یکی از همان جنگنده‌های سابق خریداری شده، اما خط 
تولید این جنگنده را در یکی از شهر‌ها در یکی از صنایع راه‌اندازی کردیم و در آینده 

نزدیک اخبار بسیار خوب در حوزه‌ ساخت هواپیما‌های سنگین اعلام  می شود.

روابط عمومی
رد هرمزگان عید بزرگ غدیرخم عید ولایت وکمال دین مبارک اداره کل استاندا

   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
گفت: هیچ‌گاه شــاخص بیــکاری به‌تنهایی 
نمی‌تواند بیانگر شــرایط بیکاری یک جامعه 
باشد و ازاین‌رو بنده به آمارهای فصلی در این 

خصوص اعتقادی ندارم. 
  هــادی ابراهیمی در بازدیــدی که از خبرگزاری 
ایسنا،  داشت در گفت‌وگو با این خبرگزاری ضمن 
تبریک هفته خبرنگار اظهــار کرد: انجمن صنفی 
کارفرمایی مطبوعات هرمزگان به دلیل مشکلات و 
مسائل داخلی و اشتباهاتی که در انتخابات آن رخ 
داده بود منحل شد. وی افزود: کارشناسی از حوزه 
تشکل‌ها برای بررسی مشکلات این انجمن آمدند و 
طبق بررسی‌ها مشخص شد مشکلاتی وجود دارد 

که منجر به منحل شدن آن شد. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان ادامه 
داد: انجمن‌های صنفی سیاسی و اقتصادی نیستند و 
برای دفاع از حقوق صنفی کارگران و کارفرمایان 
تشکیل شــده‌اند، گاهی برخی موارد نادیده گرفته 
شــده و منجر به چنین اتفاقاتی می‌شــود، انجمن 
به  نیز   صنفی کارفرمایــی مطبوعات هرمــزگان 

همین دلایل صنفی و قانون کاری منحل شد و قرار 
 شــد دوباره آگهی تأســیس زده و از صفر شروع

 کنند. 
ابراهیمی عنوان کرد: در یک ماه گذشته که به این 
ســمت منسوب شــدم در حال تدوین برنامه‌های 
اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان 
در افق هزار و 400 بر اســاس شاخص‌ها هستم. 
وی تصریح کرد: در شرایط سخت بهتر است کارها 
به‌صورت پروژه‌ای پیش رود تا به نتیجه برســد و 
سعی دارم چند پروژه که در حوزه‌های مختلف این 
اداره کل تحولاتی ایجاد کند را آغاز کنم. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خاطرنشان 
مرزنشــین،  تعاونی‌های  کرد: حــل مشــکلات 
اتحادیه‌ها و تشــکل‌ها، تعاونی‌های مسکن از اهم 
برنامه‌هایم خواهد بــود؛ تیم کاری خود را نیز در 
شهریورماه تکمیل خواهم کرد بر این اساس برخی 
از معاونین و روسا بر اساس سه شاخص سلامت 
کاری، توانمندی حرفه‌ای و اخلاق انسانی جابه‌جا 

خواهند شد.
   ابراهیمی بیان کرد: رویکرد ما رویکرد کارآفرینی 
خواهد بــود و قبل از هر چیز تــاش دارم یک 
مدیر کارآفرین باشــم و خــود را در چارچوب 
بروکراســی اداری اســیر نکنم و در این راستا از 
حوزه‌های مختلفی چون رســانه، جهاد دانشگاهی 
 و بخش خصوصــی کمک خواهــم گرفت. وی 
ادامه داد: برخی حوزه‌ها نیاز به اقدامات ســلبی و 

 برخی نیاز به اقدامات ایجابی دارد و ســعی دارم 
 در حــوزه فرهنگ کار اقدامــات مفیدی را انجام 
دهم، از رسانه‌ها و اهالی هنر نیز می‌خواهم درزمینه 
تولید محتوا در حــوزه فرهنگ کارآفرینی کمک 

کنند. 
   مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
اضافه کرد: در بحث تعاون نیز رویکردمان توسعه 
اتحادیه‌ها و توجه به حوزه‌های مختلف اســت و 
در این حوزه تشــکیل مرکز نوآوری تعاونی‌ها را 
در پیش خواهیم داشت و برای برگزاری مسابقات 
بزرگ کارگری نیــز برنامه خوبی داریم. ابراهیمی 
اظهار کرد: در خصوص روابط و بازرســی کار نیز 
باید در حوزه حوادث و مشاغل سخت و زیان‌آور 
ســاماندهی داشته باشــیم و نیاز به شفاف‌سازی 
و تلاش برای احقاق حقــوق کارگران داریم. وی 
در خصوص نرخ بیکاری افزود: وزارت کار نباید 
پاسخگوی نرخ بیکاری باشد، هم منبع تولید آمار 
سازمان مدیریت است و همه ابزارهای اشتغال نیز 
در بخش‌ها و دســتگاه‌های دیگر است؛ هیچ‌گاه 
شاخص بیکاری به‌تنهایی نمی‌تواند بیانگر شرایط 
بیــکاری یک جامعه باشــد و ازایــن‌رو بنده به 
آمارهای فصلــی در این خصوص اعتقادی ندارم. 
مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان 
تصریــح کرد: بایــد دید بازار کار به چه ســمتی 
می‌رود، ســایر شــاخص‌ها چون نرخ مشارکت، 
اشــتغال ناقص، نرخ مشــارکت جوانــان، زنان، 

بیمه‌شدگان، شــرایط اقتصادی جامعه و نرخ تورم 
همه در مسئله بیکاری مؤثر هستند. ابراهیمی عنوان 
کرد: شرایط کار در هرمزگان تغییر کرده و آمارها 
نشان می‌دهد که اشتغال از حالت مزدبگیری دارد به 
سمت اشتغال غیر مزدبگیری می‌رود که تحت تأثیر 

شرایط اقتصادی است. 
   وی ادامــه داد: افق اقتصادی اســتان هرمزگان 
تغییر کرده و اشــتغال به سمت نوع دیگری رفته و 
افراد به دنبال کســب درآمد از طریق مشاغل خرد 
و کوچک هســتند و دلیل آن شرایط اقتصادی و 
تقاضای مصرف‌کننده است که به دنبال هزینه‌های 
ارزان‌تر است؛ افزایش مشاغل خرد در حوزه مواد 
غذایــی گواه این موضوع اســت. مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
اســتان هرمزگان با افزایش نرخ مشارکت جوانان 
و فارغ‌التحصیلان مواجه شــده و در این حوزه از 
نرخ 38 به 43 رسیده‌ایم؛ ازاین‌رو تقاضا و امید به 
پیدا کــردن کار و مطالبات اجتماعی در این حوزه 
افزایش یافته اســت. ابراهیمی بیان کرد: در حالی 
سلیقه کاری افراد تغییریافته و به سمت اشتغال غیر 
مزدبگیری رفته که افراد هنوز مشــاغل این‌چنینی 
را شــغل ندانسته و علی‌رغم داشتن درآمد خود را 
به دلیل نداشــتن بیمه و شغل اداری و دولتی بیکار 

می‌دانند. 
 وی ادامه داد: باید به دنبال ســاماندهی مشــاغل 
صنایع‌دســتی  حــوزه  در  به‌خصوص  خانگــی 
و برندســازی، مدل‌ســازی و طراحــی آن‌ها و 
 بازارســازی صــادرات باشــیم و امیدواریم در 
آینده بتوانیــم با همکاری جهاد دانشــگاهی در 
حوزه کار و کارآفرینــی گام‌های علمی و مفیدی 

را برداریم. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان :

اعتقادی به آمارهای فصلی نرخ بیکاری ندارم

   هیأت بازرسی از تاریخ پانزدهم مرداد ماه لغایت چهاردهم آبان 
ماه ۱۳۹۸ در گمرک شهید رجایی بندرعباس مستقر است. 

    بــه گزارش  میزان، هیأت بازرســی از تاریخ پانزدهم مرداد ماه تا 

مورخ ۱۴ آبان ماه ۱۳۹۸ در گمرک شــهید رجایی بندرعباس مستقر 
شده است.

  بر اســاس این گزارش، چنانچه هریک از شهروندان و کارکنان این 

 گمرک درخصوص عملکرد و اقدامات این دســتگاه اجرایی شکایت
  یا اعلاماتی دارند می‌توانند به هیأت بازرســی مستقر مراجعه و یا با

 شماره تلفن گویای ۱۳۶ و یا شماره ۳۳۵۲۴۷۴۴-۰۷۶ تماس
 بگیرند. 

  شایان ذکر اســت: سامانه رسیدگی به شــکایات سازمان بازرسی 
کل کشور به نشــانی اینترنتی http://shekayat.bazresi.ir آماده 

دریافت شکایات و اعلامات شهروندان است.

استقرار هیأت بازرسی در گمرک شهید رجایی بندرعباس 
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   باید مصرف کارت سوخت شخصی را در تمام شهر‌ها 
به عنوان یک تیغ برنده هم برای قاچاقچیان و همچنین 
افرادی که فروش بنزین با نرخ‌های متفاوت در بزرگراه‌ها 

را منبعی برای سودآوری تلقی کرده اند، دانست.
  با گذشت ۵ روز از آغاز فرآیند سوخت گیری با کارت 
سوخت، اولین گمانه زنی‌ها از میزان کاهش مصرف سوخت 
در کشور بالا گرفته اســت و تعداد زیادی از کارشناسان 
معتقدنــد دولت بویژه وزارت نفــت، مهم‌ترین دلیل خود 
برای استفاده مجدد کارت سوخت را، جلوگیری از قاچاق 
سوخت به خارج از مرز‌ها مقرر می‌کند. معضلی که نه تنها 
منجر به خروج ســوخت فسیلی از کشور می‌شود، میزان 
قابل توجهی از ارز که مختص به تمام مردم این کشور بوده 
را هم به تاراج برده و در جیب دلالان می‌ریزد. در این بین 
روش‌های  بسیار عجیب و برنامه ریزی شده  و همچنین  
کمرنگ شــدن نظارت بر مصرف سوخت  در برهه ای از 
زمان، عواملی اســت که به قاچاق سوخت دامن زده بود.
روزانه گزارش‌ها و خبر‌های متعددی از کشف محموله‌های 
مختلف قاچاق سوخت از کشور را در بخش‌های مختلف 
خبری و رســانه‌های فضای مجازی مشاهده می‌کنیم، اما 

علت اصلی این خروج سرمایه چیست؟

علت اصلی این موضوع ارزان قیمت بودن این کالا نسبت 
به نرخ سوخت در کشــور‌های همسایه است؛  که در هر 
حالت قاچاق محصول با هر قیمتی امری قبیح و غیر قابل 
توجیه است. تعداد زیادی از ساکنان مرزی در این ارتباط 
به خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان گفته اند که » بیش‌تر 
دلالان فروش بنزین و گازوئیل به آن طرف مرز،  آن هم به 
طور قاچاق، خارجی هستند و با تحریک افراد داخلی قصد 
برهم زدن نظام عرضه و تقاضای بنزین و سایر سوخت‌ها 
را در کشور  دارند«! البته این میان سود زیاد حاصل شده 
از فروش نفت آن هم به برکت نوسانات سال گذشته ارزی 
هم قابل کتمان نیســت.  آبان سال گذشته بود که دهقانی 
نیا، ســخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر از 
قاچاق روزانه بیش از ۱۱ میلیون لیتر سوخت آن هم در ۴ 
فرآورده نفتی داد. رقمی که واقعا چشمگیر و تکان دهنده 
بود، به همین دلیل مسئولان را برای مقابله با آن به تکاپو 
انداخت و درســت در ۲۸ فروردین امسال نتایج مقابله و 
رصد دســتگاه‌های مختلف برای جلوگیــری از قاچاق 

سوخت اعلام شد.
 کاهش ۴ لیتری قاچاق سوخت در روز 

  عبدالله هندیانی، معاون پیشــگیری ستاد مرکزی مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز با اشــاره به میزان قاچاق سوخت در 
سال گذشته اظهار کرد: سال گذشته به علت ۲ نرخی و یا 
چند نرخی شدن ارز، موضوع فروش سوخت در آب‌های 
بین المللی با نرخ جهانی بین استان‌ها و به‌ویژه استان‌های 
مــرزی افزایش پیدا کرد.او افزود: طبیعتا ســتاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز از لحظه چند نرخی شدن ارز این موضوع 
را تا حدودی پیش بینی می‌کرد و با کارشناسان و همکاری 
نیرو‌های مرزبانی و سپاه پاسداران وارد عمل شدیم.هندیانی 
گفت: باتوجه به همکاری‌های این نهاد موفق به کاهش ۵ 
تا ۶ میلیون لیتر قاچاق شــدیم و در نهایت فعلا با توجه 
به اتفاقات اخیر ارزی برآورد‌ها نشــان می‌دهد، همچنان 
۸ میلیون لیتر ســوخت از کشور به صورت قاچاق خارج 
می‌شود.البته سردار مویدی، دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا  
و ارز نیز  ضمن تایید کاهش میزان قاچاق سوخت اظهار 
کرد: قاچاق سوخت دلایل مختلفی از جمله نحوه نظارت 
بر مصرف و همچنین قیمت این کالاها دارد که وزارت نفت 
با راه اندازی سیستم سوخت رسانی با کارت اقدام خوبی 
برای جلوگیری از هدر رفت منابع را در پیش گرفته است، 
امیدواریم برای قیمت ســوخت های مختلف نیز تجدید 
نظراتی صورت گیرد.کارت سوخت منجر به صرفه جویی 
۱۰۰ میلیارد دلاری در مصرف ســوخت می‌شــوداحمد 
جانجان کارشناس مســائل اقتصادی  با اشاره به صدور 
کارت ســوخت و جلوگیری از قاچــاق بنزین، گفت: در 
دولت قبل با به کارگیری کارت سوخت در مصرف بنزین، 
طی ۸ سال ۱۰۰ میلیارد دلار صرفه جویی شد و این بحث 
کار کارشناســی شده ای به نظر می رسد و از مجموع این 
۱۰۰ میلیــارد،  ۷۵ میلیارد از محــل صرفه‌جویی و ۲۵ 
میلیارد تومان از محل واردات کمتر سوزاندیم. همچنین در 
دولت نهم و دهم سالانه حدود ۱۲  میلیارد  و ۵۰۰ میلیون 

دلار صرفه جویی سوخت مشهود بود.

  رصد موشــکافانه مصرف بنزین با اســتفاده 
از کارت ســوخت / وزارت نفــت به دنبال مصارف 

مشکوک افراد
  کوروش کرم پور حقیقی دبیر کمیســیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی در خصوص نتیجه  بدست آمده استفاده از 
کارت سوخت در  سال‌های گذشته اظهار کرد: در گذشته 
کارت سوخت وجودی فعال داشت و به طور معمول در 
جایگاه‌ها از آن استفاده می‌شد، این امر مدتی به صورت 
غیر فعال تبدیل شد و میزان مصرف سوخت هر خودرو از 
دسترس سیستم بهینه سازی سوخت خارج شده بود. حال 
با ورود مجدد کارت ســوخت به چرخه سوخت گیری 
می توان میزان اســتفاده سوخت هر خودرو را با استفاده 
از کارت هوشمند شــخصی مورد بررسی قرار داده و از 
استفاده بی رویه و مشکوک آن جلوگیری کرد.او ادامه داد: 
هدف اصلی استفاده از کارت سوخت چگونگی مصرف 
و مدیریت ســوخت است؛ ابتدای امر باید فکری به حال 
نهادینه ســازی فرهنگ استفاده از هر نوع سوخت بویژه 
بنزین کرد سپس به سراغ میزان و سقف استفاده از سوخت 
پرداخت.کرم پور با اشاره به اینکه مقابله با معضل قاچاق 
یکی از اهداف احیای کارت سوخت در کشور است، بیان 
کرد: تمهیدات لازم برای مقابله با قاچاق سوخت  بررسی 
شده است و به زودی عملی می‌شود.دبیر کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی گفت: هم اکنون سامانه‌ی تعریف 
شده برای کارت سوخت کامل‌ترین نوع سامانه است، چرا 
که در این سامانه بیشترین اشکالات و موانع پیش روی 

دارندگان کارت سوخت در نظر قرار گرفته است.
 می توان میزان مصرف ســوخت را بدون اعمال 

سهمیه بندی مدیریت کرد
  محمد علی خطیبی، نماینده اسبق ایران در اوپک با اشاره 
به آثار مثبت کارت سوخت در اقتصاد و انرژی ایران گفت: 

در شرایط فعلی که مصرف سوخت کشور حتی در برخی 
فصول به بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر در روز می‌رسد یکی 
از بهترین روش‌ها،  اســتفاده اجباری از کارت سوخت 
شــخصی برای مصرف بنزین اســت.او در ادامه گفت: 
 شاید این موضوع مطرح شود  که کارت سوخت بدون 
سهمیه بندی مفهومی ندارد، اما این صحیح نیست، زیرا 
وزارت نفت و شــرکت پخش و پالایش فرآورده های 
نفتی ایران با سیســتم عامل‌های قدرتمندی می‌توانند 
میزان مصرف سوخت افراد را در روز با استفاده از کارت 
سوخت بررسی کنند و در صورت استفاده بیش از حد،  
برخورد لازم را داشته باشند.به گفته خطیبی در وهله اول 
هدف اصلی وزارت نفت کنترل و به صفر رساندن قاچاق 
سوخت از مرزهاست و در مرحله بعدی به سمت بهینه 
ســازی مصرف سوخت حرکت خواهد کرد. به گزارش   
باشــگاه خبرنگاران جوان،نماینده اسبق ایران در اوپک 
گفت: در بازه زمانی که کارت ســوخت استفاده می‌شد 
شاهد کاهش قابل توجه واردات بنزین به کشور بودیم 
بطوریکه شاید در ســال تنها چند محموله وارد کشور 
شــد.در نهایت باید مصرف کارت سوخت شخصی را 
در تمام شــهرها بویژه کلانشهر های به عنوان یک تیغ 
برنده هم برای قاچاقچیان و همچنین افرادی که فروش 
 بنزین بــا نرخ های متفاوت  در بزرگــراه ها را منبعی 
برای ســودآوری تلقی کرده اند دانست. بنزین و سایر 
سوخت های کشــور نیز مانند سایر کالاهای مصرفی 
 باید به موقع و در زمان نیاز استفاده و از احتکار آن در 
مکان های مختلف پرهیز کرد.البته با ورود کارت سوخت 
به چرخه سوخت گیری کشور قطعا شاهد نظارت دقیق 
وزارت نفــت و شــرکت ملی نفت ایــران بر مصارف 
مشکوک خواهیم بود. اما باید منتظر ماند و دید جامعه تا 
چه میزان برای پاسداری از سرمایه عظیم و هرچند پایان 

پذیر تلاش خواهد کرد.

خبر 

شرایط سفر اربعین اعلام شد 
 ســازمان حج و زیارت اعلام کرد: ثبت‌نام اربعین از اول شــهریورماه 
آغاز می‌شود. با وجود لغو ویزای عراق برای ایرانی‌ها اما خروج از کشور 
در اربعین، به ثبت‌نام در ســامانه ســماح منوط شده است. وزارت کشور 
اعلام کرده اســت: از دهم ماه محرم برابر با ۱۹ شهریورماه زائران اربعین 
به شــرط ثبت‌نام قبلی، اجازه خروج از کشــور را دارند. سازمان حج و 
زیارت اطــاع داد که با توجه به حذف روادید ایران و عراق و هزینه آن، 
اما زائران برای خروج از کشــور، لازم اســت در سامانه سماح اطلاعات 
خود را ثبت‌ کنند. اگر دسترســی به این سایت امکان‌پذیر نبود، با مراجعه 
به دفاتر زیارتی در این ســامانه می‌توان ثبت‌نام کرد.سازمان حج با اعلام 
این‌که ثبت‌نام اربعین در این سامانه از اول شهریورماه آغاز می‌شود، فرایند 
آن را تشــریح کرد: متقاضیان اربعین پس از ثبت اطلاعات مطابق مدارک 
هویتی در سامانه سماح، نزدیکترین دفتر خدمات زیارتی به محل سکونت 
خود را در این سایت انتخاب می کنند و به همراه گذرنامه معتبر و دو قطعه 
عکس ٤*٣ پشت زمینه سفید و ترجیحاً شبیه عکس گذرنامه به آن مراجعه 
کنند. گذرنامه متقاضیان اربعین دست‌کم باید شش ماه اعتبار داشته باشد.

این سازمان، مهم‌ترین ضرورت ثبت‌نام در سامانه سماح را کنترل جمعیت 
در مرزها دانسته و اعلام کرد که زائران برای بیمه و تامین ارز مورد نیاز این 
سفر باید در این سامانه ثبت‌نام کرده باشند.به گزارش جام جم،  رئیس ستاد 
مرکزی اربعین پیش‌تر اعلام کرده بود طبق مذاکره با بانک مرکزی، ســهم 
ارزی هر زائر اربعین، ۱۰۰هزار دینار عراق است.سازمان حج و زیارت در 
این مرحله هزینه‌ای را برای ثبت‌نام رسما اعلام نکرده است.ستاد مرکزی 
پیش‌تر خبر داده بود: نیروی انتظامی با کنترل ترددها، از دهم محرم تا آخر 
ماه صفر )برابر با ۱۹ شــهریورماه تا هفت آبان‌مــاه(، اجازه عبور و مرور 

زائرین را صرفا برای افراد ثبت نام شده در سامانه سماح صادر می‌کند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی شهرداری بندرعباس خبر داد 

ساماندهی دست‌فروشان در بازارچه ۲۲ بهمن 
 گروه خبر //رئیس ســازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشــاورزی شــهرداری بندرعباس گفت: آمادگی لازم برای ساماندهی 
دستفروشان بازارچه ۲۲بهمن به نحوی که شئونات فرهنگی رعایت شود 
را داریــم. به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی عامری ســیاهویی با اعلام این 
خبر اظهار داشــت: یکی از سیاســت های اصلی این سازمان، ساماندهی 
قشر زحمت کش دستفروشان است.وی با اشاره به اینکه عرضه لباس های 
مخصوص بانوان توسط دستفروشان بر روی زمین و دید عموم مردم  از بعُد 
فرهنگی و اجتماعی کار پســندیده ای نیست، افزود: از این رو این سازمان 
با همکاری فرمانداری، نیروی انتظامی و سازمان صنعت، معدن و تجارت، 
آمادگی لازم را در بحث ســاماندهی این عرضه در بازارچه ۲۲ بهمن دارد 
تا فروشندگان در محیطی کاملا زنانه و امن اقدام به فروش محصولات شان 
کنند.رییس سازمان ساماندهی مشــاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری بندرعباس به مبلغ عوارضی که در قبال ساماندهی بابت هر غرفه 
 اخذ می‌شــود پرداخت و گفت:  هر غرفه‌ای که در اختیار این بانوان قرار 
می گیرد مبلغ ۸۵ هزار تومان بابت خدماتی که شامل هزینه برق و سرویس 
بهداشتی و...در این بازارچه ارائه می شود دریافت می گردد.عامری در پاسخ 
به این سوال که چرا در طول این مدت گذشته کار ساماندهی این قشر صورت 
نگرفته، عنوان کرد: سال گذشته درخواستی مبنی بر  ساماندهی تعدادی از 
بانوان دستفروش که اقدام به فروش لباس های مخصوص بانوان می کردند 
به این سازمان واصل شد و لذا این سازمان اعلام کرد آمادگی لازم را در این 
 خصوص دارد، ولی متأسفانه مورد استقبال دیگر دستفروشان قرار نگرفت 
و به سرانجام نرســید.وی در پایان اظهار امیدواری کرد: با همکاری سایر 
سازمان ها و مشارکت و همراهی خود دستفروشان به خصوص دستفروشان 
لباس های مخصوص بانوان که در دید عموم مردم )آقایان( اقدام به عرضه 

می کنند شاهد ساماندهی آن ها باشیم.

سردار فدوی به آمریکا: 
فکر حمله به ایران را به مخیله خود راه ندهید

 جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: توصیه ما به دشمنان این است 
که حتی فکر و اندیشه توطئه و حمله علیه ایران را به مخیله خود راه ندهند 
که دچار پشیمانی سختی می‌شوند.دشمن درحال تست‌کردن ایران بوده و 
باید از امتحانات خود درس بگیرند.سردار علی فدوی با بیان اینکه اقتدار 
سپاه در منطقه تنگه هرمز افزایش داشته است اظهار داشت: وضعیت سپاه 
در پاسداری از تنگه‌هرمز با توجه به اتفاقات اخیر قوی‌تر و با اقتدارتر از 
گذشته شده و دنیا نیز به این موضوع اذعان دارد.جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران خطاب به دشمنان ایران اسلامی افزود: توصیه ما به دشمنان این 
است که حتی فکر و اندیشه توطئه و حمله علیه جمهوری اسلامی ایران 
را به مخیله خود راه ندهند که دچار پشیمانی سختی می‌شوند. دشمن 40 
ســال است که درحال تست‌کردن جمهوری اسلامی ایران بوده و باید از 
این امتحانات خود درس بگیرند.سردار فدوی تاکید کرد: وضعیت سپاه در 
تمامی عرصه‌های دفاع از انقلاب اسلامی بسیار عالی و روبه جلو است 
و در همه زمینه‌هایی که مردم در آن دچار مشــکل هستند ورود جدی 
خواهیم داشت. ملت ایران منتظر خبرهای بسیار خوبی در آینده نزدیک 
باشند. ملت ایران همانند گذشته که پای کار نظام و انقلاب اسلامی بودند 
در ادامه نیز با استقامت و ولایت‌مداری اتفاقات خوبی را رقم خواهند زد.

پیام استاندار به نخبه و مهارت آموز آموزش
 فنی و حرفه ای هرمزگان   

 توسعه اقتصادی از مســیر مهارت افزایی می گذرد و داشتن تخصص، 
مهارت و شناخت نیاز بازار کار از مهمترین مولفه های موفقیت است.  تبدیل 
علم به مهارت و کار ارزشمند است و نیاز به عزم جوانان و مسولین دارد . 
توفیق ورود به دروازه های دنیای علم و مهارت یکی از موهبت های خداوند 
علیم است ؛ بی شک آدمی در سایه تلاش و جهد با کسب دانش و مهارت 
افزایی از این موهبت بهره خواهد جست. به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان؛ جناب آقای »پارســا یوسفی« توانمندی شما جوان و نخبه این 
استان و ســفیر نهضت مهارت افزایی کشور که با پشتکار و عزم راسخ در 
رقابتهای مهارتی خوش درخشیدید شایسته تقدیر است و برایتان در چهل 
و پنجمین مسابقات جهانی مهارت کاران روسیه ۲۰۱۹ آرزوی موفقیت و 
افتخارآفرینی برای ایران عزیزمان را داریم .توفیقات روز افزون ،سعادت و 

سلامت شما را از درگاه خداوند متعال آرزومندیم .

بازگشت نخستین گروه حجاج هرمزگانی ۲۹ مرداد 
  نخستین کاروان حاجیان هرمزگان ۲۹ مرداد ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه 
وارد فرودگاه بین المللی شــهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس می‌شــود.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ جانشین مدیریت 
حج وزیارت هرمزگان گفت: حاجیان استان روز‌های ۲۹ و ۳۰ مرداد 
با ۹ کاروان و پنج پرواز به استان باز می‌گردند.سجاد قادری افزود: همه 
حاجیان استان هرمزگان در سلامت کامل هستند.وی گفت: امسال هزار 
و ۲۵۰ زائر از هرمزگان با عوامل اجرایی روز‌های ۳۰ و ۳۱ تیرماه راهی 

سرزمین وحی شدند.

   رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان بــا اعلام این که 
نباید هیچ‌گونــه وقفه ای در امر تولید ایجاد شــود، حمایت 
از ســرمایه گذاری مشــروع ، رونق تولید و اشــتغالزایی را 
کارآمدترین ابزار برای پیشگیری از وقوع جرایم و آسیب های 

اجتماعی برشمرد. 

   علی صالحی رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان با اشاره به 
سیاســت‌های کلان نظام و قوه قضاییه در راستای حمایت از تولید و 
اشــتغال تأکید کرد: ضرورت دارد با اتخاذ تدابیر مناسب و تشریک 
مســاعی در جهت حمایت از سرمایه گذاری مشــروع و رفع موانع 
پیشــرفت اقدام شود. عالی‌ترین مقام قضایی استان هرمزگان با اعلام 
اینکه در شــرایط فعلی نقش کارآفرینان و فعالان اقتصادی در کشور 
نقشــی ویژه اســت  ، این دیدار را فرصتی دانست که دستگاه قضایی 
اســتان به تولیدکنندگان و سرمایه گذاران اعلام کند از فعالیت قانونی 
آن ها در اقصی نقاط استان حمایت می‌کند. وی با اعلام این که نباید 
هیچ‌گونه وقفه ای در امر تولید ایجاد شود ،  حمایت از سرمایه گذاری 
مشروع ، رونق تولید و اشتغالزایی را کارآمدترین ابزار برای پیشگیری 
از وقوع جرایم و آسیب های اجتماعی برشمرد. رئیس شورای قضایی 

استان هرمزگان تصریح کرد: کمیته حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع 
در اســتان هرمزگان به جدیت پیگیر اجرای مصوبات قانونی است تا 
سرمایه گذاران در فضایی توأم با امنیت و آرامش، فعالیت خود را ادامه 
دهند.صالحی همچنین خاطرنشان ساخت: با تشکیل مستمر جلسات 
ستاد پیگیری اجرای سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی در دستگاه 
قضایی استان، بررسی موردی پرونده های این حوزه و اجرای به موقع 
مصوبات در تلاشیم مشکلات عرصه تولید را در سریعترین زمان ممکن 

حل کنیم .
   وی با  اشاره به مطالب مطرح شده از سوی برخی فعالین اقتصادی، 
با اعلام اینکه در شرایط کنونی برخی کارخانه ها و واحدهای تولیدی 
با مشــکل تأمین نقدینگی مواجهند و بانک‌ها نیز درگیر مشــکلات 
بازپرداخت تســهیلات خود هســتند تصریح کرد: بانــک ها باید با 

 توجه به مبانی قانونی و شــرعی به نحوی عمل کنند که هیچ یک از  
بنگاه هــای تولیدی و بانک ها متضرر نشــوند و چرخه تولید ادامه 
 یابد.رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان در خاتمه یادآور شد: 
ظرفیت های زیادی در استان وجود دارد که باید از آن به نحو احسن 
استفاده شود و تحقق این موضوع نیازمند عزم جدی متولیان امر تولید و 
هم افزایی و  هماهنگی بین بخشی میان تمامی دستگاه های  اجرایی ، 
نظارتی و قضایی است. سید امیر امیرزاد مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس کل دادگستری 
هرمزگان گزارشی از عملکرد شهرک های صنعتی و وضعیت تولید و 
اشتغال استان ارائه نمود. به گزارش فارس،وی خاطرنشان کرد: پیش 
از پیروزی انقلاب اسلامی، هیچ شهرک صنعتی در استان وجود نداشت 
اما هم اکنون هرمزگان از ٢٨ شــهرک و ناحیه صنعتی مصوب و ٢٢ 
شــهرک و ناحیه صنعتی در حال بهره برداری برخوردار است.رئیس 
هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان افزود: هم‌اکنون بیش 
از ٤١٠ واحد صنعتی به بهره برداری رســیده و ٦٠٠ طرح صنعتی در 
حال ساخت در شهرکهای صنعتی اســتان وجود دارد که در مجموع 

حدود ٥٤٠٠ نفر اشتغال در استان ایجاد کرده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد 

حمایت از فعالیت‌های قانونی سرمایه‌گذاران

لبه تیز کارت سوخت زیر گلوی قاچاقچیان سرمایه ملی 
  کارت سوخت منجر به صرفه جویی ۱۰۰ میلیارد دلاری در مصرف سوخت می‌شود 

شــرکت پالایش گاز سرخون و قشــم در نظر دارد انجام خدمات عمومی و پشتیبانی خود را به مدت يك سال از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکار صلاحیت دار و واجد شــرایط به شــرح ذيل واگذار نماید:1-داشتن  گواهي صلاحيت کاری 
معتبر، از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مرتبط  با نوع خدمات .2-داشتن گواهی صلاحیت ايمني پيمانكاري  معتبر از  
اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي . میزان تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ  دو میلیاردو پانصدو سی میلیون وچهارصد 
وچهار هزار وپانصد ریال )2/530/404/500( ریال می با شد که باید به صورت ضمانتنامه بانکی یا یکی از تضامین ذکر 
شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی باشد . چنانچه تضمین وجه نقد باشد باید به رسید بانکی واریز شده به شماره 
 حساب شبا IR 790100004001011906378714 به نام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی ارائه گردد. لذا از كليه 
مناقصه گران واجد شرايط دعوت مي گردد ضمن اعلام آمادگي كتبي، حداكثر دو هفته از تاريخ انتشار نوبت دوم اين آگهي ، 
با مراجعه به سایت الکترونیکی این شرکت به نشانی www.nigc-sqgc.ir  نسبت به دریافت وتکمیل فرم استعلام ارزیابی 

کیفی مناقصه گران )RFQ( اقدام و به امور پیمانها تحویل نمایند . 
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شرکت ملی گاز ایران

  نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه 
بندرعباس از آزادگان به عنوان پرچم‌داران 
عزت و افتخار، صاحبــان مقاومت و برگ 
زرینی از دفاع‌مقــدس یاد کرد که هیچ‌گاه 
تلاش‌ها و صبوری‌های آنان قابل درک نیست. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاســام و 
المسلمین محمد عبادی‌زاده  به مناسبت ۲۶ مرداد 
سالروز ورود آزادگان به کشور در آیین گردهمایی 
آزادگان استان هرمزگان در شهرک فجر بندرعباس 
با بیان اینکه جوانان امروز فرهنگ دفاع مقدس را 
تجربه نکرده‌اند، خطاب به آزادگان اظهارداشت: 
دفاع مقدس فقط یک خاطره و حادثه نیســت، 
بلکه یک بار فرهنگی و ارزشــی به همراه دارد 
نگذارید خاطرات و ارزش‌ها در سینه‌هایتان دفع 
شود.وی هم‌چنین از آزادگان خواست در محافل 
جوانــان خاطرات خود را بازگو کنند و نگذارند 
در اندیشــه و باورهای جوانان گسست فکر و 
اندیشــه، باورها و ارزش‌ها ایجاد شود، زیرا این 
خاطرات با خود پیام، درس، تحلیل را به همراه 
دارد.نماینده ولی فقیه در هرمزگان یادآور شــد: 
آنچه بر ملت ایران در دوران اســارت بر شــما 
گذشت را نگذارید فراموش شود.حجت‌الاسلام 
عبادی‌زاده گفت: جوانان و نسل‎های آینده باید 
خاطرات و رنج‌ها و دردهای شما در زندان‌های 
بعثی را بفهمند تا قدر این انقلاب اسلامی بدانند 
و با اندیشه‌ها و آرمان‌های امام راحل و فرهنگ 

دفاع مقدس بیشتر آشنا شــوند.وی خطاب به 
رزمنــدگان و آزادگان یادآور شــد: خاطرات 
خودتان را دست‌کم نگیرد کسانی که زبان گویا 
ندارنــد خاطرات خود را بــرای اهل قلم بازگو 
کرده یا با ضبط صدای خودتان آن را در اختیار 
نویسندگان این حوزه قرار دهید تا مکتوب شود 
و نسل به نسل مردم با خاطرات آزادگان خود را 
بخوانند.امام جمعه بندرعباس با بیان این جمله که؛ 
ما به دنبال تصرف سرزمین نیستیم ما باید دل‌ها را 
فتح کنیم، به اهمیت گسترش مرزهای عقیدتی  در 
پیوند فتح خرمشهر و شخصیت امام خمینی)ره( 
اشاره کرد.حجت‌الاسلام عبادی‌زاده ابرازداشت: 
روزی که امام راحل فرمودند خرمشهر باید آزاد 
شود می‌دانستند این حرف تحقق پیدا می‌کند و 
خرمشهر آزاد شد و این جمله امام معادله‌ها را در 

دنیا عوض کرد.
  وی در ایــن رابطه به خطابه رهبرمعظم انقلاب 
در ســوم خرداد سال ۹۵ به جوانان کشور اشاره 
کرد و اظهارداشت: ایشان فرمودند آینده انقلاب 
اسلامی متعلق به شما است و شما هستید که باید 
این تاریخ را با عزت حفظ کنید و بدانید در آینده، 
خرمشهرها، در پیش است؛ و امروز آن جمله امام 
راحل و این خطاب رهبر انقلاب باعث گسترش 
مرزهای عقیدتی در دنیا شــده است.امام جمعه 
بندرعباس از دفاع مقدس به عنوان دســت‌مایه 
تاریخ برای آیندگان و از آزادگان نیز به عنوان 

سرمایه‌های این انقلاب و نظام یاد کرد و افزود: 
امروز مرزهای عقیدتی انقلاب اسلامی به خلیج 
عدن، مدیترانه و آمریکای لاتین و آفریقا رسیده 
است و این مرزها را امثال شیخ زکزاکی‌ها پیش 
ابرازداشت:  عبادی‌زاده  ‌می‌برند.حجت‌الاسلام 
صبوری شــما در دوران دفاع مقدس سخت و 
در دوران اسارت سخت‌تر است، اما امروز این 
صبوری سخت‌تر می‌باشد و پاسخ به این چرایی 
نیز روشن است، زیرا مرارت‌های شما در دفاع 
مقدس و دوران جنگ از یک جنس دیگر بود.
وی ادامه داد: شما آزادگان آرمان‌هایتان را در 
آن دوران ســخت حفظ کردید و زیر شلاق‌ها 
آرمان انقلاب به عزت یــک ملت به نمایش 
گذاشتید شما در زندان بعثی‌ها یک فرد نبودید، 
بلکه نماینده یک ملت بزرگ بودید امروز نیز 
کار شما ســخت‌تر بوده، لذا تحمل سختی‌ها 
و مرارت‌هــا طبیعت حرکت‌هــای انقلاب و 
انقلاب‎های بزرگ اســت.نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان یادآور شد: مدیریت جهادی و تجربه 
دفاع مقدس و دوران‎های ســخت مرارت‌های 
اسیران در زندان‌های بعثی باید در متن جامعه و 

دانشگاه‌ها قرار بگیرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد 

آزادگان؛ برگ زرین دفاع‌مقدس     دســتگاه‌های اجرایی موظف به استفاده از کارت هوشمند ملی به 
عنوان کلید دسترســی به خدمات اختصاصی خود براساس تصمیم 

هیئت دولت شدند. 
   با تصمیم هیئت وزیران دستگاه‌ های اجرایی موظفند برای هرگونه خدمات 
اختصاصی خود که نیازمند تولید و صدور کارت هوشمند ملی است از کارت 
هوشمند ملی به عنوان کلید دسترسی به خدمات اختصاصی خود استفاده کنند.

بر این اساس، دولت در جلسه بیستم مرداد ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت کشور 
مصوب کرد، دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده )۵( قانون مدیریت خدمات 
کشوری - مصوب ۱۳۸۶- موظفند برای هرگونه خدمات اختصاصی خود 

که نیازمند تولید و صدور کارت هوشــمند است از کارت هوشمند ملی به 
عنوان کلید دسترســی به خدمات اختصاصی خود استفاده کنند و سازمان 
ثبت احوال کشــور نیز موظف اســت همکاری‌های لازم در این زمینه را با 
بهره‌برداران به عمل آورد. به گزارش جام جم،همچنین بر اساس تبصره این 
مصوبه، موارد استثنا به تأیید کارگروهی متشکل از نمایندگان وزارتخانه‌های 
کشور )مسئول کارگروه(، اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات و دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمان اداری و استخدامی کشور و سازمان ثبت 
احوال کشور می‌رسد.افزون بر این، وزارت کشور موظف است ظرف مدت 

سه سال نسبت به جمع آوری سایر کارت‌های هوشمند موجود، اقدام کند.

لزوم استفاده از کارت ملی هوشمند توسط دستگاه های اجرایی 

مطالعات آلاینده‌های زیست محیطی صنایع به صورت تجمیعی انجام شود 
  معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت: باید 
مطالعات آلایندگی زیســت محیطی تجمیع واحدهای صنعتی و 
خدماتی در غرب شــهر بندرعباس انجام و گزارش آن به کارگروه 

زیربنایی استان ارائه شود. 
    رضا مدرس در جلسه کارگروه زیربنایی توسعه  روستایی، عشایری، 
شهری، آمایش ســرزمین و محیط زیست استان، اظهار داشت: علاوه 
بر بررســی آلایندگی زیســت محیطی واحدهای صنعتی و خدماتی 
غرب شــهر بندرعباس به صورت مجزا که همــواره اداره کل  محیط 
زیست استان انجام می‌دهد باید میزان آلایندگی این منطقه به صورت 
تجمیع این واحدها نیز مورد بررســی قرار گیرد.وی در این جلسه با 
 بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی برای توسعه استان، باید مدافع و حامی 
سرمایه گذاران باشند، افزود: دستگاه‌های اجرایی و دولتی برای اجرای 
دقیق طرح‌های مورد نظر با هم همکاری لازم را داشته باشند تا روند 
امور تسریع یابد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با 

اشاره به اینکه باید هماهنگی و همدلی مناسبی بین مدیران دستگاه‌های 
اجرایی در جهت جذب ســرمایه گذاری وجود داشته باشد، بیان کرد: 
باید حمایت‌های لازم از سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف در استان 
انجام شــود.مدرس خاطر نشان کرد: بیش از ۱۹ طرح در بخش‌های 
کشــاورزی، صنعتی، گردشگری، خدماتی و دامداری برای بررسی به 
کارگروه امور زیربنایی این استان ارسال شده است.وی اضافه کرد: این 
طرح ها مربوط به پنج شهرستان، قشم، بندرلنگه، حاجی آباد، سیریک 
و بستک در هرمزگان است. به گزارش فارس، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری هرمزگان در پایان بیان کرد: از جمله این   ۱۹ طرح 
 می‌توان به پنج طرح بز داشــتی، دو پرورش شــتر مرغ، تکثیر میگو، 
پروار بندی بره، سه طرح انبار و نگهداری مواد غذایی، محصولات بتنی، 
بازیافت فولاد و چدن، کنسانتره کرومیت، اقامتگاه بوم گردی و باشگاه 
ورزشی اشاره کرد که با ۱۵ طرح موافقت و ۴ طرح برای بررسی مجدد 

به کمیته های مربوطه ارسال شد.
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 آذربایجــان غربی ســرزمین اقوام و بهشــت 
ایران بــه دلیل دارا بودن مناطــق بکر و طبیعی 
منحصربه‌فرد در کنار صدها مســجد و کلیسای 
تاریخی و آب‌وهوای خنک این روزها بهترین مقصد 

گردشگران تابستانی است.
 اگر هفته‌های پایانی فصل تابســتان از گرمای هوا کلافه 
شده‌اید و برای هفته‌های باقی‌مانده تعطیلات تابستانی و آخر 
هفته خود دنبال برنامه‌ریزی برای سفری خاطره‌انگیز هستید 
آذربایجان غربی بهشت ایران‌زمین با آب‌وهوای چهارفصل 

بهترین انتخاب  برای خلق یک سفر خاطره‌انگیز است.
وجود دریاچه ارومیه دومین دریاچه شور دنیا، جنگل‌های 
بکر و منحصربه‌فرد سردشت و پیرانشهر، منطقه سیلوانا یکی 
از ۱۹ منطقه جهان دارای اکسیژن خالص، تخت سلیمان اثر 
ثبت‌شده جهانی با رازهای سربه‌مهر تاریخی، وجود تپه‌های 
تاریخی از عصر آهن، آبشــارهای مرتفــع و زیبا به همراه 

ده‌ها مسجد و کلیسای تاریخی با معماری بی‌نظیر و وجود 
چشمه‌های متنوع آب‌معدنی، آذربایجان غربی سرزمین اقوام 
و ادیان و بهشــت ایران‌زمین را به یکی از اولین مقصدهای 
گردشگری مسافران خارجی و داخلی از اقصی نقاط کشور 
تبدیل کرده است.استان آذربایجان غربی در کنار آثار تاریخی 
و طبیعی بی‌نظیر یکی از مناطق خــوش آب‌وهوا در تمام 
فصول سال به‌خصوص با توجه به آب‌وهوای خنک در فصل 
تابستان بوده و پذیرای خیل عظیم مسافرانی است تا ضمن 
لذت بردن از جاذبه‌های گردشگری و تاریخی این دیار نفسی 
تازه کنند.این استان دارای آب‌وهوای سرد کوهستانی است 
چراکه بیشتر محدوده آذربایجان غربی را کوه‌ها و ارتفاعات 
تشکیل داده‌ و برای همین است که شهریورماه بهترین زمان 
ســفر به ارومیه و آذربایجان غربی است چراکه در این ماه 

خبری از سرمای اسفند و گرمای مرداد نیست.
آذربایجان‌غربی از لحاظ جغرافیایی از شمال با کشورهای 

جمهوری آذربایجان و ترکیه، از غرب با کشــورهای ترکیه 
و عراق، از شــرق با استان‌های آذربایجان شرقی و زنجان 
و از جنوب با استان کردستان هم‌مرز است و با هم‌مرزی با 
۳ کشور و نزدیک‌ترین نقطه به قاره اروپا موقعیتی خاص و 

ممتاز در ایران دارد.
هم‌مرزی این استان با سه کشور خارجی این فرصت را برای 
گردشگران تابستانی فراهم می‌کند تا از بازارچه‌های مرزی 
سردشت، پیرانشهر، مهاباد و ارومیه بی‌نصیب نمانده و در کنار 
لذت بردن از یک سفر خاطره‌انگیز مایحتاج خود در بخش 
پوشاک، لوازم‌خانگی و ... را باقیمت‌های باورنکردنی تهیه 

کنند.
* لــذت ســفره خاطره‌انگیــز در کنــار نگین 

فیروزه‌ای ایران
دریاچه ارومیه دومین دریاچه شــور دنیا این روزها به مدد 
بارش‌های مناســب بهاره جانی دوبــاره گرفته و حال و 

هوای خوبی دارد، امســال نگین فیروزه‌ای ایران پر است از 
گردشــگرانی که فرصت را غنیمت شمرده و دل به آرامش 
بی‌کران آن ســپرده‌اند تا حسرت سال‌ها پرآبی‌اش را از دل 

بزدایند.
دریاچه ارومیه در کنار زیبایی خیره‌کننده‌اش برای گردشگران 
به دلیل خاصیت درمانی فوق‌العاده‌اش این روزها مقصد خیل 
عظیم گردشگران داخلی و خارجی است، از سال‌های گذشته 
آب، نمــک و لجن دریاچه ارومیه برای درمان بیماری‌های 
پوستی، مفصلی، روان‌درمانی و  مورداستفاده قرار می‌گرفته 
اســت.در حال حاضر از حمام‌های لجــن یا کنار دریاچه 
به‌صورت سنتی استفاده می‌شــود آب و لجن این دریاچه 
به دلیل داشــتن املاح معدنی فراوان ازجمله کلرور سدیم 
و منیزیم، خاصیــت درمانی و ضدعفونی‌کننده دارد و برای 
مداوای امراض جلدی، اســتخوانی و رفع رماتیسم تجویز 
می‌شــود.از خاصیت بی‌نظیر و درمانی دریاچه ارومیه نیز 
بگذریم وجود جزایــر پنج‌گانه با حیات‌وحش کم‌نظیر که 
میزبان بیش از ۲۵۰ گونه مختلف جانوری و پرندگان است 
می‌تواند برای گردشگران علاقه‌مند به محیط‌زیست فرصت 

ارزشمندی برای آشنایی بهتر و بیشتر باشد.
 تابستان امسال اکسیژن خالص دنیا را در سیلوانا تنفس کنید

اگر از دود و دم و شــلوغی زندگی شهری خسته شده‌اید و 
می‌خواهید نفســی تازه کرده و از هوای خنک و تازه لذت 
ببرید تردید نکرده و ســیلوانا  یکی از ۱۹ منطقه جهان که 
دارای اکسیژن خالص است را انتخاب کنید.وجود چشمه‌ها 
و دریاچه‌هایی که از آب شــدن طبیعی برف ارتفاعات به‌ 
وجود می‌آیند منطقه‌ای بکر و بســیار زیبا را در سیلوانا به 
وجود آورده است وجود چشمه‌ها و دریاچه‌هایی که از آب 
شدن طبیعی برف ارتفاعات به‌ وجود می‌آیند منطقه‌ای بکر و 
بسیار زیبا را در سیلوانا به وجود آورده است، برخورداری از  
اکوتوریسم قدرتمند، بهترین مکان برای ستاره‌شناسی، وجود 
پتانسیل‌های ورزش هوایی مانند پاراگلایدر از ظرفیت‌های 
بالقوه منطقه سیلوانا برای جذب گردشگر است.از جاذبه‌های 
گردشــگری این بخش  می‌توان به پیست اسکی خوشاکو، 
آبشار سولک، آبشار سوله دوکل، چشمه‌های آب‌معدنی و 
طبیعی سیلوانا، ارتفاعات سر به فلک کشیده منطقه با دامنه‌ای 

زیبا، دشت زیبای مرگور با طبیعت ویژه بهاری، کوه دالامپر، 
کوه بوز سینا، کوه بنار و میربهار و دیگر مناظر اشاره کرد.

آب‌معدنی سیلوانا از چشــمه کانی سپی واقع در ارتفاعات 
۳۴۶۰ متری کوه‌های شمال غرب کشور و به دور از دسترس 
انسان سرچشــمه گرفته و عاری از هرگونه آلودگی است، 
آب این چشــمه آبی گوارا و بدون طعم و نشاط‌آور است 
و کمک مهمی به تأمین کلسیم و املاح موردنیاز بدن می‌کند، 
آب‌معدنی سیلوانا کیفیت بالایی دارد و نیز به سبب مدر بودن 
این دسته آب‌ها در درمان بیماری‌های مفصلی نقرس و دفع 

سنگ‌های ادراری مؤثر است. 
* آبشــارهای مرتفع و زیبای آذربایجان غربی 

چشم انتظار مسافران تابستانی
آذربایجان غربی باوجود داشــتن آبشارهای زیبایی چون 
شــلماش در سردشت، سوله دوکل، شــملکان، سولک و 
مارمیشو در ارومیه، عرب دیزج و قلعه جوق در ماکو، قینرجه 
در تکاب، قیزیل چیر)بدلان( در خوی و دره خورخوره در 
سلماس در زمره اســتان‌هایی است که با بهره‌مندی از این 
موهبت الهی فرصت دیدار مشتاقان آب و طبیعت را فراهم 

آورده است.
آبشار شلماش این آبشار در نزدیکی شهر سردشت واقع‌شده 
و یکی از شاخه‌های رودخانه زاب محسوب می‌شود، ارتفاع 
آن در حدود ۱۰ متر و آب آن نیز قابل‌توجه است. هم‌جواری 
این آبشار با دره‌ای سرســبز و زیبا و جنگل‌های پراکنده، 

زیبایی ویژه‌ای بدان بخشیده است.
آبشار قلعه‌جوق، این آبشار در کوه قلعه‌جوق ماکو است که 
ارتفاعی قریب به ۸۰ متر دارد. آب این آبشــار خیلی زیاد 
نیست، ولی شکل قرار گرفتنش بسیار زیباست. دسترسی 
به آن به‌راحتی امکان‌پذیر اســت و فضای آن کاملًا طبیعی 
و بکر باقی‌مانده است.آبشار سوله دوکل، این آبشار با ارتفاع 
۳۴۸۷متر مرتفع‌ترین آبشار آذربایجان غربی شناخته شده 
است، این آبشار در روســتای ییلاقی سوله دوکل از توابع 
بخش سیلوانای ارومیه، منطقه  مرزی زیوه مرگور، حدود ۵۰ 
کیلومتری غرب ارومیه و در محل تلاقی مرزهای ایران، ترکیه 

و عراق و بین دو قله‌ بز سینا و دالامپر قرار دارد.

  برویشین تورش

تجربه تابستانی خنک در ارومیه 

غذا محلی

  برویشین تورش یکی از غذاهای سنتی استان کردستان است که 
در اصل نوعی آش به شمار می رود. برویشین تورش را هم به 

عنوان غذای اصلی و هم به عنوان پیش غذا می توان آن را سرو 
کرد.

 مواد لازم جهت تهیه آش برویشین تورش:
بلغور................................................................................. نیم کیلو
لپه:................................................................................. ۱۰۰ گرم
زردآلو:........................................................................... ۲۰۰ گرم
سرکه: ..........................................................................نصف پیمانه
پیاز:..................................................................................... ۱ عدد
روغن: ............................................................سه قاشق غذاخوری
زردچوبه: ...................................................................به میزان لازم
نمک:......................................................................... به میزان لازم
فلفل سیاه:................................................................. به میزان لازم

 طرز تهیه آش برویشین تورش:
ابتدا در ظرف مناسب و گودی پیاز را خرد کرده و با روغن سرخ 
می‌کنیم. سپس بلغور شسته را از آبکش رد کرده و کمی در روغن 
تفت می دهیم و پس از آن لپه را آبکش کرده و به بلغور اضافه کرده 

و مقداری تفت می دهیم.
ســپس سه پیمانه آب را روی آن ها می‌ ریزیم و زردآلو را اضافه 

می‌ کنیم.
بعد از پخته شــدن سرکه، نمک، فلفل و زردچوبه را افزوده و آش 

را سرو می‌ کنیم.
 نکات:

۱- این غذا رب یا زعفران ندارد اما اگر رنگ آن را دوست ندارید 
کمی زعفران به آن اضافه کنید.۲- اضافه کردن مخلوط پوره زرد آلو 
و آب این غذا را خوشــمزه تر و زیبا تر می کند.۳- اگر به نظرتان 
غذا به دلیل وجود سرکه کمی تند شده است، مقداری شکر اضافه 
کنید تا به اصطلاح تیزی سرکه را بگیرد.۴- لپه را حتما از شب قبل 
خیس کنید و آب آن را ۳ مرتبه عوض کنید و اگر فراموش کردید 

آن را بجوشانید و آبش را خالی کنید.

  تنوع جاذبه های تاریخی و طبیعی روستاهای نمونه 
گردشــگری قزوین از امامزاده ها، قلعه ها و برج های 
 تاریخی و بافت ســنتی خانه ها گرفته تا آبشــارها، 
چشمه های آب معدنی، غارها و جنگل ها این نقاط را 
به رنگین کمانی از جاذبه ها تبدیل کرده که می توانند 
لذت و آرامش و ساعات خاطره انگیزی را در طول سفر 

و اقامت به گردشگران هدیه کنند. 
در روزهای گرم تابستان خیلی ها دوست دارند تا از شلوغی، 
ترافیک و آلودگی شهرهای بزرگ برای چند روزی رها شده 
و بــه جایی در دامن طبیعت و به دور از هیاهو شــهری پناه 
ببرند.تابســتان و تعطیلات آن فرصت مناسبی برای سفر و 
گشــت و گذار شهروندان ساکن در شهرها به نقاط روستاها 
و حضور در طبیعت بکر روستایی است.در این بین انتخاب 
برخی گردشگران مناطق نمونه گردشگری روستایی است.طی 
سال های اخیر با ایجاد و راه اندازی اقامتگاه های بوم گردی، 

خانه مسافر و همچنین سایر اماکن اقامتی پای گردشگران به 
بسیاری از نقاط روستایی در مناطق مختلف کشور از جمله 
قزوین به عنوان استانی پرجاذبه به ویژه در منطقه الموت باز 
شده است.این روســتاها علاوه بر غذاها و پوشش محلی و 
آداب و رسوم سنتی ساکنانشان با برخورداری از جاذبه های 
متنوع تاریخی و طبیعی مکان ایده الی برای گردشــگران به 

شمار می روند.
وجود ۱۵ روستای نمونه گردشگری در قزوین 

۱۵ روســتای نمونه گردشــگری در قزوین به همراه ۱۰۰ 
روستای دارای جاذبه ایستگاهی به منظور کسب آرامش برای 
گردشگران به شمار می روند.یله گنبد در بخش کوهین، هیرو 
ویــار، آکوجان و آلتین کش در الموت غربی، آتان،گرمارود، 
زرآباد،اندج،گازرخان در الموت شــرقی، توداران در آبیک، 
آلتین کش در طارم ســفلی،جرندق در ضیاءآباد تاکستان، 

حصار  در آوج و کلنجین و منصور در آبگرم روستاهای نمونه 
گردشگری قزوین را تشکیل می دهند.گردشگرانی که هوای 
آبتنی و استفاده از خواص درمانی آبگرم را دارند می توانند به 
روستای یله گنبد کوهین واقع در ۶۵ کیلومتری از شهر قزوین 
ســفر کنند، البته مسافرت به این روستا به دلیل راه روستایی 
نامناسب و کمبود امکانات رفاهی با اعمال شاقه همراه است 
ولی بسیاری از دوستداران طبیعت و سفر مشقات آنرا به جان 
می خرند و سالانه چندین بار به آبگرم این روستا که در ۱۵ 

کیلومتری آن قرار دارد، سر می زنند. 
علاقه مندان به تاریخ و طبیعت می توانند سری به روستای 
حصــار در آوج بزنند، برج های معــروف دوقلو خرقان در 
نزدیکی این روستا قرار دارند.این برج ها یکی از آثار بسیار 
ارزشمند دوره سلجوق هستند و شکوه و زیبایی این دو بنا می 

تواند علاقه مندان به گرفتن عکس های سلفی را راضی کند.
غار تاریخی و زیبای قلعه کرد نیز در نزدیکی این روستا قرار 
دارد.آبگرم معدنی این روســتا نیز از جذابیت های آن برای 

گردشگران به شمار می رود.

یکی از روستا‌های شهرستان چادگان,زادگاه 
کاوه آهنگر شخصیت اسطوره‌ای کشورمان 

است. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، هر فردی که 
به نقشه ایران‌ زمین نگاه می‌کند متوجه می‌شود که 
این کشور تا اندازه‌ای از جاذبه‌های گردشگری و 
میراث فرهنگی غنی است که گویا سطر به سطر 
تاریخ با تار و پودش آمیخته شده است مثلا اگر 
به شهرســتان چادگان ســر بزنیم با مرور تاریخ 
متوجه خواهیم شد که این شهرستان سرزمین کاوه 
آهنگر است، زیرا بنابر آنچه در برخی از منابع آمده 
روستای مشهد کاوه، زادگاه کاوه آهنگر است؛ مقبره 
این شــخصیت اسطوره‌ای هم در این روستا و در 

نزدیکی زاینده‌رود قرار گرفته است.
  مشهد کاوه یکی از روستا‌های شهرستان چادگان 

است. شهرســتان چادگان یکی از شهرستان‌های 
استان اصفهان است.

این شهرستان در غرب استان اصفهان و در منطقه 
فریدن واقع شــده اســت منطقه فریدن در دوره 
حکومت هخامنشیان، اشکانیان و ساسانیان یکی از 
مناطق آباد ایران بود. مغول‌ها این منطقه را غارت 

و ویران کردند.
منطقه فریدن مدتی خیمه گاه سپاهیان مغول شد 
البته اتابکان لر بزرگ آن را بازســازی کردند، اما 
رونق دوبــاره فریدن تداوم چندانی نداشــت و 
وضعیت این منطقه در زمان حکومت سلسله‌های 

تیموری، آق‌قوینلو و قراقوینلو آشفته شد.
منطقه فریدن در دوره حکومت دومین پادشــاه 

سلسله صفوی دوباره رونق گرفت.

سرزمین کاوه آهنگر کجاست؟ 

غار کتله خور غاری است آبی-خشکی که 
در دل کوه ساقیزلو در آهکهای الیگومیوسن 
مربوط به دوران سوم زمین شناسی بوجود 
آمده و تقریبا حدود 30 میلیون سال می تواند 
قدمت داشته باشد ولی بنظر برخی بیش از 

120 میلیون سال عمر دارد.
دانستنی های غار کتله خور: 

 غار کتله خور غاری اســت خشــکی- آبی که در 
استان زنجان، شهرستان خدابنده و در ۸۰ کیلومتری 
جنوب قیدار و ۱۷۳ کیلومتری شمال همدان و ۴۱۰ 
کیلومتری تهران و ۵ کیلومتری شــهر گرماب واقع 
است. در برخی مناطق غربی ایران به کوه کم ارتفاع« 
کَتلَه« ميگويند و چه بســا وجه تسمیه این غار هم 
همین است که در یکی از این کوه ها قرار گرفته است 
و خورشید از پشت آن طلوع ميکند و به جای کتله 

خورشید به آن کتله خور ميگويند.
غار کتله خور پیش از ســال ۱۳۰۰ خورشــیدی 
کشف شده و در ســال ۱۳۳۰ به وسیله شخصی به 
اسم جمالی زنجانی به ثبت رسیده است. حدود سال 
۱۳۴۳ خورشــیدی، به دلیــل طولانی بودن دهلیز 

ورودی، کوتاه بودن سقف آن، مشکلات عبور و مرور 
و نبود جاذبه ها، غارسنگی بی ارزش جلوه شد، ولی 
در ســال ۱۳۶۵ گروهی از غارنوردان زبده همدان 
بازديد مفصلی از غار انجام دادند و توانستند شکل 
گیری این غار را به زمان ژوراسیک ) یعنی بیش از 
۱۲۰ ميليون سال پیش( مربوط دارند.غار کتله خور 
از نظر قدمت تقریبا همسن غار علیصدر همدان است، 
اما از دو جهت با هم اختلاف دارند. یکی این که غار 
علیصدر همدان غاری است کاملًا آبی، ولی غار کتله 
خور زنجان غاری است تقریبا خشک. دوم این که 
آهک های غار کتله خور نسبت به آهک های غار 
علیصدر بسیار خالص تر است که عاملی براي زیباتر 
شدن غار است، چراکه خالص بودن آهک ها باعث 
شفافیت آنها و در نتيجه عبور نور از قندیل ها ميشود 
.این غار از سه طبقه متشکل و دارای تونل های فرعی 
و استلاکتیت ها و استلاکمیت ها و ستون های بسیار 
در گذرگاه های اصلی است وقندیل های مخروطی 

آویزان از سقف ها در اثر داشتن ناخالصی ها، رنگ 
هــای گوناگون بخود گرفته اند و آن ها که ترکیبات 
بهمراه نداشــته و یا کم تر دارند بصورت بلورهای 
شيشه‌اي بسیار شفاف مشاهده میشوند .غار کتله خور، 
غاری است آهکی که در بعضی نقاط آن گل رس و 

خاک های دارای اکسید آهن قابل رویت است.
دهانه غار در ارتفاع ۱۷۰۰ متری از سطح دریا قرار 
دارد و تفاوت ارتفاع آن با ارتفاع چشمه ای که آبهای 
فرورو حاصل از ریزش جوی غار را بیرون ميکند و 
به رود شور می ریزد، ۵۰ متر است.ورودی غار یک 
دهلیز ۴۰۰۰ متری بوده با ســقفی کوتاه و فاقد غار 
سنگ و چند دهلیز فرعی، بعد از دهلیز فرعی یک 
دالان بــزرگ ۹۵۰ متری با بلندی هایی به ارتفاع ۲ 
متر و گودالهای خشک قرار دارد که با دوشاخه ۵۰ 
متری ادامه پیدا ميکند و بعد از عبور از یک سربالایی 
به تالار وسیعی پوشیده از چکنده و چکیده و ستون 
میرسد . در داخل تالار کوچک بلورین، که به تالار 

ستونها چســبیده چاهی به عمق ۸ متر قرار دارد که 
چه بسا محل خارج شدن آبهای فرورو سازنده غار 
است. در حال حاضر این غار به سه بخش فرهنگی، 
تفریحی و ورزشی تقسيم شده است بخش ورزشی 
آن تنها مورد استفاده غارنوردان و صخره نوردان قرار 
می گیرد، حدود ۴ کیلومتر است که اما هنوز انتهای 

آن کشف نشده است.
 بخش تفریحی غار هم که جهت بازديد عموم مورد 
استفاده قرار می گیرد حدود ۲ کیلومتر مسیر مستقیم 
است که گفته ميشود این مسیر تنها یک سوم کل غار 
اســت.بخش فرهنگی غار هم در بخش جنوبی آن 
قرار دارد قســمت اصلی آن دالانی است طبيعي که 
جهت برگزاری مراسم گوناگون مورد استفاده قرار می 
گیرد. غارکتله خور از حیث کیفیت بلورها و قندیلها، 
زيبايي و بســیاری طبقات نخستین غار آهکی دنیا 
شناخته شده است که به وسیله سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و هزینه شخصی به نام مهندس عالی که 
مهندس عمران فرمانداری زنجان بودند در زمان پنج 

سال آماده بهره‌برداري گشت.

غار کتله‌خور، اولین غار آهکی جهان

جزیره قشم از منحصر به فردترین 
جزایر در ایران است که می‌توان با 
سفر به آن شگفتی‌های زیادی را به 

چشم دید. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، 
تاکنون به قشم سفر کرده اید یا بار اولتان 
اســت که می خواهید پا به این جزیره 
اعجاب انگیز بگذارید؟ خب راستش 
اگر شما قبلا به قشم رفته باشید، خیلی 
بهتر متوجه خواهید بود که از چه حرف 
می زنیم؛ اما باز اگر برای نخستین بار 
قصد سفر دارید، این مقاله برایتان بسیار 

سودمند و جذاب خواهد بود.
جاذبه های طبیعی قشم

•بندر لافت
اگر اهل ســفر رفتن باشــید بی شک 
نام این بنــدر را بارها از ایرانگردها و 
جهانگردها شنیده اید. لافت در بخش 
شمال غربی قشم قرار دارد و در طول 
تاریــخ مرکز جزیره نیز بوده اســت؛ 
درســت زمانی که مردم با لنج به دریا 
می رفتند. بادگیرهای بلند و کوچه های 
باریک، قایق ها و لنج ها و همین طور 

شگفتی طبیعت جنگل های حرا همه را 
مجذوب خود می کنند.

• سد و روستای گوران
از مناطــق تاریخــی مشــهور برای 
گردشگری است که در منطقه ساحل 
شمالی جزیره قشم و هشتاد کیلومتر 
مانده به قشم قرار دارد. شما با رفتن به 
این روستا و دیدن سد گوران می توانید 
شاهد آثار مختلف تاریخی مانند دوره 
های هخامنشیان، ساسانیان و پهلوی ها 
باشید. سفر به این روستا دنیایی متفاوت 

را برای شما رقم می زند.
 • دره ستارگان

دره ستارگان از معروف ترین و در عین 
حال محشرترین مکان های دیدنی قشم 
است. این دره در ســمت شمالی راه 
خاکی روستای برکه خلف قرار دارد. 
کوه های تودرتو و رسوبی که حیرت 
انگیز هســتند. اهالی این منطقه بر این 
باورند که دو میلیون سال پیش ستاره 

ای از آسمان بر زمین افتاده و موجب 
تغییر سنگ، خاک و ماسه این منطقه به 

اشکال عجیب شده است.
•  جزیره هنگام

از نام آشناترین جزایر ایران است که در 
سفر به قشم می توانید از آن هم دیدن 
کنید. هنگام در جنوب مرکزی جزیره 
قشم و در حد فاصل دو کیلومتری قشم 
و در جلوی روســتای شیب دراز قرار 
دارد. مساحت جزیره هنگام جنوب با 
دارا بودن معادن مختلف نمک ، خاک 
و سرب در حدود پنجاه کیلومتر مربع 
اســت. زندگی به خاص ترین شکل 
ممکن خود در این جزیره جریان دارد 
و می توان از جاذبــه های طبیعی تا 
زندگی روزمره مردم را در سفری لذت 

بخش دید.
 • جنگل های حرا

امان از زیبایی جنــگل های حرا که 
کلمات هم در توصیف آن ها قاصرند. 

جنگل های حیرت انگیز حرا قدمتی 
سی تا چهل میلیون ساله دارند و جزو 
عجایب هفتگانه قشم به شمار می روند. 
مساحت این جنگل ها چیزی در حدود 
هفت هزار و دویســت و سی و شش 
هکتار متر می شــود که از بندر لافت 
تا روستای سهیلی به طول می انجامد. 
عمــق آب نیز در حدود یک تا یک و 
نیم متر است و به همین دلیل با فروکش 
کردن آب دریا می‌توان به مدت شش تا 
هفت ساعت درختان را دید و از نمای 

جنگلی به وجد آمد.
 • تنگه چاهکوه

چاهکوی زیبا در قسمت غربی ساحل 
شمالی جزیره قشم قرار دارد و از مکان 
های دیدنی این جزیره محســوب می 
شود. این تنگه نیز جزو شاهکارهای 
طبیعت است که در دل کوه سنگی قرار 
گرفته و با فضایی عریض و دیوارهای 
بلند مــی تواند تعجب هر بیننده ای را 

برانگیزد.
 • دره تندیس ها

جالب است بدانید که زمانی دره تندیس 

ها دریا بــوده و ماهی های زیادی در 
آن می زیسته اند. صدف های پوشاننده 
کف دره هم حاکی از این واقعیت هستند 
و می توان با اشــکال به وجود آمده، 
زیبایی ها و شگفتی های طبیعت را به 

چشم دید.
 • جزیره ناز

فاصله ناز با قشــم حدود ۲۲ کیلومتر 
اســت. از جزایر بسیار خاص ایران به 
شمار می‌رود که در حدود سه هکتار 
مساحت دارد. جزیره ناز ساحل شنی 
ندارد و دیواره‌های صخره‌ای ۵ تا ۱۰ 
متر آن را احاطه کرده اند. در این جزیره 
می‌توانید به تماشای مرغان دریایی و 
فلامینگو‌ها بنشــینید و ساعاتی را در 

آرامش سپری کنید.
 • جزیره هرمز

فرش قرمز طبیعی این جزیره آن را به 
توریستی ترین منطقه در قشم تبدیل 
کرده است. از مکان های دیدنی هرمز 
می توان به دره مجسمه‌ها و تنگه هرمز  
اشــاره کرد. بالای تنگه بایستید و به 
تماشای رفت و آمد کشتی ها بپردازید.

شگفت‌انگیزترین مکان‌های دیدنی قشم

روستاهای نمونه گردشگری قزوین، رنگین کمان جاذبه ها

منطقه چلک نوشــهر )چیلک( از جاهای 
فاصله ۱۰ یکلومتری  نوشــهر در  دیدنی 
در  رویان،  به ســمت  نوشهر  شهرستان 

استان نوشهر قرار دارد.
منطقه زیبای چلک از جاهای دیدنی نوشــهر 
یکی از بهترین مناطق شــمال کشــور جهت 
ســرمایه گذاری، ساخت و ســاز، خرید و 
فروش زمین و ویلا، گردشــگری و غیره می 
باشد. منطقه چلک دارای جمعیت بومی و غیر 
بومی زیادی می باشد که جمعیت غیر بومی آن 
بیشتر توریست هایی از سایر نقاط کشور می 
باشند. در ادامه با سیری در ایران همراه باشید 
تا با ویژگی های این منطقه بیشتر آشنا شویم

در منطقــه چلک از جاهای دیدنی نوشــهر 
فاصله بین دریا و جنگل نهایتا ۲ کیلومتر می 
باشد و یک مکان بسیار زیبا جهت تفریحات 

و گذراندن اوقات فراغت می باشد.
شــروع پروژه هتل ۵ ستاره در سمت ساحل 
افتخار  نامی و  چلک، حضور ورزشــکاران 

آفرین این مملکــت همانند آقای گل جهان، 
علی دایی، علــی پروین، همچنین شــروع 
ســاخت هتل ۳ ستاره در ســمت ساحل، و 
مواردی بســیاریی دیگر از این دست باعث 
شــده اســت تا منطقه چلک به محلی امن و 

مطمئن جهت سرمایه گذاری شناخته شود.
نزدیکی به شهرســتان نوشهر، فرودگاه، جاده 
چالوس، پارک سیسنگان، سد خاکی آویدر، 
نزدیکی به ییلاقات نوشهر مانند کجور، کدیر، 
وازک، دلســم، ویسر، نیچکوه، کندلوس، واز، 
پول، شــاه ناجر و بســیاری از مناطق دیگر 
باعث شده تا منطقه چلک به محیطی دلنشین 
جهت سکونت، سرمایه گذاری و غیره تبدیل 

شود.
 همه ی موارد لازم جهت تامین اولیه نیازهای 
خوراکی همانند نانوایی، هایپر مارکت، قصابی، 
مرغ فروشــی و غیره نیز در منطقه چلک از 
 جاهای دیدنی نوشــهر موجود می باشــد. 
شهرک های ســاحلی چلک همانند شهرک 

اندیشه، شهرک نگین و همچنین شهرک های 
معــروف جنگلی معــروف و برند موجود در 
منطقه چلک شامل شــهرک میانجی، شهرک 
انوش ،شهرک سی گل، شهرک صنوبر، شهرک 
پامچالان، شــهرک منظر دریا، شهرک نارنج، 
شهرک شالی، نشــانگر اشتیاق عظیم سرمایه 
گذاران و هموطنان گرامی جهت خرید ویلا و 
ملک در منطقه چلک می باشد تا بتوانند علاوه 
بر سرمایه گذاری اقتصادی، مکانی امن و آرام 

را جهت تفریحات و آرامش خود برگزینند.
زمین فوتبال بســیار زیبای چلک هم مکانی 
عالی جهت تفریحات ورزشــی بوده و همه 
ســاله پذیرای جمعیت زیادی از مردم خوب 
کشــورمان می باشد. این منطقه دارای چشمه 

های آب متعددی نیز می باشد.
همچنین فروشــگاه های متعدد همانند تاپ 
تن ســیتی، آنلانتیس و غیره جهت خرید و 

سرگرمی در این منطقه واقع شده است.
اجــرای طرح هــادی، عقب نشــینی معابر، 
بلوارکشــی خیابان های اصلی و نهال کاری 
اطراف آن باعث شــده است تا چشم اندازی 

بسیار زیبا را در این منطقه شاهد باشیم.
وجود چند راه عبوری به ساحل دریا نیز فضا 
را جهت اســتفاده از این نعمت الهی در منطقه 
چلــک فراهم نموده اســت. منطقه چلک از 
جاهای دیدنی نوشهر نزدیک ترین فاصله بین 
کوه و دریا در غرب نوشــهر می باشد. جنگل 
بکــر و زیبای این منطقــه جهت کوهنوردی 
و پیاده روی بســیار زیبا بوده و با صعود به 
ارتفاعات آن، منظره زیبای جلگه نوشهر را در 
اطراف آن می توان مشاهده نمود و در واقع کل 
منطقه و اطراف آن و ساحل دریا را زیر پایتان 

خواهید داشت..

منطقه چلک نوشهر

9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید
 با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم



حوادث جهان
 حملات توپخانه‌ای متجاوزان 

علیه استان الحدیده
 ائتلاف متجاوز ســعودی بخش هایی از اســتان الحدیده را به 
توپ بســت.به گزارش  مهر، ائتلاف متجاوز سعودی بخش هایی 
از استان الحدیده را به توپ بست.یگان توپخانه‌ای ائتلاف سعودی 
در ادامه نقض آتش‌بس الحدیده، شــنبه ‌شب شهرهای »التحتیا« و 
»الدریهمی« را گلوله ‌باران کرد.نیروهای توپخانه‌ای ائتلاف سعودی 
بیش از ۴۰ گلوله توپ به ســمت مناطق متفرقه جنوب شهر التحتیا 
اســتان الحدیده واقع در غرب یمن شلیک کردند.یگان توپخانه‌ای 
ائتلاف سعودی شنبه‌شب همچنین شهرستان محاصره شده الدریهمی 

در استان الحدیده را هدف حملات خود قرار داد. 

حمله با سلاح سرد در یک ایستگاه قطار در آلمان
 حمله فردی با سلاح سرد در یک ایستگاه قطار در شمال آلمان 
دو کشته برجای گذاشت.به گزارش  مهر، پلیس آلمان در واکنش به 
حمله فردی با سلاح سرد به یک زن و مرد جوان در ایستگاه قطار 
شهر آیزرلوهن در شــمال آلمان، این ایستگاه قطار را تعطیل کرد.
عامل این حمله مسلحانه فردی ۴۳ ساله است که بدون نشان دادن 
مقاومت در برابر پلیس بازداشت شد. در پی این حمله مسلحانه که 
در ســاعات پرتردد اتفاق افتاد، یک زن ۳۲ ســاله و یک مرد ۲۳ 
ساله جان خود را از دســت دادند.به گفته سخنگوی پلیس آلمان، 
تحقیقات نشان می دهد که علت اصلی این حادثه، مسائل شخصی 

بوده است. 

انفجار در یک تالار عروسی در کابل
 وقوع انفجاری قدرتمند در یک مراســم عروسی در شهر کابل، 
پایتخت افغانســتان دهها تن کشــته و زخمی برجای گذاشــت.به 
گزارش  مهر، »نصرت رحیمی« سخنگوی وزارت کشور افغانستان 
اعلام کرد که در اثر وقوع انفجاری مهیب در یک مراسم عروسی در 
بخش غربی شهر کابل، پایتخت افغانستان  »دهها تن کشته شدند«.
شــاهدان عینی می گویند که در هنگام وقوع انفجار، تالار عروسی 
مملو از صدها مهمانی بود که به این مراســم دعوت شــده بودند.
فیلمهای ویدئویی منتشره از این حادثه در رسانه های اجتماعی از 
یک حمله انتحاری خبر می دهند.سخنگوی وزیر کشور افغانستان 
در ادامه افزود که قربانیان این انفجار به بیمارســتان منتقل شــده 
انــد و جزئیات مربوط به تلفات این حادثــه متعاقباً اعلام خواهد 
شــد.خبرگزاری اســپوتنیک نیز گزارش داد که در اثر این انفجار 

دست کم ۴۰ نفر کشته و بیش از ۱۰۰ تن دیگر زخمی شدند.

سوختن برج در آتش کینه همسر
 مرد ترکیه‌ای وقتی فهمید همسرش قصد جدایی دارد، خانه‌شان 
را به آتش کشــید و باعث ســوختن 8 خانه دیگر شد.به گزارش 
ایران، عصر جمعه 25 مرداد، ســرایدار برج 21 طبقه »ســالاکاد« 
در منطقه عمرانیه اســتانبول با اعلام خبر آتش‌ســوزی در یکی از 
واحدهای برج از ســاکنان خواست تا از طریق پله‌های اضطراری 
ساختمان را تخلیه کنند.همزمان گزارش این حریق به آتش‌نشانی، 
اورژانس و پلیس داده شــد. با حضور مأموران در محل مشخص 
شــد مرکز آتش‌ســوزی واحــدی در طبقه هفتم اســت که زوج 
ســاکن در آن از مدتی قبل با یکدیگر اختلاف داشــته‌اند. با توجه 
به احتمال ســرایت آتش به طبقات دیگر عملیات اطفا بســرعت 
انجام شــد.مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند عامل این 
آتش‌ســوزی مرد صاحبخانه است که با اطلاع از تصمیم همسرش 
برای جدایی، در را قفل کرده و بعد از آتش زدن خانه متواری شده 
اســت.  براساس گزارش آتش‌نشــانی، این حادثه با هشدار بموقع 
برای تخلیه ســاختمان تلفات جانی نداشته اما 8 واحد این برج بر 

اثر آتش‌سوزی خسارت دیده است.

 عملیات نجات 400 مسافر از آبهای 
خلیج کاستابلانکا اسپانیا

 برخورد کشتی مسافربری اسپانیایی با دیوار بندر »کاستا بلانکا « 
امدادگران ساحلی را به حالت آماده باش درآورد.به گزارش ایران، 
کشتی مسافربری در حال بازگشــت از دو جزیره مایورکا و ایبیزا 
بوده که در ساعت 2 نیمه شــب دچار سانحه شده و بخشی از آن 
با دیواره بندرگاه  برخورد کرده اســت.در پی این حادثه امدادگران 
ســاحلی  وارد عمل شده و مسافران را از کشتی خارج و به ساحل 
منتقل کردند.خوشــبختانه در این حادثه هیچیک از مسافران کشتی 
آســیب ندیده اند اما به گفته برخی از شــاهدان ماجرا مسافران به 
شدت وحشت زده بوده و تلاش می کردند هر چه سریعتر از کشتی 
خارج و به ســاحل باز گردند.گزارش های رسیده نشان میدهد که 
کاپیتان کشــتی به دلیل ناکافی بودن دید در شب از پهلو با دیواره 

بندرگاه برخورد کرده است.

 مادر سهل انگار مرگ فرزندش را رقم زد
 مادر ســهل انگار تگزاســی که فرزند 18 ماهه اش را به کشتن 
داده بود دستگیر و دادگاهی شد.به گزارش ایران، »گیزل واسکوئز« 
18 ســاله به قتل درجه اول فرزند 18 ماهه اش در یک پارکینگ 
محکوم شــناخته شد.به گفته قاضی پرونده این زن در حالیکه قصد 
داشــته تا از فروشگاه خرید کند فرزندش را در پارکینگ رها کرده 
و باعث مرگ این کودک شــده است.در پی این حادثه قربانی 18 

ماهه - »آلان « پس از تصادف در دم جان سپرده است.

دستگیری اعضای باند قاچاق طلا در ونزوئلا
 قاچاقچیان طلا در ونزوئلا در دام قانون گرفتار شدند. به گزارش 
پایگاه خبــری پلیس؛ به گفته »تارک ویلیام صاب« دادســتان کل 
ونزوئلا مقامات این کشــور از شناســایی یک باند قاچاق طلا خبر 
دادند که قصد داشتند این فلز گرانبها را به جمهوری دومینیکن انتقال 
دهند.وی گفت: »قاچاق طلا آســیب زیادی به اقتصاد ملی وارد می 
کند. این ماده معدنی، اســتراتژیک است که به عنوان ذخیره پولی و 
در معاملات بین المللی مورد اســتفاده قرار می گیرد.«صاب افزود: 
»کسانی که طلا را قاچاق می کنند دشمن عمومی اقتصاد ونزوئلا می 
شوند.«حكم بازداشت برای »روبرتو اسپجو كاماچو »، سرکرده این 
باند قاچاقچی صادر شده است که طلاهای قاچاق را به سایر جزایر 
کارائیب نیز می بردند.در نتیجه تحقیقات، 7 حکم جستجو صادر شد 

و همچنین توقیف 4هواپیمای خصوصی نیز صورت گرفت. 
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حوادث

  

وقتی فهمیدم که همسرم در روستا با زن مطلقه‌ای 
ازدواج کرده و یک فرزند هم دارد شــوک عصبی 
شدیدی به من وارد شد. آن روزها چهارمین فرزندم 
را تازه به دنیا آورده بودم و با افسردگی شدید بعد 
از زایمان نیز دســت و پنجه نرم می کردم. آن قدر 
ناراحتی های شدید روحی و روانی را تحمل کردم 
که ناگهان خودم را با دست و پاهای بسته بر تخت 

بیمارستان روان پزشکی یافتم و ...
زن 43 ساله ای که برای شکایت از همسر دومش وارد 
کلانتری شده بود در حالی که بیان می کرد پس از طلاق 
از همسر اولم و بعد از 18 ســال تنهایی دوباره ازدواج 
کردم اما همســرم مدام کتکم می زند، درباره سرگذشت 
خود به کارشــناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 
سال ها قبل در یکی از شهرستان های خراسان رضوی 
بــه دنیا آمدم و تا کلاس پنجم ابتدایی درس خواندم. اما 
12 سال بیشتر نداشــتم که پسر عمه ام به خواستگاری 
ام آمد و من به ناچار مانند خیلی از دختران شهرستانی 
دیگر پای سفره عقد نشستم. آن زمان »احمد« به تازگی 
وارد مرکز تربیت معلم شــده بود. به همین دلیل خانواده 
ام از نظر مالی خیلی ما را حمایت می کردند تا همســرم 
زودتر سر و سامان بگیرد. آن ها مخارج تحصیل همسرم 
را نیز می پرداختند تا این که بالاخره تحصیلات احمد به 
پایان رسید و  در یکی از روستاهای دوردست شهرمان 

مشغول تدریس در مقطع ابتدایی شد.
روزگار خوبی را سپری می کردیم اما همواره دلم به حال 
زحمت کشی و سختی های همسرم می سوخت چرا که 
او هفته ای یک بار مســافت زیادی را از نقطه دوردست 
مرزی طی می کرد تا به شهرستان بیاید. دیدن این شرایط 
در سرمای زمستان با کمبود وســایل نقلیه برایم بسیار 
زجرآور بود به همین دلیل از احمد خواســتم منزلی را 
در همان روستا اجاره کند و هر ماه یک بار به شهرستان 
بیاید و به او اطمینان دادم که به تنهایی و با کمک خانواده 
ام می توانم از فرزندانم مراقبت کنم. خلاصه همسرم در 
روســتا ماند و من هم با ســه فرزندم سرگرم بودم. ولی 
زمانی که در سن 19 سالگی و به تازگی چهارمین فرزندم 
را بــه دنیا آورده بودم ماجرایی رخ داد که روح و روانم 
را نابود کرد و همــه زندگی ام را به هم ریخت. آن روز 
یکی از اهالی همان روستا که مرا می شناخت با ترس و 
تردید رازی را برایم فاش کرد. او گفت: همسرم در روستا 

با زن مطلقــه ای ازدواج کرده و از او صاحب فرزند نیز 
شده است. وقتی این جملات را می شنیدم اتاق دور سرم 
می چرخید باورم نمی شــد یعنی در تمام این مدت همه 
دلسوزی ها برای شوهرم بیهوده بود؟! اما متاسفانه حرف 
های آن زن واقعیت داشــت آن قدر فشــارهای عصبی 
شدیدی بر من وارد آمد که آرامش و آسایش از زندگی 
ام رخت بربســت. افســردگی بعد از زایمان هم روح و 
روانم را آزار می داد. دیگر نمی توانستم این وضعیت را 
تحمل کنم تا جایی که روزی وقتی به خود آمدم که دست 
و پاهایم به تخت بیمارستان روان پزشکی بسته شده بود. 
احمد هم از این شــرایط سوء اســتفاده کرد و با اثبات 
بیمــاری روانی مرا طــاق داد. از همه این صحنه های 
دردنــاک، تلخ ترین و زجرآورتریــن آن زمانی بود که 
بعد از جلســه دادگاه و صدور رای طلاق توسط قاضی، 
خانواده احمد نوزاد دو ماهه ام را از آغوشم جدا کردند 
و من اشک ریزان به دنبال فرزندم می دویدم. از آن روز 
به بعد خانواده خودم نیز از ترس این که مبادا به فرزندانم 
آسیبی برسانم اجازه ندادند آن ها را نزد خودم نگه دارم. 
بالاخره در سن 23 ســالگی مهر طلاق بر شناسنامه ام 
درخشــید و حال و روز من بــه هم خورد به طوری که 

سرنوشتم نیز تغییر کرد. 
خلاصه نزد مادرم بازگشتم و 18 سال در کنار او زندگی 
کردم تا این که روزی از طریق یکی از آشنایان با مردی 
به نام »حداد« آشــنا شدم و به عقد او درآمدم در حالی 
که از اعتیاد آن مرد خبر نداشتم در واقع از چاله درآمدم 
و به چاه افتادم چرا که در مدت دو سال زندگی با حداد 
او نه تنها در پرداخت هزینه های زندگی بســیار سخت 
گیــری می کرد بلکه به هر بهانــه ای مرا کتک می زد. 
او در حالی روزی 10 هــزار تومان برای مخارج خانه 
به مــن می پرداخت که باید قبــوض آب و برق و گاز 
و اجاره خانــه را هم پرداخت می کــردم! تا این که با 
پس اندازم موتورسیکلتی برایش خریدم و گفتم ماهیانه 
100 هزار تومان برای پرداخت اقساط موتورسیکلت به 
من بدهــد اما وقتی همین مبلغ را هم نداد،تصمیم گرفتم 
موتورسیکلت را به فروشنده بازگردانم که همسرم با من 
درگیر شــد و دندان هایم را شکست. حالا هم پشیمانم 
که ... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ عباس زمینی 
)رئیس کلانتری سپاد( پرونده این زن در دایره مددکاری 

اجتماعی کلانتری مورد رسیدگی قرار گرفت.

رازی که روانی ام کرد!

در امتداد تاریکی

زن معتاد که پس‌از قتل شــوهر سابق اش قصد 
داشت جسد او را با تاکسی به محل دیگری منتقل 

کند بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران
محاکمه می‌شود.

به‌گزارش ایران، هفتم اردیبهشــت سال 96 زنی در 
تماس بــا پلیس از وقوع جنایت توســط یکی از 
همسایه‌هایش خبر داد و گفت: در حال بیرون رفتن 

از ساختمان بودم که رد خونی روی پله‌ها دیدم. 
زن همسایه هم در حالی که بسته پتو پیچ شده‌ای در 

کنارش قرار داشت ســرگرم صحبت با یک راننده 
تاکسی بود در همین لحظه راننده تاکسی از خودرو 
پیاده شد تا بسته را به داخل خودرو منتقل کند اما 
ناگهان دســت یک مرد را در میان پتو دید و با داد 
و فریاد از مردم کمک خواست و من نیز به کمکش 

رفتم و توانستیم زن همسایه را دستگیر کنیم. داخل 
پتو هم با جسد تکه تکه شده مردی روبه‌رو شدیم. 
بدیــن ترتیب مأموران کلانتــری 128 تهران نو با 

حضور در محل زن جوان را دستگیر کردند.
وی بلافاصله به قتل همســر سابقش اعتراف کرد و 

گفت: شــوهرم معتاد بود و رفتار بدی با من داشت 
تا اینکه 15 سال قبل از شوهرم جدا شدم اما بعضی 
اوقات به دیدنم می‌آمد تا اینکه از دخترم شــنیدم 
که پدرش اعتیادش را ترک کرده و از من خواست 
که دوباره با هــم زندگی کنیم اما هنوز چند روزی 
نگذشته بود که متوجه شدم شــوهرم هنوز اعتیاد 
دارد و همانند سابق با من بدرفتاری می‌کرد به‌همین 

خاطر تصمیم به انتقام گرفتم.
این زن گفت: روز حادثه به بهانه دیدن او را به خانه 

کشاندم و غذایش را مســموم کردم. وقتی بیهوش 
شــد او را هدف ضربات چاقو قرار دادم و سرش 

را بریدم.
 دختر این زن که در دادســرا حاضر شــده بود نیز 
به بازپرس پرونده گفت: مادرم انسان خوبی است. 
باور نمی‌کنم که دست به این جنایت زده باشد. صبح 
دیروز این پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری ارجاع 
داده شــد تا زن جوان به اتهام قتل شوهر سابقش 

محاکمه شود.

محاکمه زنی که شوهرش را سلاخی کرد

رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر معاونت 
بهداشــت وزارت بهداشــت اعلام کرد: امسال 
تاکنون ۱۰ نفــر در اثر گزش جانوران زهری فوت 
کرده‌اند کــه ۹ مورد عقرب گزیدگی و یک مورد 

مارگزیدگی بوده است. 
 به گــزارش جام جم آنلاین، دکتر محمد مهدی گویا 
بــا اعلام این خبر در ســمینار علمی گزش جانوران 
زهرآگین، گفت: در اصــاح نظام ثبت، موارد گزش، 
عوارض ناشــی از آن، موارد فوتی و ادغام این برنامه 
در شــبکه باید مورد توجه قرار گیــرد.وی به نقل از 
کوفی عنان دبیرکل اسبق سازمان ملل، مارگزیدگی را 
چالش پنهان سلامت در دنیا عنوان کرد و افزود: تعداد 

مارگزیدگی به عنوان مهم ترین بیماری گرمسیری در 
برخی از کشورها، سالانه به یک میلیون مورد می‌رسد.

وی ادامه داد: در سال ۲۰۱۷ در اولین نشست تخصصی 
مارگزیدگی که توسط سازمان بهداشت جهانی انجام شد 
پیش نویس برنامه جهانی مدیریت مارگزیدگی تهیه شد. 
هدف از این برنامه کاهش میزان مرگ و ناتوانی ناشی 
از مارگزیدگی به نصف تا سال ۲۰۳۰ بود.رییس مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اعلام 
اینکه بیشترین مارگزیدگی به قاره آسیا مربوط می‌شود، 
گفت: روزانه ۷۵۰۰ نفر در دنیا مارگزیده می‌شــوند و 
روزی ۲۰۰۰ نفر نیز به این دلیل جان خود را از دست 
می‌دهند.گویا افزود: ســالانه ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار 

مورد مارگزیدگــی در دنیا اتفاق می‌افتد، ۲ میلیون و 
۷۰۰ هزار نفر علائم ناشی از سم مار را پیدا می‌کنند، 
۴۰۰ هزار نفر ناتوانی طولانی یا قطع عضو می‌شوند و 
۱۴۰ هــزار نفر نیز فوت می‌کنند.بنابر اعلام وبدا، وی 
با اشــاره به این که هر پنج دقیقه یک مارگزیدگی در 
دنیــا رخ می‌دهد، افزود: از هــر ۵۰ نفر که مارگزیده 
می‌شــوند، یک نفر می‌میرد و پنج نفر دچار عوارض 
ناتوانی می‌شوند.وی، روستائیان، کشاورزان و کودکان 
را بیشترین اقشار آسیب دیده از این مخاطره نام برد و 
گفت: فلج اندام، فلج تنفسی، اختلال انعقادی، خونریزی 
شدید و مرگبار، نارسایی کلیه، آسیب‌های بافتی شدید، 
قطع عضو و مرگ، عواض ناشی از مارگزیدگی است.
وی در پایان مسئولیت سه استان اصلی درگیر در سیل 
اخیــر را به دلیل جابجایی احتمالی مارها و عقرب‌ها 

سنگین دانست.

۱۰ مرگ بر اثر گزش جانوران از ابتدای سال تاکنون

مرد افغانستانی که هم‌ولایتی‌اش 
را در اتاقــک نگهبانی یک برج 
نیمه ساز به قتل رسانده در کمتر 

از یک هفته دستگیر شد.
به‌گزارش ایران، شامگاه یکشنبه 20مرداد 
گزارش قتل مردی افغانستانی در یکی از 
برج‌های در حال ساخت شهرک غرب به 

بازپرس کشیک قتل اعلام شد.
بررســی‌های اولیه حکایت از آن داشت 

که مرد نگهبان با ضربات میله آهنی یکی 
از هم ولایتی‌هایش به‌نام گل مراد به قتل 
رسیده اســت. به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات برای دستگیری گل مراد ادامه 
داشــت تا اینکه یکی از دوستان مقتول 
نزد پلیس رفــت و مخفیگاه او را لو داد. 
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد، کارآگاهــان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و 

گل مراد بازداشت شد.
گفت‌و‌گو با متهم

انگیزه ات برای جنایت چه بود؟ مقتول به 
من تهمت می‌زد. می‌گفت که تو خبرچینی 
می‌کنی من از این حرف خیلی ناراحت 

شدم و کینه او را به دل گرفتم.
بعد از قتل چه کردی؟ به شــرکت ذوب 
میلگردی که دوســتم در آن کار می‌کرد 
رفتم و به دروغ گفتم که بیکار هســتم و 

جایی برای ماندن ندارم و از او خواستم که 
به من جایی برای ماندن بدهد.

چه مدت بود که مقتول را می‌شــناختی؟  
4 ماهی است که در این برج کار می‌کنم.

5 ماه قبل از فاریاب افغانســتان به ایران 
آمدم و بعد از مدتی هم در برج نیمه ساز 
کار پیدا کردم. من جوشکار بودم و مقتول 

هم بنای ساختمان بود.

انتقام با میله آهنی

                        آگهی حصر وراثت  
خانم مرضیه لشکری زاده فرزند جمل دارای شماره شناسنامه 3422091531 بع شرح  دادخواست به کلاسه 98/52 
شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسر مرحومش  سعید 
پیروز فرزند نور محمد بشماره ملی و بشماره  شناسنامه5869971225 متولد 1362/4/20 در تاریخ 1398/4/29 بعلت 
صدمات متعدد بدنی اصابت جسم سخت بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به :) 1( 
مرضیه لشکری زاده فزرند جمل به شماره ملی 3422091531 ) همسر متوفی ( )2(امیر سبحان پیروز فرزند سعید به 
شماره ملی 5860198302 ) فرزند متوفی ()3( سامان پیروز فرزند سعید  به شماره ملی 5860262221 ) فرزند متوفی 

()4( امیر سام پیروز فرزند سعید به شماره ملی 2460327242 ) فرزند متوفی ( )5( کلثوم شنبه زاده فزرند جمل بهش ماره ملی 5869765625 ) مادر 
متوفی ( اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
 قاضی شورای حل اختلاف شهر سر دشت بشاگرد -مجید واحدی نوش ابادی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رئیس پلیس ســایبری کشور گفت: از 
ابتدای ســال ۹۸ تا کنــون ۳۹۲ فقره 
پرونده قضایی در خصوص قمار با گردش 
مالی بیش از ۹۶ میلیارد تومان و مسدود 
سازی بیش از ۹ میلیارد تومان تشکیل 

شده است. 
 به گزارش جام جم آنلاین، ســردار وحید 
مجید با اشــاره به اینکه حسب دستور مقام 
قضائی با متخلفان و سودجویان در این فضا 
برخورد می شود، اظهار داشت: سایت‌ های 
شــرط بندی در هیچ درگاهــی به صورت 
مســتقیم فعالیت ندارند، اما این ســایت‌ها 
با اســتفاده از ترفندهایــی از درگاه بانکی 
سایت‌های دیگر به صورت موقت و در بازه‌ 
های زمانی متفاوت استفاده می‌کنند که این 
مسئله با همکاری شرکت شاپرک و دادستانی 
برای از بین رفتن درگاه‌های بدون هویت در 
حال پیگیری اســت.این مقام انتظامی ادامه 
داد: در حــال حاضر پلیس فتا با هماهنگی 
شرکت شاپرک و دستور مقام قضائی با راه 
اندازی کارگروه مصادیق مجرمانه نسبت به 
مسدودســازی این درگاه‌ها اقدام می‌کند و 
مبالغ آنها نیز به منظور تعیین تکلیف توسط 

مقام قضائی بلوکه می‌شود.
وی درباره وضعیت قمــار در قانون، گفت: 

قمار به هر نوعی جرم محســوب می‌شود 
و طبق مــواد ۷۰۵ الی ۷۱۱ قانون مجازات 
اســامی قمارهای اینترنتی نیز جرم است 
و با مجرمان برابر قانون برخورد می‌شــود؛ 
متاسفانه بسیاری از کاربران با توجه به اینکه 
می‌دانند دست به اقدامی غیرقانونی زده‌اند، 
از شــکایت صرف نظرکرده و کلاهبرداران 
نیز از این ویژگی ســوء استفاده می‌کنند، اما 
شهروندان در صورت فریب کلاهبرداران باید 
به پلیس فتا موضوع را اطلاع دهند و سپس 
به دادگاه جرایم رایانه‌ای برای حصول نتیجه 
مراجعه کنند.رئیس پلیس ســایبری کشور 
تصریح کرد: با بانک مرکزی هماهنگی‌های 
لازم انجام شــده تا به شکل ریشه‌ای کنترل 
وب سایت‌های فیشینگ از جمله سایت‌های 
شــرط بندی انجام شــود و گردش مالی و 
پولشــویی‌های این سایت‌ها نیز مورد رصد 

قرار گیرد.
این مقام انتظامی بیــان کرد: مقابله هدفمند 
با قمار اینترنتی نیازمند عزم ملی و فرهنگ 
ســازی اســت و تمامی نهادها نظیر بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی، قوه قضائیه، قوه 
مجریــه، پلیس، صدا و ســیما و ... باید در 
راســتای رفع چالش‌ها و مشکلات موجود 

به  حوزه  این  در 
صورت مشترک فعالیت کنند.

سردار مجید خاطرنشان کرد: از ابتدای سال 
۹۸ تاکنون شناسایی پیشدستانه ۱۰۰۴ فقره 
تارنمای قمار انجام گرفته که منجر به تشکیل 
۳۹۲ فقره پرونده قضائی با گردش مالی بیش 
از ۹۶ میلیارد تومان و مسدود سازی بیش از 

۹ میلیارد تومان شده است.
رئیس پلیس فتــا ناجا در ادامه به مهمترین 
پرونــده های این حوزه در ســال ۹۸ نظیر 
شناســایی یکی از متهمان حرفــه ای در 
حوزه طراحی و پشتیبانی سایت های قمار 
 در خارج از کشــور و اخذ اعلان قرمز 
بین المللی و استرداد وی به داخل کشور به 
همراه دستگیری اعضای دو باند قمار توسط 
پلیس فتا اســتان های البرز و غرب استان 

تهران اشاره کرد.
وی افزود: در مجموع، ۱۵ نفر از اعضای دو 
باند مورد نظر در استان های البرز، مازندران، 
گیلان، گلستان و آذربایجان شرقی دستگیر و 
۳۵ فقره کارت بانکی به نام افراد غیر از آنها 

کشف شده است.
رئیس پلیس سایبری کشــور از شهروندان 
و کاربران خواســت در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا بــه آدرس Cyberpolice.ir لینک ثبت 

گزارشات مردمی به پلیس فتا اعلام کنند.

 رئیس پلیس فتا خبر داد

 تشکیل ۳۹۲ پرونده قمار

اعضای یک باند خانوادگی که با رمالی، 4 میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بودند، در عملیات مأموران 
امنیت عمومی شهرســتان شاهین شهر  پلیس 

دستگیر شدند.

به گزارش سایت پلیس، سردارمهدی معصوم بیگی فرمانده 
انتظامی استان اصفهان درباره چگونگی دستگیری این باند 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان تهرانی مبنی بر 
کلاهبرداری یک خانواده در شهرســتان شاهین شهر از 
طریق فالگیری و رمالی موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت.شاکی مدعی بود از حدود یک سال 
گذشته از سوی یکی از دوســتانش با خانواده‌ای آشنا 
شده که ادعای حل مشکلات افراد از طریق دعانویسی، 
فالگیری، رمالی و ارتباط با اجنه داشتند و در این مدت 
بالغ بر 3 میلیارد و 200 میلیون تومان وجه نقد به حساب 
آنان واریز کــرده و مقادیری طلا و زیورآلات به ارزش 

800 میلیون تومان نیز به آنها داده اســت تا مشکلاتش 
مرتفع شود.فرمانده انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
در نهایت اعضای این باند که مادر به‌همراه دو فرزند دختر 
و پسرش بودند، در مخفیگاه خود دستگیر و در مجموع به 
کلاهبرداری 4 میلیارد تومانی از فرد شاکی اعتراف کردند. 
علاوه بر این متهمان اقرار کردند که بحث ارتباط با اجنه 
از اســاس دروغ بوده و تنها قصد داشتند با این شیوه از 
افراد کلاهبرداری کنند از این‌رو هر بار به بهانه‌های مختلف 
پول و طلا از فرد شاکی دریافت می‌کردند.این مقام ارشد 
انتظامی بیان کرد: سرانجام متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شده و با حکم 

صادره روانه زندان شدند. 

کلاهبرداری4 میلیاردی خانواده رمال‌

آگهی ابلاغ اجرائیه   
 بدینوسیله به آقای کامران محمودی محرمانی فرزند قنبر به شماره ملی 5699925104 به آدرس قشم- درگهان بازار 
دریا طبقه همکف لاین ساحل 5 پلاک 1530 بعنوان متعهد و آقای جواد گل پور لاسکی فرزند حسین بشماره ملی 
5699145370 به آدرس قشم - درگهان بازار دریا طبقه همکف لاین ساحل 2 پلاک 1211 پرونده اجرائی کلاسه 
9700370 ابلاغ میشود که بانک  سپه درگهان به استناد قراردادبانکی شماره 149409889 مورخ 1394/4/14 جهت 
وصول مبلغ 488/661/632 ریال موضوع لازم اجرا ) چهارصد و هشتاد وهشت میلیون و ششصد و شصت و یک 
هزار وششصد و سی و دو ریال ( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/12/1 اقدام به صدور 

اجرائیه نموده به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/10/13 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای 
اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره پست قشم  آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و 
بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه 
اجرا مفاداسناد رسمی لازم الاجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده 
روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای 

بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت. ) م الف 98/2011 (
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                             آگهی المثنی سند مالکیت   
 نظر به اینکه غلامرضا فروزی فرزند باران در خصوص پلاک 1279 از از یک اصلی  واقع در بخش دو بندرعباس بندر 
خمیر- رویدر مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه که در دفتر 246 صفحه 84 ذیل  ثبت50516 
تحت شماره چاپی 997738 ج 93 به نام مالک فوق سند صادر و تسلیم گردیده که به علت جابه جایی و اسباب 
کشی مفقود گردیده است تقاضای سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود  هرکس مدعي انجام معامله نسب به  پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد 
خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن سند مالکيت به اين اداره تسليم 

و رسید  اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه اصل  سند نسبت به 
صدور سند مالکيت المثني بنام مالک اقدام خواهد شد . تاریخ انتشار : 98/5/28     98/1286 م الف

 اسمعیل ربیعی نژاد رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
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آگهی انحلال شرکت فن پویان فارس قشم )سهامی خاص ( به شماره  ثبت 1895 به شناسه ملی 10861514263  
 برابر  صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/4/18 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/4/25 که در تاریخ 98/5/14 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی  و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :1- شرکت منحل گردید 2- اقای غلامحسین 
ســربال  به شماره ملی 2721515081 به سمت مدیر تصفیه برایا مدت دو سال انتخاب گردیدند 3- نشانی مدیر تصفیه و 

محل تصفیه در قشم -شهرک نریمان- میدان فرمانداری- خیابان بسیج -نبش فرعی سنبل 5- قطعه 244- کدپستی 7951634923 تعیین گردید.
 رویا زاهد نیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت هیراد کاوه ساحل قشم ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6420 و شناسه ملی 14008220070  
 برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 98/4/1 شرکت مزبور به واصله مورخ 
98/5/13 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل  دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 1-خانم 
ها صدیق ســوادی مفرد به شمره ملی 1282246836 به ســمت رئیس هیات مدیره ، ندا برنجیان تبریزی به شماره ملی 
0057962405 بهس مت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و آقای مسعود فرجادفر به شماره ملی 1272479341 به سمت نایب  رئیس هیات مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.2- کلیه  اسناد ، اوراق بهادار  و تعهد آور شرکت  از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با 

امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر  می باشد     
    .  رویا زاهد نیا رئیس اداره ثبت شرکتها   

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

فرا رسیدن عید غدیر روز اکمال دین بر تمام شیعیان مبارک



شهرستان

دوشنبه  28 مرداد 1398

17ذی الحجه 1440

 سال هجدهم شماره 3111

  حضور ۱۲۰ پزشک در اردوی جهادی بشاگرد
  مسئول گروه جهادی منتظران ظهور از اعزام ۱۲۰ نفر پزشک 
شامل دندان‌پزشک، چشم‌پزشک، جراح عمومی و روانشناس از 
تهران به شهرستان بشاگرد خبر داد. به گزارش ایسنا، جلال عادلی 
مسئول گروه جهادی منتظران ظهور اظهار کرد: یک گروه پزشکی 
۱۲۰ نفره از تهران به شهرســتان بشاگرد شــامل دندان‌پزشک، 
چشم‌پزشــک، جراح عمومی و روانشناس اعزام شد. وی افزود: 
دندان‌پزشکان کارهای ســاخت دندان مصنوعی، زیبایی دندان، 
لمینت، پر کردن دندان و.... و چشم‌پزشکان با معاینه بیمار اگر نیاز 
به عینک  داشته عینک رایگان را تجویز و تحویل داده و اگر نیاز 
به جراحی داشته باشد به مرکز استان ارجاع داده می‌شوند. مسئول 
گروه جهادی منتظران ظهور تصریح کرد: در بین گروه اعزامی چند 
جراح عمومی و روانشــناس نیز حضور دارند و همچنین در بین 
بیماران به ارزش ۵۰ میلیون تومان دارو پخش می‌شــود. عادلی 
ادامه داد: به دلیل قرار داشــتن در دهه امامت ۱۰ جهیزیه ازدواج 
آسان، توزیع ۶۰۰ جفت کفش، روپوش مدرسه، لوازم‌تحریر، بسته 

غذایی، کولر و یخچال بین نیازمندان تقسیم می‌شود. 

جشنواره بزرگ خرما در بستک برگزار خواهد شد 
 فرماندار بســتک از برگزاری نخســتین جشــنواره خرما در 
شــهریورماه سال جاری در این شهرســتان خبر داد. به گزارش 
فارس، سیدشمس الدین حســینی قتالی با اشاره به ظرفیت‌های 
قابل توجه این شهرســتان در تولید انواع خرما، اظهار داشــت: 
معرفی محصولات خرمای تولیدشــده شهرستان و همچنین سایر 
فرآورده‌هــای خرما، مهمترین هدف از برگزاری این جشــنواره 
است.وی با اشــاره به برگزاری این جشنواره در شهریورماه سال 
جاری، افزود: اســتان هرمزگان یکی از اســتان‌های تولید کننده 
خرما در ســطح کشور می باشد که شهرستان بستک با دارا بودن 
نخلســتان‌های قابل توجه، سهم بســزایی از این تولیدات دارد.

فرماندار بســتک خاطرنشان کرد: ســالانه بیش از پنج هزار تن 
محصول از ۲۰ نوع خرما از ســطح نخلستان‌های این شهرستان 
برداشت می شود.حسینی قتالی سطح نخلستان‌های این شهرستان 
را حــدود دو هزار هکتار عنوان کرد و ادامه داد: علاوه بر معرفی 
ظرفیت‌های این شهرستان با عنوان خرما و بازی های بومی محلی 
که از مشتقات نخل خرما استفاده می شود، تسهیل شرایط فروش 
و جذب گردشگر نیز جزو اهداف برگزاری این جشنواره می باشد.

این مقام مســئول در بخش دیگری از سخنانش نیز عنوان کرد: با 
توجه به ظرفیت‌های موجود در بستک، احیاء نخیلات و توانمند 
سازی نخل‌داران باید مورد توجه قرار داشته باشد که با برگزاری 
جشنواره سعی در پیگیری آن داریم.اضافه می‌شود، برداشت رطب 
در این شهرستان از ارقام زودرس خنیزی از اوایل مردادماه شروع 
شــده و با برداشت ارقام دیررس مانند خصاب و هلالی در اوایل 
آبان‌ماه به پایان می‌رسد.خاصویی، خنیزی، برحی و حلو از دیگر 

ارقام خرما در شهرستان بستک است.

خبری

رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرستان 
از برگزاری اختتامیه چهارمین جشــنواره  بندرلنگه 

استانی موسیقی گوگانا در بندرلنگه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان ، حسین محسنی گفت: این جشنواره در حالی در 
گستره استانی برگزار شد که ســه دوره قبل آن در گستره 
غرب استان برگزار شــده بود.وی بیان کرد :در این مراسم 
حدود 100 اثر به جشــنواره ارسال شد که 28 اثر به بخش 
رقابتی از شهرســتان های بندرعباس ، مینــاب ، رودان ، 
ســیریک ، حاجی آباد ، بستک ، جزیره هرمز ، بندرکنگ و 
بندرلنگه راه پیدا کردند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بندرلنگه عنوان کرد : ارزیابی آثار توســط داوران متشکل 
از ســرکار خانم لیلی افشار ، محمدطیب وجدانی ، بهرنگ 
عباسپور و معین غلامحسینی در سه بخش آواز ، تک نوازی 
و گــروه نوازی صورت گرفت.وی بــه آرای هیات داوران 
اشاره کرد و افزود : در بخش آواز هیات داوران هیچ یک از 
شرکت کنندگان را حائز رتبه ندانستند ودر بخش تک نوازی 
پاپ ، هیــات داوران هیچ کدام را حائز رتبه ســوم و دوم 

ندانستند و بسام ناظمی را حائز رتبه برتر دانسته و لوح تقدیر 
به همراه تندیس جشنواره و هدیه نقدی به وی اهداء شد.

محسنی در ادامه گفت : در بخش تک نوازی کلاسیک هیات 
داوران هیچ یک از شــرکت کنندگان را حائز رتبه ســوم و 
دوم ندانســتند و مانا ســیمراخ را حائز رتبه برتر دانسته و 
لوح تقدیر به همراه تندیس جشــنواره و هدیه نقدی به وی 
اهدا شــد. وی عنوان کرد : در بخش گروه نوازی کلاسیک 
ایرانی هیات داوران هیچ کدام از گروه ها را حائز رتبه سوم 
و دوم ندانســتند و گروه نغمه نوبان از بندرعباس حائز رتبه 
اول دانسته که لوح تقدیر به همراه تندیس جشنواره و هدیه 

نقدی اهدا شد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی بندرلنگه در پایان 
اظهار کرد : در بخش گروه نــوازی فولکولر هیات داوران 
هیچ یک از گروه ها را حائز رتبه ســوم ندانســتند و گروه 
موســیقی زاروگه از جزیره هرمز حائز رتبه دوم دانسته و 
لوح تقدیر به همراه تندیس جشــنواره و هدایای نقدی اهدا 
گردید و همچنین گروه موسیقی صدف از شهرستان میناب 
حائز رتبه اول گردید و لوح تقدیر به همراه تندیس جشنواره 

و هدایای نقدی به آنها اهدا شد.

برگزاری اختتامیه چهارمین جشنواره استانی موسیقی گوگانا

 

هرمزگان  استان  کشــاورز  خانه  اجرایی  دبیر 
با بیان اینکــه عدم بهره‌گیــری از نظرات و 
تجربیات کشــاورزان در تصمیم‌گیری‌هایی که 
مربوط به امور آن‌هاست موردانتقاد این جامعه 
است گفت: اینکه با نزدیک شدن به آغاز سال 
زراعی جدید وضعیت توزیع بذر، الگوی کشت، 
استفاده از منابع آب و سایر موارد به چه صورت 
است همچنان برای جامعه کشاورزی هرمزگان 

مبهم است. 

به گزارش ایســنا، منطقه خلیج‌فــارس، ابوطالب 
جوادی با بیان اینکه عــدم بهره‌گیری از نظرات و 
تجربیات کشاورزان در تصمیم‌گیری‌هایی که مربوط 
به امور آن‌هاست موردانتقاد این جامعه است، اظهار 
کرد: اینکه با نزدیک شــدن به آغاز ســال زراعی 
جدید وضعیت توزیع بذر، الگوی کشت، استفاده از 
منابع آب و سایر موارد به چه صورت است همچنان 

برای جامعه کشاورزی هرمزگان مبهم است. 
وی در خصوص مصرف غیــر بهینه آب در بخش 
کشــاورزی عنوان کرد: مصرف آب و صرفه‌جویی 
نیازمنــد  زیرزمینــی آب  درزمینــه ســفره‌های 

برنامه‌ریزی مدون و حساب‌شده است. 
دبیر اجرایی خانه کشــاورز استان هرمزگان اظهار 
کــرد: یکی از پیشــنهاد‌های وزیر کشــاورزی در 
کنگره قبلی خانه کشــاورز بــرای صرفه‌جویی در 

مصرف سفره آب زیرزمینی این بود که هفته‌ای یک 
روز همه موتور تلمبه‌های کشــور تعطیل شوند اما 
پیشنهاد من این است که این موتور تلمبه‌ها هفته‌ای 
دو روز تعطیل شــوند. جوادی ادامه داد: نکته دیگر 
این اســت که بهتریــن راه صرفه‌جویی در مصرف 
آب استفاده از سیســتم آبیاری تحت‌فشار و مهار 
کشــت اســت.موضوع موردتوجه دیگر صادرات 
محصولات کشــاورزی اســت که نیازمند تعامل با 
بسیاری از دستگاه‌های دولتی و خصوصی ازجمله 
اتاق بازرگانی اســت. دبیر اجرایی خانه کشــاورز 
ضمن انتقاد از عملکرد اتاق بازرگانی تصریح کرد: 
اتاق بازرگانی هیچ احساســی نسبت به کشاورزی 
ندارد و کاملًا بیگانه اســت همچنین بارها گفته‌شده 
که اتاق بازرگانی بندرعبــاس نیاز به تحول دارد؛ 
پیشــنهادم این است اگر اتاق کشــاورزی آمادگی 

همکاری با خانه کشــاورز و جامعه کشــاورزی 
ندارد بهتر اســت نام کشــاورزی از پســوند اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی حذف شود. 
جوادی در خصوص  زیرســاخت‌های حمل‌ونقل 
در بخش کشــاورزی ادامه داد: خوشــبختانه برای 
حمل‌ونقل محصولات کشــاورزی از ۳ سال پیش 
کارگروه حمل محصولات تره‌بار و کالاهای اساسی 
تشکیل‌شده و از زمان تشکیل این کارگروه کرایه‌ها 
ثابت است و زیر نظر اداره کل حمل‌ونقل و پایانه‌ها 
اداره می‌شــود. وی اشــاره‌ای نیز به عرضه بذر در 
استان کرد و گفت: باید به کشاورزی استان درزمینه 
عرضه بذرها توجه بیشــتری شــود زیرا در حال 
حاضر بازار فروش بذر در اســتان نامناسب و در 
تولید نهال نیز اقدام لازم صورت نگرفته است. دبیر 
اجرایی خانه کشــاورز استان هرمزگان اظهار کرد: 

برخی از نهال‌های موجود در اســتان از شهرهایی 
مانند جهرم آورده می‌شــود که دارای آفت اســت 
درحالی‌که مناطق زیادی در اســتان مستعد تولید 
نهال است، جهاد کشاورزی هرمزگان باید از کسانی 
که آمادگی سرمایه‌گذاری درزمینه تولید نهال دارند، 
حمایت کند. جوادی به بیمه محصولات کشاورزی 
اشاره و عنوان کرد: بیمه محصولات کشاورزی نیز 
بیمه فعالی نیست زیرا ثمر برخی محصولات دارای 
بیمه است درحالی‌که تنه و اصل درخت بیمه نیست، 
همچنین باید صندوق بیمه محصولات کشاورزی از 

بانک کشاورزی خارج‌شده و استقلال پیدا کند. 
وی در پایان ضمن اعلام آمادگی همکاری با سایر 
دستگاه‌ها گفت: شــرط همکاری این است که در 
سایر دیگر دستگاه‌ها نیز علاقه‌مندی متقابل وجود 

داشته باشد. 

دبیر اجرایی خانه کشاورز استان هرمزگان:

صادرات محصولات کشاورزی با حمایت تمامی دستگاه‌‌ها میسر می‌شود

سرویس شهرستان ها / علی عنبری ،  مراسم 
الحاق یــک فروند ناو اطلاعاتــی بهرگان، 
زیردریایی کلاس غدیر، یک فروند یدک‌کش 
اروند و یک فروند بالگرد AB 212 به ناوگان 
نیروی دریایی ارتش توسط جانشین فرمانده 

نیروی دریایی ارتش صورت گرفت. 
به گــزارش خبرنگار دریا از جاســک   ، امیر 
دریادار تورج حسنی مقدم در این مراسم اظهار 
کرد: نیروی دریایی توانسته در اجرای تدابیر مقام 

معظم رهبری در جهت قدرت ســازی در منطقه 
به یکی از بازوهای نیروهای مسلح تبدیل شود. 
وی ادامه داد: تلاش‌ها برای رسیدن به هدف‌های 
دفاعی همچنان ادامــه دارد و ما از تمام قدرت 
خود برای آبادانی بندر جاسک و نیروی دریایی 
که در این خطه و ســواحل مستقر است استفاده 
می‌کنیم. جانشــین فرمانده نیروی دریایی ارتش 
تصریح کرد: باید بدانیم تمام امنیت و آسایشــی 
که داریم را مدیون شــهدا هســتیم و تمام این‌ها 

حول محور ولایــت می‌چرخد. امیــر دریادار 
حســنی مقدم عنــوان کرد: ایــن الحاقیه که در 
راســتای فرامین مقام معظم رهبری و در جهت 
ســاختاربندی منطقه صورت گرفــت، آمایش 
ســرزمینی جدیدی را به وجود مــی‌آورد و از 
سمت‌وسوی تهدیدات و به لحاظ الزامات دفاعی 

بسیار مؤثر است. 
وی خاطرنشــان کرد: راهبردی کــه امام راحل 
برای ما مشــخص کردند مقاومت و حضور در 
صحنه است و این‌ها باعث پیروزی ما در 8 سال 
دفاع مقدس شد. جانشین فرمانده نیروی دریایی 
ارتــش بیان کرد: امروز نیــز راهبردی که رهبر 
انقلاب برای ما ترســیم کــرده، مقاومت فعالانه 

همراه با مؤلفه‌های بازدارندگی فعال است. 

 الحاق یگان‌های جدید رزمی اطلاعاتی
به منطقه دوم دریایی ولایت جاسک

امور  هماهنگــی  معــاون 
هرمزگان  استانداری  عمرانی 
و  آبرسانی  نحوه  پیگیری  بر 
تامین آب روســتاهای غرب 
جزیره قشــم توسط شرکت 
آب و فاضــاب روســتایی 

استان تاکید کرد.
 به گــزارش روابــط عمومی 
رضا  هرمــزگان،  اســتانداری 
مــدرس در جلســه بررســی 

آخریــن وضعیت آبرســانی و 
روستاهای  شــرب  آب  تامین 
کرد:  عنوان  قشم،  جزیره  غرب 
مشخص  برنامه‌ریزی  طبق  باید 
وضعیت آبرســانی و تامین آب 
روســتاهای غرب جزیره قشم 

مورد بررسی قرار گیرد.
وی اضافــه گرد: تیــم آب و 
فاضلاب روســتایی اســتان با 
هدف بررســی خــط خروجی 

مستقر  در جزیره  گوران  مخزن 
و نسبت به نشــت یابی و رفع 

حوادث خط مذکور اقدام کند.
مدرس تاکید کرد: شرکت آب و 
فاضلاب اقدامات لازم جهت در 
مدار آمدن ایستگاه پمپاژ گوران 
را تا تاریخ ۳۱ مرداد ماه انجام 
امور  هماهنگــی  دهد‌.معــاون 
عمرانی اســتانداری هرمزگان، 
تصریــح کــرد: برنامه‌ریزی به 

گونه ای انجام شود که از تاریخ 
۳۱ مــرداد ماه امســال، تامین 
آب روستاهای غرب جزیره از 
محل مخزن و خط انتقال گوران 

صورت گیرد.
وی اضافه کرد: شــرکت آب و 
شهریور   ۱۵ تاریخ  تا  فاضلاب 
برنامه مدون  ماه ســال جاری 
غرب  در  آب  عادلانــه  توزیع 

جزیره قشم را ارائه کند.

در جلسه ای به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:
 وضعیت آبرسانی به روستاهای غرب قشم بررسی شد
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انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 96/10/19اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان 
است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره پست قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  
و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  
یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت.  .

  ) م الف 98/2006(    تاریخ انتشار :1398/5/28 
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی
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       آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدینوسیله به آقای  سعید اسدپور کوفی فرزند عبدالخلیل  بشماره ملی 5550115018 به آدرس قشم - درگهان بازار صدف پلاک 129 
بعنوان ضامن پرونده اجرائی کلاسه 9700348 ابلاغ میشود  که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره 149305213 مورخ 
1393/021/31جهت وصول  مبلغ 259/435/754 ریال موضوع لازم الاجرا )دویست و پنجاه و نه میلیون و چهارصدو سی و پنج هزار 
و هفتصدو پنجاه و چهار  ریال ( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های  قانونی تا تاریخ 97/11/28 اقدام به صدور اجرائیه نموده 
و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره  پست قشم آدرس  

اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست 
لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه 
هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه 

خواهد یافت .) م الف 98/2004 (     تاریخ :1398/5/28
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی
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                                               آگهی ابلاغ اجرائیه

 بدنوسیله به آقای سجاد جمال پور فرزند  خداداد بشماره ملی 6630019202 به آدرس قشم - درگهان بازار پرشین گلف طبقه اول پلاک 295 بعنوان متعهد 
و آقای رحمت الله جمالپور فرزند عزیز به شماره ملی 5559830305 به آدرس قشم- درگهان بازار پرشین گلف پلاک 175 پرونده اجرائی کلاسه 9700343 
ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره 149307602 مورخ 1393/9/10 جهت وصول مبلغ 463/558/985 ریال موضوع لازم الاجرا 
) چهارصد و شصت و سه میلیون و پانصد و پنجاه و هشت هزار و نهصد و بیهشتاد و پنج ریال ( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 

97/11/28اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره پست 
قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا 
باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد رسمی لازم الاجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار 
محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود 

ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت. ) م الف 20003 /98 (
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

                           آگهی ابلاغ اجرائیه  
 بدینوسیله به آقای جهانگیر جمالپور دزکی فرزند دوست محمد بشماره ملی 6639963698 به آدرس قشم - درگهان بازار دریا لاین ساحل 1 
پلاک 1167 بعنوان متعهد و آقای علی اکبر جمالپور دزکی فرزند خانعلی بشماره ملی 5559832405 به آدرس قشم - درگهان بازار دریا لاین 
ساحل 4 پلاک 1444 و محمد جمال پور دزکی  فرزند مهر علی  باشماره ملی 6639951541 به نشانی درگهان بازار دو دلفین پلاک 1226 پرونده 

اجرائی کلاسه 9700315 ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره 149307790مورخ 1393/9/18 جهت وصول  
مبلغ 553/897/134ریال موضوع لازم الاجرا ) پانصد و پنجاه  سه میلیون و هشتصدو نود و هفت هزار و سی و چهار ریال ( به انضمام حقوق 
دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/10/15 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان 
است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره پست قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما 
را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد رسمی 

لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت.  ) م الف 98/2012 ( 

 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

                                                                        آگهی ابلاغ اجرائیه 
 بدینوسیله به آقای بهرام شهبازی دورودخانی فرزند رحمت اله بشماره ملی 5699700072 به آدرس قشم - درگهان بازار دریا طبقه 
همکف لاین ساحل 2 پلاک 1229 و آقای عبدالعزیز عزیزی فرزند احمد بشماره ملی 2512113612 به آدرس قشم - درگهان بازار 
دریا طبقه همکف لاین ساحل 4 پلاک 1415 پرونده اجرائی کلاسه 9700311 ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قراردادبانکی 
شماره149409906 مورخ 1394/4/15 جهت وصول مبلغ 375/587/176 ریال موضوع لازم الاجرا ) سیصد و هفتاد و پنج میلیون و 
پانصد و هشتاد و هفت هزار و صدو هفتاد و شش ریال ( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/10/13 اقدام 
به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  
اداره پست قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای 
این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  

یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت. ) م الف 98/2019(
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                                                  آگهی ابلاغ اجرائیه 

بدینوسیله به آقای اسکندر میرزایی دورودخانی فرزند  رحمت اله  بشماره ملی 5699066462 به آدرس قشم -درگهان مجتمع تجاری دو دلفین همکف 
لاین نسترن پلاک 1010 بعنوان متعهد و آقای طیب  حسنی  دورود خانی فرزند تقی بشماره ملی 5698938784 به آدرس قشم - درگهان بازار بازار 
دو  دلفین طبقه همکف لاین یاس 1 پلاک 1215 و باقر شکوهی طالقانی فرزند جواد با شماره ملی 5699090150 به نشانی درگهان بازار مروارید طبقه 
همکف لاین بیرونی پلاک 5 مدیونین پرونده اجرائی کلاسه 9700307 ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان  به استناد قرارداد  بانکی شماره 119204543 

مورخ 1392/11/20 جهت وصول مبلغ 546/036/129 ریال موضوع لازم الاجرا ) پانصد و چهل و شش میلیون و سی و شش هزار  و صدو بیست 
و نه ریال ( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 97/10/13 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد 
رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره  پست قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار 
نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده 18 آئين نامه اجرا مفاداسناد 
رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاريخ  انتشار 

این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق قاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی  علیه شما  ادامه 
خواهد یافت. به )م الف 98/2013 (

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

 

‌بخشدار جزیره هرمز گفت: پس از ۲۰ سال ســوله خاک سرخ هرمز که در حریم قلعه تاریخی پرتغالی‌ها قرار 
داشت جمع آوری شــد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ سید مجد الدین حسینی افزود: 

جمع آوری سوله خاک سرخ هرمز خواسته مردم و فعالان محیط زیست و گردشگری بود.
قلعه تاریخی هرمز به فرمان آلفونســو آلبوکرک دریانورد پرتغالی در سال ۱۵۰۷ میلادی، در ضلع شمالی جزیره هرمز و در 
ساحل احداث شد.قلعه به شکل چند ضلعی نامنظم بوده و ساختمان آن بسیار محکم است و دیوار‌هایی به قطر سه و نیم متر 

با چند برج به ارتفاع ۱۲ متر دارد.

جمع آوری سوله خاک سرخ هرمز 

ملــی  شــناسه  و   6224 ثبــت  شــماره  به   ) محــدود  مســئولیت  بــا   ( قشــم  آوران  ایمــن  نویــن  مهندســی   و  فنــی  شــرکت  تغییــرات  آگهــی 
14007597507

 برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 98/5/8 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/5/13 که درتاریخ 98/5/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 
امضای  ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 1- آقایان محسن  منا به شماره ملی 6219914325 به سمت رئیس هیات مدیره و سید حبیب اله 
رهنما به شماره ملی 2571780085 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای 

آقای سید حبیب اله رهنما ) مدیر عامل ( به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.                                    
              رویا زاهد نیا -رئیس اداره ثبت شرکتها

  آگهی تغییرات شرکت هیراد کاوه ساحل قشم ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6420 و شناسه ملی 14008220070
 برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 98/1/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/5/12 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل  دفاتر 
ثبت تکمیل گردیده است :-دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی : خیابان ولی عصر -بالاتر از پارک ملت- کوچه پروین- پلاک 48- طبقه اول - کد پستی 

1966813147 تعیین گردید. 
 رویازاهد نیا

 رئیس اداره ثبت شرکتها
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 فروردین :
امروز شــما اصلا حال و حوصله ی جنگیدن 
با دیگران را ندارید. اگر کســی خواست شما را 
به چالش بکشد سعی کنید مشکلی که بینتان به 
وجود آمده اســت را با حرف زدن حل کنید، زیرا شانس اینکه 
این نبرد را با قدرت کلامتان ببرید خیلی بیشتر است. سعی کنید 
تــا جای ممکن به جای بحث کردن و اســتفاده از لحن تند و 
پرخاشگرانه با دلیل و منطق صحبت کنید. با دقت به حرف های 
طرف مقابلتان گوش کنید و ببینید چه نکاتی برایش اهمیت دارند 
و بر اساس آنها قدم بعدیتان را بردارید. این یک مسابقه نیست، 
صحبتی میان دو دوســت است که با کمی دقت و سیاست می 

تواند ختم به خیر شود.
    اردیبهشت :

 امروز بــه مهربانــی ذاتی خــود و آمادگی 
همیشــگی تان برای کمک کــردن به دیگران 
افتخار کنید. یک پرنده ی زخمی را نجات دهید، به یک گروه 
حمایت از حیوانات بپیوندید و نقشــی فعال تر در حمایت از 
سیاره ای که در آن زندگی می کنید داشته باشید. به گروه فعالان 
مدنی که در راه حل مشکلات اجتماعی تلاش می کنند بپیوندید 
و برای کمک به کودکان کار و یا افراد بی خانمان داوطلب شوید. 
اما یادتان باشد که در این مسیر خودتان را درگیر مسائل سیاسی 
نکنید و اجازه ندهید هدف اصلی تان فراموش شود. امروز در 
قضاوت هایتان در مورد دیگران احتیاط بیشتری داشته باشید، 

در غیر این صورت گرفتار گرگی در لباس بره خواهید شد.
 خرداد :

امروز کســی یا چیزی برای برداشتن یک قدم 
بزرگ انگیزه ی لازم را به شما خواهد داد. فقط 
باید مواظب باشید که این قدم را در راه درست بردارید، راهی که 
شما را به رسیدن به دیگر اهدافی که دارید نزدیکتر کند. یادتان 
باشــد که رمز قدرت شما متحد شدن با دیگران است. از قدیم 
گفته اند یک دست صدا ندارد و برای رسیدن به موفقیت باید با 
دیگران همراه شوید. تنها کاری که باید بکنید این است که تفاوت 
هایی که وجود دارند را بپذیرید و روی اهداف مشترکتان تمرکز 
کنید و برای رســیدن به آنها تلاش نمایید. خوشبختانه شما در 
حال حاضر انرژی زیادی در اختیار دارید و می توانید ساعت ها 

بدون آنکه احساس خستگی داشته باشید کار کنید.
 تیر :

امروز شما اراده ای قوی و محکم دارید و برای 
رسیدن به خواسته هایتان با تمام وجود تلاش 
می کنید. اکنون فرصت بسیار مناسبی است تا نقشه هایی که برای 
رسیدن به موفقیت و تحت کنترل گرفتن دنیای خودتان داشته اید 
را عملی کنید. اگر احساساتی سرکوب شده در وجودتان موج 
می زنند بهتر است راه سالم و مثبتی برای تخلیه ی آنها پیدا کنید.

  مرداد :
امروز بیشــتر توان و توجهتان را روی خانه و 
خانواده تان متمرکز کنید. به مسائل خانوادگیتان 
بپردازید و کارهای خانه را به انجام رسانده و به 
وظایفی که در خانه به عهده دارید رسیدگی کنید. اگر می خواهید 
دیگران هم در کار خانه با شما شریک شوند باید خودتان پیش 
قدم شده و شروع به کار کردن کنید تا آنها هم با شما همراه شوند.

 
    شهریور :

امروز اگر بین شــما و یکی از همکاران و یا 
دوستانتان مشکلات و اختلاف نظرهایی پیش 
آمدنــد و بحث کمی بالا گرفت خونســردی 
خودتان را حفظ کنید. امروز حل کردن این مشــکل اگر غیر 
ممکن نباشد مسلما دشوار خواهد بود. همه امروز خیلی حساس 
شــده اند و اگر کسی چیزی بشنود که دوست ندارد، مخصوصا 
اگر پای عقایدی که برایشان اهمیت دارند در میان باشد، واکنش 

های تندی نشان خواهد داد. 
    مهر :

امروز ممکن اســت همکارانتــان کمی برایتان 
آزار دهنده باشــند، به ویژه اگر برنامه کاریتان 
با یکدیگر تفاوت داشته باشد. با وجود این که 
همیشــه ترجیح می دهید مدیریت و رهبری گروهی که در آن 
قرار دارید را به عهده داشــته باشید، امروز حاضر هستید برای 
رسیدگی به اولویت اصلیتان از این نقش مهم به صورت داوطلبانه 

کناره گیری کنید.
 آبان :

اگر از چیزی سر در نمی آورید و غیرمنطقی به 
نظر می رسد از زیر سؤال بردن آن هراسی نداشته 
باشید. قوی باشید و اعتماد به نفس داشته باشید. 
به دیگران اجازه ندهید از مهربانی و حساسیت ذاتی شما سوء 

استفاده کنند.
آذر :  

با وجود این که دارید تلاش می کنید بر اساس 
واقعیت ها تصمیم گیــری کنید، امروز حتی 
واضح ترین تصاویر نیز دارای ابهام هســتند. 
خودتان را برای عدم توانایی تان در تشخیص حقیقت سرزنش 
نکنید، زیرا این وضعیت دســت خودتان نیست و هیچ کنترلی 
روی آن ندارید، ولی به زودی برطرف خواهد شــد. پس اگر 
برایتان مقدور اســت کمی دست نگه دارید تا اوضاع به حالت 

عادی بازگردد.
 دی :

امروز کلید باز کردن درهای عشق و محبت این 
است که بدانید دقیقا از دیگران چه می خواهید؛ 
البته باید در انتظارات خود خیلی ســخت گیر نباشید و طرف 
مقابلتان را نیــز درک کنید تا بتوانید به احســاس رضایت و 

خوشحالی دست پیدا کنید. 
     بهمن :

این که شما حاضر باشید برای عشقتان و یا به 
خاطر به دســت آوردن تحسین و تأیید طرف 
مقابلتان از خود گذشتگی و فداکاری کنید تنها در صورتی توجیه 
پذیر است که او نیز حاضر باشد با شما کنار بیاید و قدم هایی در 
این جهت بردارد. متأسفانه این که شما بخواهید با امید به این که 
در مقابل کارهایتان پاسخ مورد نظرتان را بگیرید هر کاری که از 

دستتان برمی آید را انجام دهید استراتژی خیلی خوبی نیست.
 اسفند : 

امروز شما لحظه ای خوشحال و امیدوار هستید و 
لحظه دیگر پر از شک و تردید می شوید و ترکیبی 
متغیر از جاه طلبی حساب شده و حساسیت بیش 
از حد در وجودتان شما را در وضعیت دشواری قرار داده است. 
در ارتباط با اطرافیانتان هم رویکردی انتخابی و تصادفی دارید و 
یک نفر به نظرتان نقش قربانی را بازی می کند و یک نفر دیگر 

بی دلیل به نظرتان زورگو و بدجنس می آید. 

 

گروه خبر // اشــکان دمسازی زاده و پارسا خادمی 
پور به مربیگری رضا آژ از تیم تنیس حرا هرمزگان 
موفق شدند مقام سوم بخش دونفره مسابقات تور 
تنیس زیر ۱۴ سال آسیا ) ATF ( به میزبانی مجموعه 

یونیک شیراز را کسب کنند.
به گزارش خبرنگار دریــا ؛ این رقابت ها از تاریخ 19 

مرداد ماه به مدت یک هفته زیر نظر کنفدراسیون تنیس 
آســیا ) ATF ( و با سرداوری محمد حسن لاچینانی و 
مدیریت آقای سعید خوانســاری در شیراز برگزار شد 
و تنیســور های نوجوان در دوبخش انفرادی و دونفره 
پسران  دختران با یکدیگر به رقابت پرداختند.تنیسورهای 
نوجوان هرمزگانی در این رقابت ها تاریخ سازی کردند 

و در رقابت با حریفان خود موفق شدند در بخش دونفره 
مقام سوم را کسب کنند.در جدول دونفره این مسابقات تیم 
اشکان دمسازی زاده و پارسا خادمی پور از هرمزگان با 
غلبه به حریفان خود به نیمه نهائی رسید و در این مرحله 
و برای رســیدن به فینال با تیم ایلیا جعفر ) ملی پوش ( 
و مهراد موسوی فاطمی به رقابت پرداخت و علی رغم 
ارائه نمایشی جذاب و نزدیک با نتیجه ۶ - ۳ و ۷ - ۵ 
مغلوب حریف قدرتمند خود شــد و از رسیدن به دیدار 

پایانی بازماند تا به کسب مقام سوم مشترک بسنده کند.
در جدول انفرادی این مسابقات نیز اشکان دمسازی زاده 
برای رســیدن به مرحله نیمه نهائی با امیرعلی بهاالدین 
رقابت کرد و در دیداری نزدیک و علی رغم نمایشــی 
شایســته با نتایــج ۶ - ۳ و ۶ - ۴ مغلوب بخت اول 
قهرمانی شــد.همچنین پارسا خادمی پور دیگر نماینده  
هرمزگان در جدول انفرادی با قرعه سختی مواجه شد و 
در دیدار نخست با نتیجه ۶ - ۳ و ۶ - ۲ مغلوب مهراد 
موسوی فاطمی تنیسور تهرانی شد و از رسیدن به مراحل 
بالاتر باز ماند. شایان ذکر است به نفرات شرکت کننده در 
این مسابقات برحسب رتبه در جدول نهائی انفرادی و دو 

نفره امتیاز رنکینگ آسیایی تعلق گرفت.

کسب نخستین مقام آسیائی تاریخ تنیس هرمزگان

تست آمادگی جسمانی داوران فوتبال شرق هرمزگان
سرویس شهرستان ها / علی عنبری ؛ 

 تست آمادگی جسمانی داوران فوتبال شرق هرمزگان در 
استادیوم شهید جهانگیر امینی شهرستان میناب برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار دریا جاسک ؛ نکته حائز اهمیت این دوره 
برای فوتبال جاسک ، افزایش سهمیه ای است که سهم جاسک 
را از ســفره داوری فوتبال استان از ۶ نفر به ۱۴ نفر رساند. ۸ 
داور و کمک داور که توانســتند با موفقیت ، تست های پیش 
فصل را ســپری کنند و حالا در آستانه آغاز لیگ برتر ممتاز 

و لیگ های رده های پایه اســتان ، امید جامعه داوری شرقی 
ترین منطقه از هرمزگان در فصل جدید باشند؛ افشین احمدی 
در این مورد گفت : حسن بازرگان ، متین مرادی ،جلال علایی 
مطلق ، عیسی یلانبر و گزدانی ۶ داوری هستند که سال گذشته 
هم در آوردگاه لیگ اســتان سوت زدند و قضاوت کردند ؛ اما 
امســال حسین جزایر ، روح الله شوکت ، مهرداد بابیزان ، نوید 
باستان ، ایوب فرامرزی ، موسی شاهوزهی جاسم راهی زاده  
و محمود عبدالهی چهره های جدید داوری جاسک اند که قرار 

است هیجان داوری شهرستان در لیگ استان باشند.رئیس کمیته 
داوران شهرســتان جاســک ادامه داد: عیسی یلانبر از کمک 
داوران آینده دار ماست که کمیته داوران استان سرمایه گذاری 
خوبی نیز روی او انجام داده اســت و هشت داور فوق تجربه  
لازم را دارند و من مطمئنم امســال یکی از سال های خوب 
داوری جاسک خواهد بود. گفتنی است، داوران شهرستان با 
موفقیت در تست پیش فصل رقابت های لیگ برتر ، دسته یک 

، دو  و لیگ های پایه استان به کار خود پایان دادند.

گروه خبــر // استاندار هرمزگان 
گفت: رویکــرد جدی مدیریت 
به  توجه  هرمزگان  استان  عالی 
جوانان در حــوزه های مختلف 
تلاش  ما  کرد:  تصریح  اســت، 
لازم  زیرســاخت‌های  می‌کنیم 
و  ها  توانمنــدی  بــروز  برای 
جوانان  استعدادهای  شکوفایی 

در استان را فراهم کنیم.
به گــزارش  خبرنگار دریا ، دکتر 

فریــدون همتی در آییــن بدرقه 
المپیاد  به  هرمزگان  ورزشــکاران 
عنوان  کشــور،  برتر  استعدادهای 
کرد: این کاروان ورزشی با عظمت 
از هرمــزگان بــا حضــور ۸۷۵ 
از ۴۲ هیئت ورزشی  ورزشــکار 
در قالب ۹۶ تیم ورزشی به المپیاد 
می  اعزام  کشور  برتر  استعدادهای 

شوند.

وی ادامــه داد: آمادگی و نشــاط 
خوبی میان ورزشکاران حاضر در 
این کاروان ورزشی وجود دارد و 
امیدواریم ورزشــکاران استان در 
میان منتخبین برتر کشــور حضور 
داشته و به تیم های ملی راه یافته 
و برای کشــورمان افتخار آفرینی 

کنند.
اســتاندار هرمزگان افزود: جوانان 

در مقاطــع مختلــف تاریخی در 
عرصه های متنــوع نقش بی‌بدیل 
و مهمی در کشــورمان داشــته و 
اسلامی  ایران  برای  ســربلندی  با 

افتخار آفرینی نموده اند.
همتی تصریح کرد: جوانان منشــا 
تحولات بزرگ برای کشور هستند 
و نقش پیشــتاز و برجسته ای در 

راستای پیشرفت کشور دارند.

وی با تاکید بر اینکه رویکرد جدی 
مدیریــت عالی اســتان هرمزگان 
به جوانــان در حوزه های  توجه 
مختلف اســت، تصریــح کرد: ما 
تــاش می‌کنیم زیرســاخت‌های 
لازم بــرای بــروز توانمندی ها و 
در  جوانان  استعدادهای  شکوفایی 

استان را فراهم کنیم.
اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان 
کرد: ورزش این استان از استعداد 
های بســیاری برخوردار است و 
آنها  درخشش  شــاهد  امیدواریم 
در عرصــه های ملی و بین المللی 

باشیم.

استاندار هرمزگان عنوان کرد

ایجاد زیرساخت‌ها برای شکوفایی استعدادهای جوانان در هرمزگان
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به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مسابقات در زمین بین المللی سینگو در بندرعباس در حال برگزاری است.
 ورود برای عموم آزاد است و علاقه مندان برای تماشای بازی ها هر چهارشنبه از ساعت 21 در مجموعه فرهنگی ورزشی سینگو واقع 

در پارک غدیر بندرعباس  می توانند حضور داشته باشند.

نتایج هفته چهارم مسابقات پینت بال لیگ 98 در هرمزگان

حل جدول شماره 72 جدول شماره73 
       1-سوار شدن-مجموعه نماهای فیلم-بدون دقت لازم

2-برزیبایی و دوام کفش می افزاید-بداخلاق-آشپزخانه
3-زنده-قالب زرگری-زیاده گو-پسوند نسبت

4-نصیحت-پیشامد-رنگ کاهش درد و تسکین بیمار
5-نامی دخترانه-سیستم عاملی در کامپیوتر

6-ضایعه دهانی-کوهی که کشتی نوح بر آن نشست-پایتخت کوبا
7-جای پا-پادشاه بزرگ و قدرتمند-زره جنگاوران قدیم

8-به اندازه لازم-فاقد خصلت های پسندیده-هزارگرم
9-دفتر حساب های دیوانی-آباژور-آش

10-آلبومی با آوازهای شهرام ناظری-خجالتی-خدعه
11-پندار-ستون

12-قسمت جلوی تریلر-غریو-از ماده های فرنگی
13-نوعی حلوا-فرمانروای خوارزمشاهی-کم شدن-عدد ماه

14-وجود-از صور فلکی-درخت جوان
15-تاکنون-سرمشق-کمک

        عمودی:
1-ترابری- نیروی حافظ نظم و آرامش کشور

2-شهری در آلمان- دشمنی-حواری خائن
3-مبتنی بر یک ریتم معین-موافق-روایت کننده

4-رمان مشهور دافنه دو موریه-جد بنی اسرائیل-یک مو از آن کندن غنیمت است
5-بازیکن دفاع آزاد-واحد اندازه گیری حجم مایعات
6-از ابزار های شبکه جهانی اینترنت-پی در پی زنده

7-مادر آذربایجانی-شهری در شهرستان کاشان-پستانداری شبیه راسو
8- کبیر-شهر چشمه های آبگرم-کارگر کشتارگاه9-از بخش های اوستا-دین ها-شبانگاه

10-بدن بی سر-شماره نامه های اداری-فرشته حامل وحی
11-فرآهم آوردن-همسایه تایلند

12-قابل شنیدن-برتر از دیگران-آبگیر
13- با نجابت-مامور تشریفات صفوی-پس از فوریه14-معذور است-توبه کردن-دو مصراع

15-بالا بردن- بیزار

      افقی :
1-به سرعت و بدون فکر کردن پاسخ زیرکانه می دهد-چشم انداز

2- ویران کننده-از مشتقات نفت-پارچه باریکی به لبه آستین دوخته می شود
3-چاق و فربه-بیماری تنفسی-زمان سنج4-بدون آستر-معصیت-ماری غیرسمی

5-دنباله رو سوزن-سنت-همدم-گوشه نشین شطرنج
6-منظور-باشگاه فوتبال اسپانیایی-منکر وجود خدا

7-مخترع سینما-مرکز استان مرکزی-سهل
8-قصیده سرای قرن پنجم که حبسیات وی معروف است9-چاردیواری مسقف-قابل مشاهده-دوره 

ها
10-نویسنده رمان نانا-رستگار- چغندر پخته

11-چای خارجی پیاده در شطرنج-از اصول دین-دویدن
12-میانه روز-برقرار کردن ارتباط تلفنی- طراح13-قسمســت های پایانی-باریک و کشیده-نا 

گریز14-دایره ای شکل-دارای ویژگی های دلاورانه-شعبه ای از نژاد سفید
15-دوره ای از زندگی زنان-دروغ گفتن

                                       اگهی مزایده نوبت اول 
 اجرای احکام حقوقی دادگستری به موجب 
پرونده های اجرائی 980231 - که محکوم 
علیه شرکت یوتا تک تدبیر به استناد  رای 
به  محکوم    1398/2/30-1394/98 شماره 
حق  در  ریال    149/845/191 پرداخت 
محکوم له آقای محمد شایانفر گردیده است 
که دو دستگاه کانتینر اداری شش متری به مبلغ 

130/000/000 ریال  و دو دستگاه کولر پنجره ای اوجنرال سالم ، کارکرده به 
مبلغ 30/000/000 ریال  ارزیابی و کارشناسی شده است و با شرایط زیر از 
طریق مزایده کتبی به فروش میرسد. 1- فروش نقدی است حداکثر مهلت 
پرداخت بها ء  یک ماه میباشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر 
قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام 
مزایده در تلریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10% مبلغ ارزیابی شده 
را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی 
شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4-اجرای 
احکام در  رد یا قبول پیشنهادات مختار است 5-مزایده  در ساعت 11 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1398/6/17 بصورت حضوری بعمل میاید و برنده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از  جلسه 
مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول 
کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود 
که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات 
وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر 
میتوانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه 

مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

                                                                                                          آگهی مزایده نوبت اول   
 اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به 
موجب پروندهای اجرائی 980232 - که محکوم 
علیه شرکت توسعه انرژی ماشین های دوار پویا 
مورخ  شماره 1310/98  رای  استناد  به  ایرانیان 

1398/2/11 محکوم به پرداخت 464/648/654 
ریال در حق محکوم له آقای محمد شایانفر 
گردیده است که یکدستگاه کانتینر شش متری 
به شماره 2054795 به مبلغ 95/000/000 ریال 

و چهار دستگاه کانکس اداری شش متری جمعا به قیمت 260/000/000 ریال و 
یک دستگاه چاپگر پارتریکس t 1000 به مبلغ 120/000/000 ریال و دو دستگاه 
کولر پنجره ای مستعمل مارک پاناسونیک به مبلغ 20/000/000 ریال ارزیابی و 
کارشناسی شده است و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش میرسد. 1- 
فروش نقدی و حداکثر مهلت پرداخت بها ء  یک ماه میباشد. 2- کلیه هزینه های  
مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان 
باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10% مبلغ 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک 
ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 4-اجرای 
احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است 5-مزایده  در ساعت 11 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1398/6/17 بصورت حضوری بعمل میاید و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از  جلسه مزایده و 
با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی 
قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده 
او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد 
و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام 
حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه 

همکف واحد اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس در دیداری خارج از 
خانه مقابل تیم پارس جنوبی بوشهر شکست خورد. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،تیم فوتبال ســاحلی 
شــهرداری بندرعباس در دیداری خــارج از خانه مقابل تیم 

پارس جنوبی بوشهر شکست خورد.در چارچوب هفته هجدهم 
مسابقات لیگ برتر فوتبال ســاحلی باشگاه‌های کشور تیم 
شهرداری بندرعباس در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر ۶ 

بر ۴ نتیجه را به میزبانش تیم پارس جنوبی واگذار کرد.

پوریا ســورویی و فاروق پســنده هر کــدام ۲ گل برای تیم 
شــهرداری به ثمر رســاندند.با ثبت این نتیجه تیم شهرداری 
بندرعباس با کسب ۲۰ امتیاز در مکان هفتم جدول باقی ماند و 
تیم پارس جنوبی بوشهر هم با ۴۱ امتیاز جایگاه دومی خود را 
حفظ کرد.بازی رفت دو تیم در بندرعباس هم با پیروزی ۵ بر 

۳ نماینده بوشهر به پایان رسیده بود.

شکست شهرداری بندرعباس مقابل پارس جنوبی بوشهر



امام حسن)ع(: هیچ ثروتی بزرگتر از عقل نیست
}روضۀ بحار ج 2 ص 111{

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: 32907594 - 061

daryanews.bnd : اینستاگرام

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

  رئیس آموزش و پرورش کیش گفت: آموزش 
و پرورش کیش با کمبود نیرو روبرو است.

  ســید جواد قوامی نژاد در گفتگو با مهر گفت: 
اقدامــات لازم جهت تامین فضــای فیزیکی و 
برطرف کردن کمبود کلاس برا ی ســه مدرسه 
شهید فکوری  و مهر و نیز  نمونه دولتی بعثت به 
کمک سازمان صورت پذیرفته است و به صورت 
ویژه پیگیر برطرف کردن کمبود فضای آموزشی 
مورد نیاز هستیم و امیدواریم تا اول مهر بتوانیم 
فضای لازم را تامین کنیم.قوامی نژاد با اشــاره 
بــه ظرفیت های خوب جزیره کیش ، سیســتم 
آموزشی کیش را  چهارضلعی دانست که وزارت 
آموزش و پرورش، اداره کل آموزش و پرورش 
استان، سازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش 
و پــرورش جزیره کیش اضلاع آن بوده و برای 
ارتقاء این سیستم همکاری تنگاتنگ داشته و هم 
افزایی این نهادها موجبات ارتقا سیستم را فراهم 

می کند.
  وی در مورد تامین و تکمیل تجهیزات ســخت 
افــزاری و تعمیر و نوســازی کلاس ها و ابنیه 
مدارس خاطرنشان کرد: ضمن اقدام لازم جهت 
برطرف کــردن و تکمیل و تامین امکانات مورد 
نیاز مدارس ســعی خواهیم کــرد در بلند مدت 
به ســمت مجتمع ســازی فضاهای آموزشی و 
پرورشی با هدف حضور حداکثری دانش آموزان 

حرکت کرده و امکان اســتفاده بهینه از فضاهای 
آموزشی را فراهم ســازیم.وی افزود: برنامه و 
هدف اصلی آموزش و پرورش کیش در مرحله 
اول پروژه مهر است، تلاش بر این است برای اول 
مهر هیچ مدرســه ای بدون معلم و هیچ کلاسی 
خالی نباشــد و مــدارس را در اول مهر با تمام 
توان و امکانات بازگشایی کنیم.قوامی نژاد افزود: 
از هفته آینده با تشــکیل کارگروه های ویژه و 
جلسات کارشناسی بحث جذب و تقسیم نیروی 
کیفی برای مدارس را آغاز خواهیم کرد. سامانه 
ستاد به عنوان تنها سامانه ثبت نام دانش آموزان 
است.قوامی نژاد گفت متاسفانه با کمبود نیرو در 
آموزش و پرورش کیش مواجه هستیم و حداقل 
۳۲ نیرو در بدنــه آموزش و پرورش نیاز داریم 
ولی امیدواریم با کیفیت بخشی و تامین نیازهای 
معلمین، در جهت توانمند سازی نیرو ها اقدامات 

موثری را انجام دهیم.
  نیروهای توانمند به بدنه آموزشــی 

کیش اضافه خواهند شد
  وی از برنامه ریزی مناسب جهت اجرایی سبک 
نوین مدیریت در سال آینده برای اداره آموزش و 
پرورش کیش خبر داد و گفت: از سال تحصیلی 
۹۹الی ۱۴۰۰  فیلترهایی جهت جذب نیروهای 
کیفــی و توانمند ایجاد خواهیم کرد و تلاش می 
کنیم اقداماتی را با کمک سازمان و اولیا محترم 

نیروهای توانمند  بیشتر  جهت ماندگاری هرچه 
در جزیره به مرحله عمل درآوریم.

  مدارس اجازه دریافــت پول از اولیا 
ندارند 

  قوامی نژاد در مورد دریافت وجه توسط مدیران 
مدارس تاکید کرد: هیچ مدیری حق دریافت وجه 
از اولیا و خود دانش آموزان ندارد ودریافت وجه 
کلا ممنوع است ، مگر داوطلبانه و با تمایل اولیا 
آن هم با رعایت ضوابط و قوانین بصورت شفاف 
و روشــن، در غیر این با هــر گونه دریافتی در 
صورت شکایت و اثبات برخورد خواهیم کرد، 
و ســطوح برخوردهای ما متفاوت خواهد بود.

وی افزود، اگر مدیــری صرفا  نگاه تک بعدی 
و اقتصادی  به مفهوم مشارکت داشته باشند  در  
اصل به  مفهوم مشــارکت نگاهی تقلیل گرایانه 
داشــته است  جلب مشــارکت  باید در قالب و 
اصول تعریف شــده علمی بــوده و به صورت 
داوطبانه و آگاهانه و پایدار و چند وجهی  باشد، 
هشــت رکن مشــارکت داریم که یکی از آنها 
مشارکت اولیاست لازم است مشارکتها بصورت 
اصولی نهادینه سازی شود. قوامی نژاد در مورد 
نگاه حمایتی ســازمان منطقــه آزاد کیش بیان 
داشت: خوشبختانه سازمان منطقه آزاد کیش و 
شخص مظفری دغدغه آموزش و کیفیت بخشی 
مدارس کیش را دارند ، بنده با شــناختی که از 

او دارم، مــی دانم که دلســوزانه و به جد پیگیر 
برطرف کردن مشکلات و تامین نیازهای مدارس 

کیش هستند.
  وی گفــت: اگــر جامعه ما تمایل به توســعه 
اقتصــادی و اجتماعی و فرهنگــی دارد پایه و 
بنیــان آن آموزش و پرورش اســت، باید بنابر 
این برای داشــتن نظام آموزشی و تربیتی کامل 
و متعالی در تمام ابعــاد نیازها تامین و تکمیل 
باشــد.  قوامی نژاد ابرازداشت: برنامه ۱۰ ساله 
توســعه برای آموزش و پروش کیش خواهیم 
 داشــت که هدف داشتن یک آموزش و پرورش 
ایده ال در کشــور و معرفی آموزش و پرورش 
کیــش به عنــوان مقصد گردشــگری علمی و 
 آموزشــی در کشــور اســت . مدارس کیش 
می توانند و باید به عنوان تیپ ایده آل مدرســه 
تراز جمهوری اسلامی و توسعه یافته کل کشور 
شناخته شوند. وی افزود: اگر به مقطعی و فصلی 
در تاریخ آموزش و پرورش کیش برســیم که 
مدارس و دانش آموزان با نشــاط را در مدارس 
شاهد باشــیم و دانش آموز از حضور خود در 

مدارس لذت ببرد باشند در واقع به اهداف خود 
در تعالی امور رسیده ایم.

  هوشــمند ســازی مدارس کیش در 
اولویت قرار گرفته است

  رئیس آمــوزش و پرورش کیــش در مورد 
هوشمند ســازی مدارس توضیح داد: هوشمند 
سازی مدارس باید با هدف کیفی سازی آموزش 
هدفگذاری شود هوشمند سازی تعریف ویژه ای 
دارد که باید منجر به توسعه موقعیت های تربیتی  
تسهیل یادگیری ،یادگیری بر اساس چند حس، 
توســعه فرصت و مسیر های یادگیری و تربیت  
ایده ال شــود،در ضمن تسهیل امورات اداری و 
مدیریتی هم بخشــی از اهداف هوشمند سازی 
اســت .وی در مورد حضور و مشارکت اولیا در 

پیشبرد اهداف آموزشی و تربیتی گفت: یکی از 
ارکان  موفقیت اولیا دانش آموزان هستند که در 
همگام سازی  سیاســت های تربیت رسمی در 
درون مدرســه  و تربیت غیر رسمی در بیرون  
مدارس نقــش مهمی را ایفا خواهند کرد مطمئنا 
کارهای زیادی بــا اولیا خواهیم داشــت وی 
گفت تعریف من از مشــارکت، مشــارکت همه 
جانبــه قانون محور بر اســاس نیاز حوزه های 
مختلف اســت.قوامی نژاد در مورد حق مسکن 
ناچیــز نیروهای آموزش و پرورش کیش گفت: 
متاسفانه بعلت اوضاع اقتصادی حاکم و شرایط 
پرداختی ناکافی و با تاخیر حق مسکن ، انگیزه 
نیروهــای کیفی برای حضــور در کیش کاهش 
 یافته اســت   و کار را جهت جــذب نیروی با
 کیفیت برایمان ســخت کرده اســت. امیدواریم 
 شــرایط لازم بابــت تامین نیازهــا و امکانات 
 مورد نیاز معلمیــن با کمک ســازمان و اداره

 کل اســتان فراهم و تسهیلاتی در جهت تامین 
امکانات رفاهی و تفریحی،ورزشی  و اسکان و 
تردد ســهل و ارزان این عزیزان در نظر گرفته 

شود.
  وی ادامه داد و گفت: امیدواریم با اســتراتژی  
تفریق موانع از یک سو  و تزریق  منابع از دیگر 
سو، گام های بزرگی را برای افزایش انگیزه شغلی 
معلمین و انگیزه تحصیلی دانش آموزان و انگیزه 
مشــارکت اولیا فراهم کنیم.به گفته قومی نژاد، 
یکی از اهداف ما جذب خیرین و کمک سازمان 
جهت اســتعداد یابی و اعزام دانش  آموزان به 
 مســابقات و المپیادها و ســایر  رویدادهاست، 
با تحقــق این منابــع و حمایت هــا میتوانیم 
 پتانسیل ها و استعدادهای کیش را به کل کشور 

معرفی کنیم.
   وی در مــورد تامیــن کتــاب های درســی 
دانش آموزان گفت تمام مراحل ثبت نام و دریافت 
 irtextbook.com کتاب امسال   طریق سایت
انجام می شود ما هم اقداماتی جهت تامین سریع 
و به موقع کتــاب انجام دادیم و خوشــبختانه 
بخشی از کتاب ها دریافت شده وی افزود اولیا 
مطمئن باشند هر کجای کشور کتابی توزیع شده 
باشد حتما در کیش هم این اتفاق خواهد افتاد.    
وی در مورد میــزان و نحوه نظارت آموزش و 
پرورش بر مــدارس غیر دولتــی کیش عنوان 
 کرد: کلیه فعالیت های ایــن مدارس حتما زیر 
نظر آموزش و پرورش اســت و هیچ فرقی در 
سیاست های مدیریتی و آموزشی و تربیتی  در 
آن مدارس نســبت به مــدارس عادی  پذیرفته 

نخواهــد نبود  ، نمونه آن مدارس الغدیر بوده که 
مســئولین کتبا از ما درخواست داشتند بر نحوه 
آموزش و کیفیت فعالیت ها نظارت شود.رئیس 
آموزش و پرورش کیش افزود: از آنجایی که در 
سال های قبل مدیران مدارس غیر دولتی از افراد 
شاغل گزینش میشدند از سال تحصیلی  جدید 
تــاش میکنیم   جهت حمایت ،نظارت  ،کفایت 
و رصــد و پایش دقیق فعالیتهای این مدارس بر 
کیفیت تحصیل و فعالیت های اداری و آموزشی و 
تربیتی و اجرایی این مدارس  سیاست های دقیق 
و مبتنی بر نام افزارها را فراهم آوریم.وی افزود: 
هیــچ اقدامی نافی قوانین ســاری و جاری در 
سراسر کشور بابت محتوای آموزشی و معلمین 
که باید برای تدریــس در این مدارس گزینش 
بشوند در این مدارس  نبوده و در سیاست های 
آموزشی و تربیتی و علمی نظام آموزشی کشور، 
هیچ قانون و قــراردادی نافی اجرای آن قوانین 
نخواهد بود.وی در مورد شــهریه های دریافتی 
در مــدارس غیر انتفاعی افــزود برای دریافت 
شهریه در مدارس غیر دولتی  ۱۳ فاکتور و مولفه 
برای دریافت شهریه ها در این مدارس  تعریف 
شــده که فضای محیطی مدارس ، شرایط کمی 
و کیفی آموزش و تجهیزات و امکانات بخشــی 
از آن موارد اســت. وی افزود حضور در کلاس 
های فوق برنامه اختیاری است و دانش آموزش 
با اختیــار و پرداخت شــهریه میتوانند در این 
گونه کلاس ها شــرکت کند.وی در ادامه افزود، 
 تاکید و اصرار داریم که ســرانه فضای آموزشی 
موجــود و حال حاضر مــدارس کیش حتما و 
 باید حفظ شــود ضمن اینکه در تلاش خواهیم
 بود فضای آموزشــی را ســال به سال افزایش 

دهیم.
   قوامــی نژاد گفت: در راســتای ارتقا و تعالی 
امور آموزش و پرورش کیش در سال تحصیلی 
جدیــد ، بــرای کیفیت بخشــی به ســرویس 
مدارس، آموزش و تاییــد صلاحیت رانندگان، 
تهیــه و تامین لباس فرم دانــش آموزان و ثبت 
نام بــه موقع دانــش آمــوزان و افزایش حق 
مســکن و تامین نیازهای معلمیــن و نیروهای 
 مورد نیاز و همچنین دریافت ســرانه مدارس و 
دانش آموزان، کیفیت بخشــی آموزش و تامین 
کسری و کمبود فضای آموزشی )کلاس( اقدامات 
مهم و اساسی در دســت بررسی و انجام داریم 
و امیدواریم مهر ماهی با نشــاط و بدون دغدغه 
برای دانش آموزان و اولیا و مربیان جزیره کیش 

در سال تحصیلی جدید رقم بزنیم.

  نهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی با قدردانی از برگزیدگان 
مرحله استانی به کار خود پایان داد. 

  در مراســمی از برگزیــدگان مرحله اســتانی نهمین دوره جشــنواره 
کتابخوانــی رضوی قدردانی شــد.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان 

 ،مدیرکل کتابخانه‌های عمومی اســتان  هرمزگان گفت:در مراسم اختتامیه 
 نهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی از ۳۵ برگزیده از شهرستان‌های 
 میناب، سیریک و بشــاگرد قدردانی شد.حجت الاســام محمد ذاکری 
  افــزود: جشــنواره کتابخوانــی رضوی در ســه رده ســنی کودک و 

نوجوان، جوان و بزرگسال با شرکت سه هزار و ۷۳۴ نفر شرکت کننده برگزار 
شد.مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی 
 و نشــر و نهادینه کردن ســیره ائمه معصومین )ع( بویژه امام رضا )ع( را 

از اهداف جشنواره عنوان کرد.

رئیس آموزش و پرورش کیش:

آموزش و پرورش کیش با کمبود نیرو روبرو است

,,
اهــداف ما جــذب خیرین 
جهــت  ســازمان  کمــک  و 
اســتعداد یابــی و اعــزام 
بــه  آمــوزان  دانــش  
و  المپیادهــا  و  مســابقات 

سایر  رویدادهاست

پایان نهمین دوره 
جشنواره کتابخوانی رضوی

  تاریخ 31 تیرماه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه پارکینگ 
خودرو فرودگاه بین المللی بندرعباس برای 8 دقیقه رایگان 

می شود.
  تاراننــده گانی که برای دقایــق کوتاه برای پیاده یا ســوار کردن 
مسافرتوقف کنند از پرداخت هزینه پارکینگ معاف شوند.ایده بسیار 
خوب و قابل تحســینی است تا رانندگان و همراهان مسافر که زمان 
ورود و خروج آن ها به محوطه فرودگاه بســیار کم است . هزینه ای 
را پرداخت نکنند و با سهولت بیشــتری از فرودگاه استفاده کنند.اما 
چند روز پیش به اســتقبال یک مسافر به فرودگاه بندرعباس رفتیم.

از آنجائیکه دیر رســیده بودیم مسافر ما بیرون از سالن انتظار آماده 
بود و در محوطه ایســتاده بود بلافاصله بعــداز ورود ما به محوطه 
فرودگاه، مسافر ما ســوار ماشین شد بدون هیچ معطلی چون وسیله 
و بــار اضافی هم به همراه نداشــت و تمام زمان ما از لحظه ورود تا 

لحظه ای که می خواســتیم از فرودگاه خارج شــویم 3 الی 4 دقیقه 
شد.اما مسیر خروجی ترافیک زیادی بود که مدت زمان زیادی باید 
 در صف می ایستادیم . حتی بیشتر از 8 دقیقه فقط در این مکان معطل 
می شــدیم . و باعث شد که زمان رایگان از بین نرود.بارها به چشم 

دیده ایم که مسافران مســیری را پیاده می روند تا از مکان دریافت 
قبض پارکینگ رد شــده و بعد سوار ماشــینی که به دنبالشان آماده 
 و یا می خواهند کرایه کنند بشــوند به دلیــل اینکه حتی یک دقیقه 
وارد شدن به پارکینگ فرودگاه می بایست هزینه زیادی را پرداخت 
کنند.حال که این طرح خوب و به جا را مدیریت فرودگاه بندرعباس 
 در نظر گرفته اســت بهتر بود تا تایم مناسب تری را در نظر بگیرد. و 
 یــا تعداد افرادی را که قبض را تحویل مــی گیرند را افزایش دهدتا 
ســریع تر کار انجام شود. افراد در ترافیک نمانند و تایم رایگان آنان 
سوخت نشود.آیا مدیریت فرودگاه بندرعباس این نکته را هم در نظر 

گرفته است. پروازی نشســته است و فرودگاه شلوغ است و قسمت 
خروجی و پرداخت هزینه پارکینگ وقت زیادی را می برد و اجرای 
این طرح ممکن نیســت .  و یا وقتی که مســئولین فرودگاه این تایم 
 را در نظر می گرفتند بر اســاس چه معیاری این 8 دقیقه را مصوب 

کرده اند؟. آیا آزمون و خطایی را هم در نظر گرفته اند؟
   بهتر نبود در زمان اوج شــلوغی فرودگاه هم یک بار این ورود و 
خروج را تســت می کردندتا تایم میانگین و مناسب تری را در نظر 

بگیرند.

فقط 8 دقیقه رایگان 

آیا می توان در 8 دقیقه رایگان عبور کرد!!؟
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